
 

PSALMIT   -   KIRJA   2  
 

 

Psalmit jakautuvat  viiteen  pienempään  kirjaan,  jotka  sisältävät  laajan  kirjon  heprealaisen  runouden  eri             
muotoja:  ylistyslauluja,  valituksia  rukouksia,  historiankuvauksia,  mietiskelyä,  kehotuksia,  elämänohjeita  ja          
jopa  kirouksia  vihollisille.  Niissä  näkyvät  ajan  runouden  tyypilliset  tehokeinot,  joista  yleisimpiä  ovat             
parallelismi  eli  saman  asian  toistaminen  hieman  eri  tavoin  (24:1-2,  83:14),  vastakkainasettelu  (1:6,  90:6),              
vertauskuvat  (42:2,  103:13)  ja  etenevät,  sisällöllisesti  nousevat  säkeet  (29:1-2,  103:20-22).  Usein  käyte-             
tään  myös  alkusointua  eli  allitteraatiotaja  alfabeettisia  runoja,  joissa  säkeiden  alkukirjaimet  seuraavat            
heprean   aakkosia   (34:2-23,   119:1—176).   
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Psalmi   42:1-12  

Sieluni   janoaa   Jumalaa  
  

Olemme  saavuttaneet  jälleen  yhden  etapin,  nimittäin  tämä  teksti  on          
600  teksti  Pasin  Palstoja!  Tähän  asti  olemme  tulleet  armon  varassa  ja            
armon  varassa  tästä  jatkamme!  Olen  kiitollinen  ennen  kaikkea         
Jumalalle  avustaan  ja  hyvyydestään,  mutta  siunaten  kiitän  Teitä  lukijat!          
Kiitän   palautteista   ja   rohkaisuista.   Muistattehan   minua   rukouksin.  

Tämän  tekstin  myötä  siirrymme toiseen  Psalmien  kirjaan ,  lukuihin 42-72.  Näiden           
psalmien  keskeiset  teemat  pyörivät  anomusrukouksista  pelastuksen  suhteen  -  aina  kutsuina           
Jumalan  ylistykseen,  synnin  tunnustamiseen  ja  rohkaisuina  Jumalaan  luottamisessa.  Psalmit          
auttavat  säilyttämään  rukouselämämme  tuoreuden.  - ”Sieluni  janoaa  Jumalaa”!  - Psalmit           
42-49  ovat Koorahin  jälkeläisten  kirjoittamia.  Koorah  oli  leeviläinen,  joka  johti           
Mooseksenvastaista  kapinaa  (4.Moos.16:1-35).  Hän  sai  surmansa,  mutta  hänen         
jälkeläisensä pysyivät  Jumalalle  uskollisina  ja  jatkoivat  toimimistaan  palvelutehtävissä         
temppelimuusikkoina   satojen   vuosien   ajan.   (2.Aik.20:18-19)  

Tämä  Psalmin  kirjoittaja  ikävöi  Jumalaa  pakolaisuudessa.  Vaikeissa  tilanteissa,         
yksinäisyydessä  ja  masentuneena  auttaa  ja  lohduttaa  ajatukset  Jumalan  laupeudesta  ja           
rakkaudesta.  

  

1. Laulunjohtajalle.  Korahilaisten  virsi [*mietepsalmi  =       

harras   ja   mietiskelevä,   opettavainen   ja   esitystavaltaan   vaativa   psalmi] .  

{ Psalmit     42   ja   43   kuuluvat   yhteen .}  

2. N iin  kuin  peura  janoissaan  etsii  vesipuroa        

[*vesipuroille] ,  niin  minä  kaipaan [*minun  sieluni  kaipaa]        
Sinua,  Jumala.  3.  Minun  sieluni  janoaa  Jumalaa,  elävää         
Jumalaa.  Milloin  saan  tulla  temppeliin,  astua  Jumalan        
kasvojen  eteen  [*Milloin  saan  tulla  ja  nähdä  Jumalan  kasvot  (astua           

Jumalan   eteen)] ?   
Niin  kuin  peuran  henki  riippuu  vedensaannista,  ihmiset  ovat  Jumalan  varassa.  Jumalaan            
toivonsa  laittavat  saavat  ikuisen  elämän.  Psalmin  kirjoittaja  ei  tahtonut  levätä,  ennenkuin  oli             
varma  jumalsuhteensa  kunnossaolemisesta.  Ilman  yhteyttä  Jumalaan  myös  me  kuihdumme.          
Tämän  maailman  tarjoamat  viihdykkeet  ja  korvikkeet  ennen  pitkää  kuihduttavat  sisäistä           
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elämäämme.  Hengellinen  elämämme  sammuu  ilman  Jumalaa.  -  Siksi  mekin  saamme  janota            
Hänen   läsnäoloaan.  

4.  Kyyneleet  ovat  leipäni  päivin  ja  öin,  kun  minulta  alati           
kysytään [*yhtenään  sanotaan] :  "Missä  on  Jumalasi?"  5.        
Tuskassani [*Näitä] minä  muistelen [*ja  vuodatan  ulos  sieluni         

murheen] ,  miten [*kun] kuljin  temppeliin  juhlasaatossa       
[*kuljen  väentungoksessa  (tai:  ”väen  kanssa  juhlakulkuetta  johtaen”)        
Väkevän  varjeluksessa  Jumalan  huoneeseen] ilon  ja  kiitoksen        
kaikuessa,  juhlakansan  suuressa  joukossa [*riemun  ja       

kiitoksen  raikuessa  juhlivasta  joukosta,  (Jumalani)] .  6.  Miksi  olet         
masentunut,  sieluni,  miksi  olet  niin  levoton?  Odota        
Jumalaa!  Vielä  saan  kiittää  Häntä,  Jumalaani,       
auttajaani [*Hänen  kasvojensa  suomasta  pelastuksesta  (Tai:       

”kavojeni   pelastajaa,   Jumalaani”)] .  
Maanpaossa  kaukana  Jerusalemista  ei  voinut  suorittaa  Jumalan  määräämiä  juhla-aikoja,          
jotka  muistuttivat  kaikesta,  mitä  Jumala  oli  tehnyt  kansansa  eteen  aikojen  alusta.  Voi,  miten              
he   kaipasivatkaan   päästä   uhraamaan   Jumalalle   kiitosvirtten   pauhatessa!  

7. K un  masennus  valtaa  mieleni,  minä  ajattelen        
[* Jumalani,  sieluni  on  minussa  masentunut,  sen  tähden  minä  muistan ]          
Sinua  täällä  Jordanin  lähteillä [*maalla] ja  Hermonilla        
[*Hermonin   kukkuloilla] ,   Misearinvuorella.  

Yksi  parhaista  masennuksen  vastalääkkeistä  on  mietiskellä  Jumalan  hyvyyttä  omiaan          
kohtaan.  Siinä  saamme  nostaa  katseemme  omasta  surkeudesta  todelliseen  auttajaamme  ja           
antaa  toivon  parempaanpöin  kulkemisesta.  Siinä  ikään  kuin  asetamme  itsemme  omasta           
avuttomuudestamme  Jumalan  huolenpitoon,  koska  Hänen  suuri  voimansa  muuttaa  tilanteita.          
Raamatun  kertomukset  osoittavat,  että  ennen  pitkää  Jumala  johtaa  kansansa  jälleen           
vapauteen!  Kirjoitukset  ovat  parasta  lääkettä  masentuneelle  mielelle.  Niissä  näemme          
Jumalan   armollisuuden   ja   rakkauden   omiaan   kohtaan.  

8.  Syvyys  huutaa  syvyydelle,  kun  sinun  koskesi        
pauhaavat [*pauhatessa]  -  kaikki  sinun  tyrskysi [*kuohusi]        

ja  aaltosi  ovat  vyöryneet [*vyöryvät] ylitseni.  9.  Päivällä         
Herra  antaa  armonsa  vallita [*lähettää  armonsa] ,  yöllä  saan         
laulaa  Hänen  kiitostaan  ja  rukoilla  elävää  Jumalaa [*ja         

yöllä  on  sisimmässäni  Hänen  laulunsa  –  rukous  elävälle  Jumalalle] .          
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10.  Minä  sanon:  Jumala,  kallioni  [*Jumalalle,  kalliolleni:] ,        
miksi  olet  unohtanut  minut?  Miksi  minun  täytyy  kulkea         
surusta  synkkänä [*murehtien] ,  kärsiä  vihollisen  sortoa       
[*vihollisen  ahdistamana] ?  11.  Tuska  viiltää  minua  luihin  ja         
ytimiin [*Luissani  on  kuin  kuolemantuska] ,  kun  vihamieheni        
herjaavat [*häpäisevät]  minua  ja  huutelevat  kaiken  päivää        
[*sanoen  minulle  yhtenään] :  "Missä  on [+sinun] Jumalasi?"  12.         
Miksi  olet  masentunut,  sieluni,  miksi  olet  niin  levoton?         
Odota  Jumalaa!  Vielä  saan  kiittää  Häntä,  Jumalaani,        
auttajaani    [*kirj.:   ”kasvojeni   pelastajaa”] .  

Vielä  saan  kiittää  Jumalaa!  Tämä  toivo  koskettaa  sinuakin.  Odota,  sieluni,  odota  Jumalaa  -              
vaikka  tänään  ahdistaa  ja  näemme  maailman  melskeen  turmeluksen  vallassa,  mutta  vielä            
koittaa  hetki,  jolloin  tämä  maailma  herätetään  synnin  unesta!  Synti  on  tuomittu            
katoavaisuuteen  -  ja  Jeesus  on  tullut  tekemään  tyhjäksi  perkeleen  teot.  Vielä  koittaa             
vapautus  ja  pääsy  luvattuun  maahan!  Olkaamme  lujat  ja  rohkealla  mielellä  -  Hän  saapuu!              
Pelastajamme   saapuu   ja   silloin   saamme   aina   iloita   Herran   kanssa!  

 

Psalmi   43:1-5  

Jatkoa     edelliseen   psalmiin  

1. H anki  minulle  oikeutta [*oikeus] ,  Jumala,  aja  asiaani         
[*riita-asiani]  jumalatonta  kansaa  vastaan.  Pelasta [*päästä]       

minut  pahojen  ja  petollisten  kynsistä! {Psalmit  42  ja  43          

kuuluvat  yhteen.} 2. [+Sillä] S inä,  Jumala,  olet  ainoa  turvani          
[*turvapaikkani] .  Miksi  olet  hylännyt  minut?  Miksi  minun        
täytyy  kulkea  surusta  synkkänä [*murehtien] ,  kärsiä       
vihollisen  sortoa [*vihollisen  ahdistamana] ?  3.  Lähetä  valosi        
ja  totuutesi!  Ne  johdattakoot  minua,  ne  viekööt  minut         
pyhälle   vuorellesi,   Sinun   asuntoihisi.  

Pyhä  vuori  tarkoittaa  Raamatussa  Siionin  vuorta  Jerusalemissa,  jonka  Daavid  nimitti  Israelin            
pääkaupungiksi.   Temppeli   rakennettiin   sinne   paikaksi,   jossa   kansa   palvoi   ja   rukoili   Jumalaa.  
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4.  Minä  tahdon  tulla [*että  saan  tulla] Sinun  alttarisi  eteen,            
Sinun  eteesi,  Jumala,  minun  iloni [*Jumalan  eteen,  joka  on          

iloni  ja  riemuni] !  Siellä  saan  ylistää  Sinua  [*Silloin  kiitän  Sinua]           
lyyraa   soittaen,   Jumala,   minun   Jumalani!  

Valo  ja  totuus  johdattavat  pyhälle  vuorelle,  Jumalan  temppeliin,  jossa  kohtaa  elävän  Jumalan.             
Omana  aikanamme  kokoontuva  seurakunta  vastaa  Jumalanpalveluksina  samaa  asiaa.  Tosin          
voimme  kohdata  Jumalaa  yksinkin,  mutta  seurakunnan  merkitystä  opetuksessa  ja  yhdessä           
olemisessa  ei  saa  väheksyä.  Jumala  tahtoo,  että  palvelisimme  Häntä  kaikki  yhdessä  -             
opettaen  toinen  toistamme,  kunnes  olemme  kasvaneet  hengelliseen  aikuisuuteen,  jolloin          
emme   itse   tarvitse   enää   opetusta.  

”Teissä  kyllä  pysyy  se  voitelu,  jonka  olette  Pyhältä  saaneet,  ettekä  te  tarvitse  kenenkään              
opetusta.  Hänen  Henkensä  opettaa  teitä  kaikessa  ja  on  tosi,  Hänessä  ei  ole  petosta.  Niin  kuin                
Hän   on   teitä   opettanut,   niin   pysykää   Hänessä.”   1.Joh.2:27  

Hänen  valossaan,  Sanansa  ja  Henkensä  kautta  näemme  kulkea  oikeaa          
tietä.   Siihen   voimme   uskossa   luottaa   -   Jeesuksessa   Kristuksessa.  

”Tämä  on  se  sanoma,  jonka  olemme  Häneltä  kuulleet  ja  jonka  julistamme  teille:  Jumala  on               
valo,   Hänessä   ei   ole   pimeyden   häivää.”   1.Joh.1:5  

Pimeyden  ja  epävarmuuden  hetkinä  kannattaakin  nostaa  katseensa        
Jumalan   valoon   ja   totuuteen.   Silloin   ei   eksy   polulta.  

”Jeesus  vastasi:  "Minä  olen  tie,  totuus  ja  elämä.  Ei  kukaan  tule  Isän  luo  muuten  kuin  minun                 
kauttani.”   Joh:14:6  

5.  Miksi  olet  masentunut,  sieluni,  miksi  olet  niin         
levoton?  Odota  Jumalaa! [+Sillä] Vielä [+minä] saan  kiittää         
Häntä,  Jumalaani,  auttajaani [*pelastajaani,  minun  Jumalaani] .      

 

Psalmi   44:1-27  

Rukous   vihollisten   ahdistaessa  
Tilanteistamme  huolimatta  voimme  luottaa  siihen,  että  Jumalan  apu  kuuluu  meille.  Hänen            
pelastustekojaan  elämässämme  kannattaa  aina  muistella.  Huomaat  varmaan,  ettemme  ansaitse          
palastusta  ja  Hänen  apuaan.  Kuitenkin  Hän  suuressa  rakkaudessaan  armahtaa  ja  tahtoo  aina  auttaa              
ja   johdattaa   ihmistä.   Se   on   ihmeellinen   lahja   Jumalalta!  

1.  Laulunjohtajalle.  Korahilaisten  virsi. [*Musiikinjohtajalle.      
Koorahilaisten   mietepsalmi.]  
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2. J umala,  me  olemme  omin  korvin  kuulleet,  isämme         
ovat  meille  kertoneet,  minkä  teon  Sinä  teit  heidän         
päivinään,  muinaisina  aikoina [*päivinä] .  3.  Omalla       
kädelläsi  Sinä  kukistit  vieraat  kansat [*heidät] ja  istutit         
isämme  tähän  maahan,  Sinä  murskasit  kansat [*hävitit        

kansakunnat,  Sinä  ajoit  ne  pois] ja  päästit  isämme  vapauteen.          
4.  He  eivät  vallanneet  maata  omalla  miekallaan,  ei         
heidän  oma  voimansa  vienyt  heitä  voittoon [*käsivartensa        

pelastanut  heitä] ,  vaan  Sinun  oikea  kätesi,  Sinun  voimasi         
ja  kirkkautesi,  sillä  Sinä  rakastit  heitä [*käsivartesi  ja  Sinun          

kasvojesi   valo,   koska   Sinä   olit   mieltynyt   heihin] .  
Tässä  muistellaan  kertomusta  Luvatun  maan  valloituksesta,  jonka  Jumala  antoi  israelilaisille           
heidän  ottaessaan  haltuunsa  nuo  maat.  Heidän  tuli  hävittää  sieltä  epäjumalan  palvelus  ja             
niiden  palvelijat.  Israelin  tuli  asuttaa  koko  maa  ja  olla  todistuksena  koko  maailmalle  Jumalan              
voimasta  ja  rakkaudesta.  Vihollisten  keskellä  on  hyvä  rohkaista  mieltänsä  ajattelemalla           
Jumalan   suuria   tekoja.  

5. S inä  olet  kuninkaani  ja  Jumalani,  Sinun  vallassasi  on          
Jaakobin [tarkoitetaan  tässä  koko  Israelia] pelastus [*anna        
määräys  Jaakobin  pelastuksesta  (voidaan  lukea:  ”Sinä  olet  minun         
kuninkaani  ja  minun  Jumalani,  joka  antaa  määräyksen”)] .  6.  Sinun          
avullasi  me  lyömme  viholliset [*syöksemme  ahdistajamme       

maahan] ,  Sinun  nimesi  voimalla [*nimessäsi]  me  poljemme        
[*tallaamme]  vastustajat  maahan.  7. [+Sillä] Minä  en  luota         
jouseeni,  eikä  miekka  meitä  pelasta,  8.  mutta [*vaan]         

Sinä  pelastat  meidät [+ahdistajistamme] ja  saatat       
vihamiehemme   häpeään.  

Luotatko  vaikeissa  tilanteissa  Jumalaan  ja  Hänen  apuunsa?  Hän  on  sen  arvoinen.  Het  ei  petä,               
jätä,   eikä   hylkää.   Hän   armahtaa   meitä   jälleen!   Siksi   Häntä   on   hyvä   rukoilla   joka   aika.  

9.  Jumala  on  meidän  ylpeytemme [*Jumalassa  me        

kerskaamme  kaiken  päivää] ,  iäti  me  kiitämme  Hänen        
nimeään    [*Sinun   nimeäsi   me   kiitämme   ikuisesti] .   (sela)  
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10. K uitenkin  Sinä  olet  hylännyt  meidät  ja  tuottanut         
meille  tappion  ja  häpeän [*hylkäsit  ja  häpäisit  meidät] .  Sinä          
et  lähtenyt  liikkeelle  meidän  sotajoukkomme  mukana.       
11.  Sinä  pakotit  meidät  perääntymään  vihollisen  edestä        

[*pakenemaan  ahdistajaa] ,  vihamiehet  ryöstivät  meiltä      
kaiken [*itselleen  saalista] .  12.  Sinä  jätit  meidät  alttiiksi         
kuin  teuraslampaat [*Sinä  annoit  meidät  syötäviksi  kuin  lampaat         

] ,  Sinä  hajotit  meidät  kansojen  sekaan.  13.  Sinä  myit          
kansasi  pilkkahinnalla  [*halvalla] ,  et  saanut  voittoa       
kaupastasi [*etkä  siitä  paljoa  hyötynyt  (Tai:  ”etkä  asettanut  heille          

korkeaa  hintaa”)] .  14.  Sinä  jätit  meidät  naapureitten        
häväistäviksi,  ympärillä  asuvien  pilkan  ja  ivan       
kohteeksi.  15.  Meistä  on  tullut  kansojen  pilkkalaulu        

[*Sinä  teit  meidät  sananparreksi  kansojen  keskuudessa] ,  kaikki        
pudistavat  päätään  ja  ilkkuvat  meitä [*päänpudistuksen       

aiheeksi  (Vapaasti:  ”naurun  aiheeksi”)  kansakuntien  keskellä] .  16.        
Minä  kärsin  häväistystä  joka  päivä [*Kaiken  päivää        

häväistykseni  on  mielessäni] ,  häpeän  puna  peittää  kasvoni        
[*kasvojeni  häpeä  peittää  minut] ,  17.  kun  joudun  kuulemaan,         
miten  viholliset  kostonhimossaan  herjaavat  ja      
pilkkaavat   meitä.  

18. K aikki  tämä  on  meitä  kohdannut,  vaikka  emme  ole          
unohtaneet  Sinua  emmekä  rikkoneet  liittoasi.  19.       
Sydämemme  ei  ole  luopunut  [*vetäytynyt]  Sinusta,       
jalkamme [*askeleemme]  ei  ole  poikennut  Sinun  polultasi.        
20.  Silti  sinä  olet  murskannut  meidät  [*vaikka  olet  runnellut          

meitä  sakaalien  asuinsijoilla] ,  niin  kuin  murskasit  syvyyden        
hirviön.  Sinä  peitit  meidät  pimeydellä  [*ja  peittänyt  meidät         

kuoleman  varjolla] .  21.  Jos  olisimme  unohtaneet  Sinut,        
Jumalamme [*Jumalamme  nimen] ,  ja  kohottaneet      
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[*ojentaneet] kätemme  vieraan  jumalan  puoleen,  22.       
Sinä,  Jumala,  kyllä  tietäisit  sen [*eikö  Jumala  tutkisi  sitä?] ,          
sillä  Sinä  tunnet  sydämen  salaisuudet.  23. [+Totisesti]        

Sinun  tähtesi  meitä  surmataan  kaiken  aikaa [*päivää] ,        
meitä   kohdellaan    [*pidetään]    teuraslampaina.  

Kirjoittaja  ei  ymmärtänyt,  miksi  Jumala  löi  kansaansa  heidän  ukolli-suudestaan  ja           
kuuliaisuudestaan  huolimatta.  Ihminen  ei  näe,  kuin  oman  aikansa  tapahtumat,  siksi  usein            
ymmärryksemme  ei  riitä  siihen,  miten  Jumala  toimii  tietyissä  ajanjaksoissa.  Hänen           
suunnitelmansa   kantavat   aina   aikojen   loppuun   saakka.  

24. H erää,  Herra!  Miksi  nukut?  Nouse,  älä  iäksi  hylkää!          
25.  Miksi  olet  kääntänyt  pois  katseesi [*peität  kasvosi] ,         
unohtanut  hätämme  ja  ahdinkomme [*kurjuutemme  ja       

ahdistuksemme] ?  26.  Voimani  raukeaa,  otsani  painuu       
maan  tomuun [*Sillä  sielumme  on  vaipunut  tomuun,  ruumiimme  on          

painunut  maahan] .  27.  Nouse  auttamaan  meitä [*auta  meitä] ,         
lunasta   meidät   armosi   tähden!  

Omaa  aikaamme  ajatellen  -  voimme  joutua  tuskittelemaan  toisinaan  vaikeuksien  keskellä.           
Kuitenkaan  medänkään  kohdalla  kysymys  -  Jumalan  edessä  -  ei  ole  meistä  itsestämme,  vaan              
Hänen  omasta  pyhästä  tahdostaan.  Riittääkö  se  meille?  Voimmeko  ottaa  vastaan  tyynesti            
kärsimystä,   jos   se   kuuluu   Jumalan   suunnitelmiin?  

Luottamus  ja  uskollisuus  on  joka  aika  se,  mitä  Jumala  meistä  etsii.  Onko  yhden  ytäkään,  joka                
olisi  kiinnstunut  Hänen  tahdostaan?  On  helppo  asettaa  omat  tavoitteet  ja  pyrkimykset            
etusijalle,   mutta   siitä   tulee   puuttumaan   siunaus.   Luota   Herraan,   älä   omaan   ymmärrykseesi.  

”Nöyrtykää  siis  Jumalan  väkevän  käden  alle,  että  Hän  ajallansa  teidät  korottaisi,  ja  ’heittäkää              
kaikki   murheenne   Hänen   päällensä,   sillä   Hän   pitää   teistä   huolen’.   ”   1.Piet.5:6-7  

Kärsimys  ei  ehkä  olekaan  rangaistus  vaan  koetus,  joka  todistaa  ja           
tekee  tiettäväksi  uskollisuutemme.  Kuinka  puhutteleekaan  ihmisiä  se,        
että  he  näkevät  uskollisuutemme  vainoista,  kärsimyksistä  ja        
koettelemuksistamme  huolimatta.  Voisiko  Jumala  käyttää  myös  sitä        
sanomansa   välittämisessä?  

”Mutta  näissä  kaikissa  me  saamme  jalon  voiton  Hänen  kauttansa,  joka  meitä  on  rakastanut.              
Sillä  minä  olen  varma  siitä,  ettei  kuolema  eikä  elämä,  ei  enkelit  eikä  henkivallat,  ei  nykyiset                
eikä  tulevaiset,  ei  voimat,  ei  korkeus  eikä  syvyys,  eikä  mikään  muu  luotu  voi  meitä  erottaa                
Jumalan  rakkaudesta,  joka  on  Kristuksessa  Jeesuksessa,  meidän  Herrassamme.”         
Room.8:37-39  
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Psalmi   45:1-18  

Häälaulu   kuninkaalle  
Tämä  psalmi  on  Messiaaninen  psalmi,  joka  ennustaa  Messiaan  suhdetta  kristilliseen           
seurakuntaan,  omaan  ruumiiseensa.  Jakeessa  3  ilmaistaan  Jumalan  antama  siunaus          
Messiaalleen,  ja  jakeet  7-9  ovat  perimmältään  toteutuneet  Kristuksessa  (Hepr.1:8-9).          
Seurakuntaa  kutsutaan  Kristuksen  morsiameksi  Ilmestyskirjassa  (19:7-8,  21:9,  22:17).         
Psalmi  on  siis  profetiaa  Kristuksesta  ja  Hänen  morsiamestaan  seurakunnasta,  joka  ylistää            
Häntä  halki  kaikkien  sukupolvien.  Psalmia  laulettiin  mahdollisesti  Salomon  hääjuhlan          
kunniaksi.  

1. Laulunjohtajalle.  Korahilaisten  virsi,  rakkauslaulu      
[*Laulu   rakkaudesta] .   Lauletaan   niin   kuin   "Liljat".  

2. S ydämeni  on  tulvillaan  kauniita  sanoja  [*Tai:  ”sydämeni         

helkkyy  ihanista  sanoista] .  Minä  lausun  säkeeni [*psalmini]        

kuninkaalle  -  olkoon [*on]  kieleni  kuin  taitavan  kirjurin         
kynä.  3.  Kuningas,  olet  kaunein  ihmisten  joukossa [*Sinä         

olet  ihmislapsista  ihanin] ,  sinun  huulesi  puhuvat  suloisia        
sanoja [*suloisuus  on  vuodatettu  huulillesi] .  Siunatkoon  Jumala        
[*sen  vuoksi  Jumala  siunaa]  sinua  iäti!  4.  Vyötä  miekka          
kupeellesi, [+sinä] sankari,  pukeudu  valtaan  ja  loistoon        
[*vyöttäydy  kunniaasi  ja  loistoosi] .  5.  Nouse  taisteluun        
totuuden  ja  oikeuden  puolesta [*Ratsasta  menestyksellisesti       

totuuden,  nöyryyden  ja  vanhurskauden  puolesta] ,  aja  köyhän        
asiaa.  Tehköön  oikea  kätesi  pelottavia  tekoja  [*Oikea        

kätesi  opettakoon  sinulle  pelottavia  tekoja] .  6.  Olkoot  nuolesi         
terävät [*Sinun  nuolesi  iskeytyvät  terävinä  kuninkaan  vihollisten        

sydämiin] ,  kansat  alistukoot  valtaasi,  pettäköön      
vihollistesi  rohkeus!  7.  Sinun  valtaistuimesi  on  niin  kuin         
Jumalan,  se  pysyy  ikuisesti [*Jumala,  Sinun  valtaistuimesi        

pysyy  ikuisesti] ,  Sinun  valtikkasi  on  oikeuden  valtikka.  8.         
Sinä  rakastat  oikeutta [*vanhurskautta]  ja  vihaat  vääryyttä        
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[*laittomuutta] .  Sen  tähden  Jumala,  sinun  Jumalasi,  on        
nostanut  Sinut  veljiesi  joukosta  ja  voidellut  sinut        
riemun  öljyllä  [*voidellut  Sinua  iloöljyllä  enemmän  kuin        

kumppaneitasi] .  9.  Vaatteesi  tuoksuvat  mirhalta,  aaloelta       
ja  kassialta.  Norsunluupalatseista  kaikuu  Sinun  iloksesi       
kielisoitinten  musiikki [*Sinua  ilahdutetaan  kielisoittimilla] .  10.       
Hovisi  kaunistuksena  on  kuninkaiden  tyttäriä,      
kuningatar  seisoo  oikealla  puolellasi  yllään  Ofirin  kultaa        
[*Kuninkaiden  tyttäret  ovat  kaunistautuneet  kalleuksillasi,  kuningatar       
seisoo   oikealla   puolellasi   Oofirin   kullassa] .  

11. K uule,  tyttäreni, [+katso  ja] kuuntele [+tarkoin]        

neuvoani.  Unohda  kansasi,  unohda  isäsi  suku  [*isäsi  koti] .         
12.  Sytyttäköön  kauneutesi  kuninkaan [*Kuningas  on       

mieltynyt  Sinun  kauneuteesi] !  Hän  on  Sinun  herrasi.  Kumarru         
Hänen  eteensä [*heittäydy  maahan  hänen  eteensä] ,  13.  Sinä         
Tyroksen  prinsessa.  Maan  rikkaat  pyrkivät  lahjoillaan       
sinun   suosioosi    [*kansan   rikkaimmat   etsivät   lahjoillaan   suosiotasi] .  

14. K uninkaan  tytär  saapuu [*on] palatsiin  kaikessa        
loistossaan,  Hänen  vaatteensa  ovat  kullalla  kirjotut.  15.        
Juhlapuvussa [*Kirjailluissa  vaatteissa]  H änet  viedään      
kuninkaan  eteen [*luo] .  Neidot,  ystävättäret,  seuraavat       
Häntä [+heidät  tuodaan  sinun  luoksesi] .  16.  Heitä  viedään         
riemusaatossa  [*Iloiten  ja  riemuiten  heitä  saatetaan] ,  he        
astuvat    [*tulevat]    kuninkaan   palatsiin.  

17. N ouskoot  sinun  poikasi,  kuningas,  isiesi  sijaan,  saat         
asettaa  heidät  ruhtinaiksi  maahasi [*koko  maahan] .  18.        
Minä  säilytän [*teen] nimesi [+muistettavaksi] polvesta       
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polveen,  ja  sen  tähden  kansat  ylistävät [*kiittävät]  Sinua         
nyt   ja   aina    [*ikuisesti] .  

Jakeet  14-18  kielikuvat  ovat  myös  vertaus  seurakunnasta  Kristuksen  morsiamena,  joka           
yhdistyy  Häneen  ikuisiksi  ajoiksi.  Psalmit  46-48  ovat  ylistyslaulua,  joissa  juhlistetaan           
vapautumista  suuresta  vastustajasta.  Tämä  kuvaa  myös  Jeesuksen  voittoa  synnistä  ja           
saatanan  syytöksistä.  Jeesus  on  tullut  tekemään  tyhjiksi  perkeleen  teot,  -  siksi  meidänkin             
huulillamme  saa  soida  ylistyslaulut  Hänen  nimelleen!  Jos  ymmärtäisimme,  mistä  kaikesta           
Jeesus  Kristus  on  meidät  vapahtanut,  ylistäisimme  Häntä  elämämme  joka  hetki!  Pimeyden            
valta  on  kukistettu  -  ikuisesti!  Jumalan  Karitsa  on  pois  ottanut  maailman  synnin!  Hänen              
verensä  puhdistaa  kaikesta  synnistä!  Vapahdetut  kiittävät  ja  ylistävät  riemuiten  Hänen  suurta            
voittoaan!   Olkoon   ikuisesti   ylistetty   Hänen   kirkastettu   nimensä!  

 

Psalmi   46:1-12  

Jumala   on   turvamme,   linnamme  
Kautta  historian  miljoonat  uskovat  ovat  tienneet  ja  eläneet  tämän          
psalmin  teemaa  todeksi.  Herra  auttaa  hädän  hetkellä!  Kuinka  usein          
tuleekaan  salaman  nopea  vastaus  kun,  hätämme  keskellä  huudamme         
Häneltä  apua!  Miten  armollinen  onkaan  Herra  -  meidän         
vajavaisuudestamme   ja   lankeemuksistamme   huolimatta.  

1.     Laulunjohtajalle.   Korahilaisten   laulu.   Korkea   ääniala.  

2. J umala  on  turvamme  ja  linnamme  [*väkevyytemme] ,        
[+varma] auttajamme [*Tai  ”aina  ulottuvilla  hädän  hetkellä]        

hädän  hetkellä.  3.  Sen  tähden  emme  pelkää,  vaikka         
maa  järkkyy,  vaikka  vuoret  vaipuvat [*sortuisivat] merten        
syvyyksiin.  4.  Meret  pauhaavat  ja [*vaikka  merten  aallot         

pauhaisivat] kuohuvat,  vuoret  vapisevat  Jumalan      
suuruuden  edessä [*ja  vuoret  vapisisivat  niiden  mahtavuudesta] .        
(sela)  

Meidän  ei  tarvitse  pelätä,  vaan  voimme  asettaa  hiljaisen  luottamuksen          
rakastavaan  Jumalaan  ja  Hänen  huolenpitoonsa.  Raamattu  vakuuttaa,        
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että  Jumala  on  Häneen  uskovien  turvapaikka  täydellisen  tuhonkin         
keskellä.  

”Sillä   minulle   elämä   on   Kristus   ja   kuolema   on   voitto.”   Fil.1:21  

5. V irta  ja  kaikki  sen  haarat  ilahduttavat  Jumalan         
kaupunkia,  Korkeimman  pyhiä  asuinsijoja.  6.  Jumala  on        
kaupunkinsa  keskellä,  kaupunki  ei  järky [*horju] .  Hän        
auttaa  sitä,  kun  aamu  valkenee.  7.  Kansojen  meri         
kuohuu  [*Kansat  metelöivät] ,  valtakunnat  horjuvat,  maa       
järkkyy  Hänen  äänestään.  8.  Herra  Sebaot  on        
kanssamme,  Jaakobin  Jumala  on  turvamme  [*linnamme] .       
(sela)  

Kaupunkeja  on  rakennettu  syntyneiden  jokien  varsille,  koska  vesi  on  mahdollistanut           
maanviljelyksen  ja  helpottanut  kaupankäyntiä.  Jerusalemissa  ei  ollut  jokea,  mutta          
kaupungilla  oli  Jumala,  joka  virran  lailla  ravitsi  kansan  elämää.  Jumalan  läsnäolo  teki             
kaupungista  voittamattoman.  Kun  kansa  hylkäsi  Jumalan,  Babylonin  armeja  kukisti          
Jerusalemin.  

9. T ulkaa  ja  katsokaa  Herran  tekoja  [*töitä] ,  Hänen         
voimansa  herättää  pelkoa  kaikkialla [*joka  tekee       

hämmästyttäviä  tekoja  maan  päällä] .  10.  Koko  maailmasta  Hän         
hävittää  sodat [*Hän  lopettaa  sodat  maan  ääriä  myöten] ,  Hän          
särkee  jousen  ja  taittaa  keihään,  Hän  tuhoaa  kilvet         
tulessa    [*polttaa   sotavaunut   (tai:   ”kilvet”)   tulessa] .  

Vielä  saamme  nähdä  päivän,  jolloin  seisomme  Herran  pyhien  kasvojen  edessä.  Kuitenkin            
Herra  hallitsee  koko  kaikkeutta,  ja  lopulta  näemme  Hänen  voittonsa.  Tänäänkin  saamme            
kunnioittaa   Häntä   hiljentyen   Hänen   läsnäolossaan.  

11.  " L akatkaa  te  huolehtimasta [*Laskekaa  aseenne  (kirj.        

”hellittäkää”)] !  Tietäkää,  että  Minä  olen  Jumala,  kaikkia        
kansoja  mahtavampi,  korkein  koko  maailmassa [*Minä       
olen  Jumala,  Minä  olen  korkea  kansojen  keskellä,  korkea  maan          
päällä] ."  12.  Herra  Sebaot  on [+meidän] kanssamme,        
Jaakobin   Jumala   on   turvamme    [linnamme*] .   (sela)  
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”Laupeus  ja  uskollisuus  älkööt  hyljätkö  sinua.  Sido  ne  kaulaasi,  kirjoita  ne  sydämesi  tauluun,              
niin  saat  armon  ja  hyvän  ymmärryksen  Jumalan  ja  ihmisten  silmien  edessä.  Turvaa  Herraan              
kaikesta  sydämestäsi  äläkä  nojaudu  omaan  ymmärrykseesi.  Tunne  Hänet  kaikilla  teilläsi,  niin            
Hän  sinun  polkusi  tasoittaa.  Älä  ole  viisas  omissa  silmissäsi.  Pelkää  Herraa  ja  karta  pahaa.  Se                
on   terveellistä   sinun   ruumiillesi   ja   virkistävää   sinun   luillesi.”   Sananl.3:3-8  

Oma  ymmärrys  ja  omat  mielipiteet  koituvat  pienessä        
elämässämme  kompastuksiksi.  Ne  ovat  suurimpana  esteenä       
kasvamiselle  ja  eheytymiselle.  Eteenpäin  pääsemiseksi      
tarvitsemme  mieltä,  joka  oli  Kristuksella.  Siksi  jokaisena  päivänä         
tarvitsemme  hengen  ja  mielemme  uudistusta.  Itsensä       
väheneminen  ja  Jeesuksen  mielenlaadun  kasvaminen  on  suuri        
haaste  tämän  päivän  uskoville  kaiken  opitun  tietomäärän  kanssa.         
Saatamme  unohtaa  tiedon  ja  sanojen  olevan  merkityksettömiä        
ilman  rakkautta.  Rakkaus  on  Jumalasta  -  Hän  on  rakkaus,  ja  siksi            
Hänen  sanomansakin  aina  huokuu  rakkautta  ja armollisuutta.  Ihmismieli         
ja  maailman  mieli  on  aina  kovaa  ja  kylmää,  armotonta  tuomiohenkeä.  Meidän  tulee  nöyränä              
tutkia   Herramme   edessä   sydäntämme   ja   turvaten   Häneen,   voimme   kasvaa   armossa.  

Elämän  kivut  ja  koettelemukset  saattavat  olla  taisteluja,  joissa  Herra  tahtoisi  auttaa  meitä.             
Olemmeko  valmiita  luopumaan  omasta  tahdosta,  koston  ja  vihan  mielestä,          
anteeksiantamattomuudesta  ja  peloistamme  -  Kristuksen  haavojen  tähden?  Entäpä,  jos          
kiinnittäisimme  katseemme  Jeesukseen  Kristukseen  elämämme  aaltojen  ja  tyrskyjen  sijasta?          
-  Tiesitkö,  että  Hänellä  on  kaikki  valta  ajaa  ”vihollisesi”  kauaksi  sinusta?!  Olen  sen  nähnyt  ja                
kokenut,  tiedän,  että  Herra  auttaa  ja  kuulee  vilpittömät  avunhuutomme  ja  Hän  lähettää             
vastaukset  jotka  järisyttävät  elämäämme  suurenmoisella  tavalla!  Luota  Herraan,  jätä  asiasi           
Hänen   käsiinsä.   Hän   auttaa   sinua!  

 
 

Psalmi   47:1-10  

Herra   on   kansojen   kuningas  
Tämä  psalmi  kertoo  ylistettävästä  Jumalasta,  millainen  Hän  on.  ”Korkein  ja  suuruudessa            
pelottava”  -  ilmaisu  antaa  ymmärtää  Jumalan  suuruutta  ja  pyhyyttä,  mutta  ajatus  kertoo             
myös,  millä  kunnioituksella  israelilaiset  ajattelivat  Jumalaa.  Vaikeuksienkin  keskellä  löytyi          
joukko   ihmisiä,   jotka   tahtoivat   ylistää   Herraa.  

Laulunjohtajalle.   Korahilaisten   psalmi.  

2. T aputtakaa  käsiänne,  kaikki  kansat,  kohottakaa       
riemuhuuto  Jumalalle!  3. [+Sillä] Herra  on  Korkein,        
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pelätkää  Häntä!  Hän  on  suuri,  koko  maailman  kuningas         

[*pelottava,   koko   maan   suuri   kuningas] .  
Emme  voi  täydellisesti  kuvata  Jumalaa  mutta  voimme  kertoa,  mitä  Hän  on  meille  tehnyt  ja               
miten  Hänet  koemme.  Jumala  on  rakkaus.  Hänellä  on  hyvä  tahto  ihmisiä  kohtaan  -  Hänellä               
on   rauhan   ajatukset.  

4.  Hän  alisti [*alistaa] kansat  valtaamme,  kansanheimot        
[*kansakunnat]  jalkojemme  alle.  5.  Hän  valitsi  meille        
hyvän  maan  [*perintöosan] .  Se  on  ylpeytemme,  Hänen        
rakkaan   Jaakobinsa   ylpeys    [*kunnia] .   (sela)  

6. J umala  nousee  valtaistuimelleen,  riemuhuudot      
kaikuvat,  pasuunat  soivat [*Jumala  on  astunut  ylös        

riemuhuudon  raikuessa,  Herra  pasuunan  pauhatessa] .  7.  Ylistäkää        
Jumalaa,  kuningastamme,  ylistäkää  ja [*Laulakaa  ylistystä       

Jumalalle,  laulakaa,  laulakaa  ylistystä  kuninkaallemme,] laulakaa!  8.        
Hän  on  koko  maailman [*koko  maan]  kuningas.  Laulakaa         
Hänelle  psalmi [*Tai:  ”mietepsalmi”] .  9.  Jumala  on  kansojen         
kuningas,  Hän  istuu  pyhällä  istuimellaan.  10.  Kansojen        
ruhtinaat [*ylhäiset] kokoontuvat  yhdessä  Abrahamin      
jälkeläisten  kanssa  [*Abrahamin  Jumalan  kansaksi] ,  sillä       
Jumalan  vallassa  ovat  maan  mahtavat [*sillä  maan  kilvet         

(tai  ”johtajat”)  kuuluvat  Jumalalle] ,  Hän  on  kaikkein  korkein         
[*Hän   on   ylen   korkea] .  

Aabrahamille  annetut  lupaukset  sopii  kaikille  Jumalaan  uskoville.  Aabrahamin  Jumala  on           
myös  meidän  Jumalamme.  Olemme  tulleet  siunatuiksi  ja  osallisiksi  samasta  lupauksesta.           
Voimme  elää  uskossa  ja  luottamuksessa,  joka  on  lähtöisin  Jumalan  ikuisista  suunnitelmista            
pelastaa  kansakunnat  oman  Poikansa  Jeesuksen  Kristuksen  kärsimyksen  ja  ylösnousemisen          
kautta.  
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Psalmi   48:1-15  
Siion   on   Jumalan   kaupunki  

Tämä  Psalmi  on  yksi  parhaista  psalmeista.  Siinä  innoitetaan  ylistämään  suuren  Jumalan            
kunniaa,  kerrotaan  Jerusalemin  loistosta  Jumalan  pyhyyden  läsnäolossa  ja  Psalmissa  iloitaan           
Jumalan  teoista.  Psalmi  johtaa  myös  mietiskelemään  ja  ajattelemaan  Jumalan  armotekoja.           
Se   vahvistaa   uskoa   ja   synnyttää   uutta   intoa   palvella   iloiten   Herraa.  

1.     Laulu,   korahilaisten   psalmi.  

2. S uuri  on  Herra,  ylistäkää  Häntä [*suuresti  ylistettävä] !         
Hän [+meidän  Jumalamme,] asuu  omassa  kaupungissaan,       
pyhällä   vuorellaan.  

Pyhä  vuori  tarkoittaa  Raamatussa  Jerusalemia,  jota  pidettiin  Jumalan  läsnäolon  keskuksena           
maailmassa.  Sitä  kuvataan  myös  uskovien  hengellisenä  kotina,  jossa  Jumala  itse  asuu  heidän             
keskellään.   Ilm.21:2-3  

3.  Se [+Kauniina] kohoaa  korkealle,  se  on  koko  maan  ilo.           
Siion  on  kuin  pohjoinen  vuori  [*pohjoisen  puolella  Siionin         

vuori] ,  se  on suuren  kuninkaan  kaupunki .  4.  Jumala         
asuu  sen  palatseissa,  Hän  on  sen  vahva  turva [*Sen          

linnoissa   Jumala   tunnetaan   turvapaikaksi] .  

5. [+Katso] K uninkaat  kokoontuivat  yhteen  ja       
hyökkäsivät  Siionia  vastaan [*lähtivät  yhdessä  eteenpäin] .  6.        
Mutta  he  hämmästyivät  sitä  minkä  näkivät,       
kauhistuivat  ja  ryntäsivät  pakoon  [*pelästyivät  ja  kiiruhtivat        

pois] .  7.  Pelko  iski  heihin [*Heidät  valtasi  siellä  vavistus] ,  niin           
kuin  tuska  iskee  synnyttäjään,  8.  niin  kuin  itätuuli,  kun          
se  murskaa  Tarsisinlaivat.  9.  Mistä  ennen  olimme        
kuulleet,  sen  omin  silmin  näimme  Herran  Sebaotin,        
meidän  Jumalamme,  kaupungissa:  Jumala  pitää  sen       
lujana   ikuisesti.   (sela)  

Vaikka  Jerusalem  on  tuhottu  moneen  kertaan,  Jumala  nostaa  sen  uudelleen  lupauksensa            
mukaan.  ”Ikuisesti  lujana”  -  viittaa  myös  Jerusalemin  hengelliseen  merkitykseen.  Onhan           
Jumala  tuonut  tuon  paikan  kautta  koko  maailman  iloksi  ja  toivoksi  pelastuksen  Jeesuksessa             
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Kristuksessa.  Ilmaisu  viittaa  myös  lopulliseen  voittoon,  jolloin  uudessa  Jerusalemissa  Jumala           
tuomitsee   kansakunnat.   (Ilm.21:1-27)  

10. J umala,  me  kerromme [*mietiskelemme] temppelissä       
Sinun  armollisista  teoistasi [*armoasi] .  11.  Jumala,  maan        
ääriin  saakka  kiiriköön  Sinun  nimesi,  kaikukoon       
ylistyksesi!  Sinun  kätesi  on  hyvyyttä [*vanhurskautta]       

täynnä.  12.  Iloitkoon [*iloitsee]  Siionin  vuori,  riemuitkoot        
Juudan  kaupungit [*tyttäret] ,  sillä  Sinun  tuomiosi  ovat        
oikeat    [*Sinun   tuomioittesi   tähden] .  

Psalmi  48  liittyy  vuosittaiseen  pakkosiirtolaisuudesta  paluun  juhlintaan.  Temppelipalvonnassa         
muistettiin  silloin  erityisesti  Jumalan  johdatusta,  suuruutta  ja  uskollista  huolenpitoa  kaikessa,           
mitä   kansalle   oli   tapahtunut   pakkosiirtolaisuuden   ja   paluun   aikana.  

13. L ähtekää,  kulkekaa  Siionin  ympäri,  laskekaa  sen        
tornit.  14.  Katsokaa  sen  muureja,  tutkikaa  sen        
palatseja  [*kulkekaa  sen  linnoissa] ,  niin  että  voitte  kertoa         
tuleville   polville    [*tulevalle   (kirj.   viimeiselle)   sukupolvelle] :  

Kansa  kulki  kaupungin  ympäri  vihollisen  epäonnistuneen  hyökkäyksen        
jälkeen  tarkastellen  kaupungin  muureja  ja  rakennuksia.  He  iloitsivat         
varjeluksesta  ja  kaupungin  pelastumisesta.  Jumalsuhteen  tärkeys  on        
huomioitavan  arvoinen  siunauksiin  ja  menestymiseen  nähden.  Hän        
varjelee  niitä,  jotka  rakastavat  ja  kunnioittavat  Hänen  nimeään.         
Raamatun  sana,  seurakuntayhteys  ja  Pyhän  Hengen  läsnäolo  ovat         
uskovaisen   ihmisen   hengellisen   elämän   edellytykset.  

”Apostolien  ja  profeettain  perustukselle  rakennettuja,  kulmakivenä  itse  Kristus  Jeesus,  jossa           
koko  rakennus  liittyy  yhteen  ja  kasvaa  pyhäksi  temppeliksi  Herrassa;  ja  Hänessä  tekin             
yhdessä   muitten   kanssa   rakennutte   Jumalan   asumukseksi   Hengessä.”   Ef.2:20-22  

15.  Suuri  on  Jumala!  Hän  on  Jumalamme  ajasta  aikaan.          
Hän  johdattaa  meitä  ainiaan [*Sillä  tämä  on  Jumala,  meidän          

Jumalamme   ikuisesti.   Hän   johdattaa   meidät   kuoleman   yli] .  
Jumala  johdattaa  meitä  -  lupauksensa  mukaan.  Hän  johtaa  meitä  opastaen  sanansa  kautta  ja              
Hänen  Pyhä  Henkensä  on  kanssamme  vaikuttaen  ”tahtomista  ja  tekemistä.”  Siksi  Jeesuksen            
lähellä  on  hyvä  elää,  rukoillen  Häntä  ja  antaen  elämänsä  kaikki  osaalueet  Hänen  hyvään  ja               
armolliseen   hoivaansa.   -   Voitko   luottaa   Jeesukseen   kaikessa,   mitä   elämäsi   keskellä   koet?  
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"Heittäkää  kaikki  murheenne  Hänen  päällensä,  sillä  Hän  pitää  teistä          
huolen".    1.Piet.5:7  

 

Psalmi   49:1-21  

Ihminen   loistossaan   ei   ole   pysyvä  
Rikkaus,  maine  ja  kunnia  ovat  turhuutta,  joista  kuoleman  hetkellä  ei  ole  hyötyä.  Turhaan              
jumalattomat  taistelevat  rikastuakseen  ja  saadakseen  valtaa,  kun  kuitenkin  lyhyt  elämä           
päättyy.  Tämän  psalmin  tyyli  on  enemmän  Saarnaajan  kirjaan  liittyvää  hengellistä  opetusta,            
kuin   Jumalan   ylistystä.  

1. Laulunjohtajalle.  Korahilaisten  psalmi.  2. K uulkaa       
tämä,  kaikki  kansat,  kuunnelkaa,  maan  asukkaat,  3.        
niin  alhaiset  kuin  ylhäiset,  rikas  ja  köyhä  yhtä  lailla!  4.           
Suuni  puhuu  tiedon  sanoja [*viisautta] ,  sydämeni  pohtii        
viisautta [*sydämeni  mietteissä  on  ymmärrystä] .  5.  Minä  tahdon         
tutkistella  mietelauseita [*kallistan  korvani  kuulemaan] ,      
ratkoa    [*ratkaisen]    arvoituksia   lyyraa   soittaen.  

6. M iksi  pelkäisin  pahana  päivänä [*pahoina  päivinä] ,  kun         
petturien  kavaluus  saartaa [*vääryys  ympäröi]  minut?  7.  He         
luottavat  rikkauteensa [*vaurauteensa] ,  kerskailevat     
suurella  omaisuudellaan.  8.  Mutta  henkeään  ihminen  ei        
voi  lunastaa,  ei  hän  voi  käydä  kauppaa  Jumalan         
kanssa. [*Ei  kukaan  voi  veljeään  lunastaa  eikä  hänestä  Jumalalle          

sovitusta  maksaa] 9.  Elämän  lunnaat  ovat  liian  kalliit,  ne          
jäävät  iäksi  maksamatta [*onhan  ihmisten  sielujen  lunastus        

kallis,  ihmiseltä  se  jää  ikuisesti  suorittamatta  ] .  10.  Ei  ihminen  elä            
ikuisesti,  ei  hän  vältä  hautaa [*niin  että  hän  saisi  elää  ikuisesti            

eikä   näkisi   kuolemaa] .  
Orjamarkkinoilla  orjasta  täytyi  maksaa  lunnasmaksu  tai  hinta,  jotta  hän  olisi  voinut  vapautua.             
Jeesus  maksoi  meidän  -  syntiemme  orjien  -  edestä  lunnasmaksun,  että  me  pääsisimme             
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vapauteen  syyllisyyden  ja  syytösten  alta.  Tuomiot  ovat  tehottomia  vapautuksen  tähden  -            
Jeesuksen   veriuhrin   kautta.  

11. V iisaatkin  kuolevat,  se  on  nähty,  yhtä  lailla  kuin          
tyhmät  ja  typerät [*järjettömät] .  Heidän  omaisuutensa  jää        
muille.  12.  Hauta  on  ikuisesti  heidän  kotinsa,  heidän         
asuntonsa  ajasta  aikaan,  vaikka  he  eläessään  omistivat        
maat  ja  mannut [*Sisimmässään  he  ajattelevat,  että  heidän         
huoneensa  pysyy  ikuisesti,  heidän  asuinsijansa  polvesta  polveen.  He         
nimittävät  maatiloja  nimensä  mukaan] .  13.  Rikkainkaan       
[*mahtavinkaan] ihminen  ei  ole  ikuinen,  eläinten  tavoin        
hän   lakkaa   olemasta.  

14. T ämä  on  heidän  tiensä,  mielettömien  tie,  ja  yhä          
uudet  ihmiset  mieltyvät  heidän  puheisiinsa [* T ämä  on        
heidän  tiensä,  heidän  hulluutensa,  ja  heidän  jälkeensä  niiden,  jotka          
mieltyvät  heidän  puheisiinsa ] .  (sela)  15.  Kuin  lammaslauma        
he  vaipuvat  [*heidät  viedään]  tuonelaan,  kuolema       
paimentaa [*kaitsee] heitä  siellä.  Jo  seuraavana  päivänä        
oikeamieliset  kulkevat  heidän  ylitseen [*Aamun  koittaessa       

oikeamieliset  hallitsevat  heitä] .  Tuonela  on  heidän       
asuinsijansa,  se  kuihduttaa  heidät  [*Heidän  hahmonsa       

katoaa,  tuonela  on  heidän  asuntonsa] .  16.  Mutta  Jumala         
lunastaa  minut,  Hän  tempaa  minut  tuonelan  otteesta        
[*minun  sieluni  tuonelan  vallasta  +  sillä  Hän  ottaa  minut  huomaansa] .           
(sela)  

Ihminen  ei  pysty  lunastamaan  sieluaan  Jumalan  edessä.  Emme  voi  ostaa  iankaikkista            
elämää,  ainoastaan  Jumala  voi  lahjoittaa  sen.  Hän  toimii  lupauksensa  mukaan  niiden  kohdalla             
näin,  jotka  uskovat  Hänen  Poikaansa  Jeesukseen  Kristukseen.  Siksi  köyhä  ja  rikas  on             
Jumalan  edessä  samanarvoinen.  Jos  nöyrrymme  ja  otamme  vastaan  Hänen  antamansa           
lunastuksen,   saamme   osaksemme   ikuisen   elämän   ja   pelastuksen   kadotuksen   kauhuilta.   

Elämän  syvin  tarkoitus  kirkastuu  viimeistään  kuoleman  hetkellä.  Olemme  silloin  tyhjin  käsin            
Jumalamme  edessä  -  ja  ainoa  rikkautemme  on  tuossa  hetkessä  itse  Jeesus  Kristus.  Hän  on               
totisesti   ”tie,   totuus   ja   elämä.”  
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17. Ä lä  kadehdi [*pelkää] ,  kun  joku  rikastuu,  kun  hän          
kartuttaa  talonsa  omaisuutta.  18.  Kuollessaan  hän  ei        
ota  mukaansa  mitään,  hänen  omaisuutensa  ei  seuraa        
häntä  hautaan [*eikä  hänen  rikkautensa  astu  alas  hänen         

jäljessään] .  19.  Vaikka  hän  eläessään  ihastelee  osaansa        
[*kutsuu  itseään  siunatuksi] ja  toiset  kiittävät  hänen        
menestystään [*  –  ja  sinuahan  ylistetään,  kun  sinulla  on  kaikki           

hyvin] ,  20.  hänen  täytyy  mennä  isiensä  luo,  paikkaan,         
jossa  ei  valoa  nähdä  [*sielunsa  joutuu  esiisiensä  luo,  jotka  eivät           

ikinä  valoa  näe] .  21.  Rikkainkaan  ihminen  ei  ole  ikuinen,          
eläinten  tavoin  hän  lakkaa  olemasta [*Mahtavinkin  ihminen,        

jolla   ei   ole   ymmärrystä   on   verrattavissa   eläimiin,   jotka   hukkuvat] .  
Mitä  tämän  päivän  teksti  herättää  sinussa?  Kykenetkö  tarkastelemaan  elämäsi  arvoja           
Jumalasi  edessä,  ajatellen  aikaansaannoksiasi  ja  elämäsi  rakenteita?  Missä  voisit  kysyä  ja            
seurata   Jumalan   tahtoa   enemmän?   Missä   voisit   tehdä   parannusta?  

 

Psalmi   50:1-23  

Kuuliaisuus   on   oikea   uhri  
Mitä  on  aito  ja  valheellinen  usko?  Tiesitkö,  että  Jumala  ikävöi  vilpitötä  kiitostamme,             
luottamustamme  ja  ylistystämme?  Onko  lähestymisemme  Jumalaa  kohtaan  vain  ulkonaisien          
asioiden  anomista  Jumalalta?  Ymmärrämmekö,  kuinka  pinnallisia  ihmisiä  saatamme  olla          
Jumalamme  edessä?  -  Tämä  Psalmi  kertoo  ihmisistä,  jotka  eivät  kunnioita  sydämestään            
Jumalaa.  He  ovat  jumalattomia  ja  puolisydämisiä  pahoine  puheineen  ja  turmeltuneine           
elämäntapoineen.   Jumala   kehottaakin   uskovia   kiitollisuuteen   ja   aitoon   Jumalanpalvelukseen.  

1. Asafin  psalmi. J umala,  Herra  Jumala,  on  puhunut  ja          
kutsunut  koolle  koko  maanpiirin [*maan] ,  idän  ääriltä        
kaukaiseen  länteen  saakka [*auringon  noususta  sen  laskuun        

asti] .  2.  Siionista,  täydellisen  kauniista,  Jumala  ilmestyy        

[*on  ilmestynyt]  kirkkaudessaan.  3.  Meidän  Jumalamme       
tulee,  Hän  ei  enää  vaikene.  Tuhon [*kuluttava] tuli  kulkee          
Hänen  edellään, [+väkevä] myrsky  raivoaa  Hänen       
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ympärillään.  4.  Hän  kutsuu  todistajikseen  taivaan  ja        
maan,  Hän  vaatii  kansansa  tilille [*käydäkseen  oikeutta        

kansansa   kanssa] .  
Jumalan  vihastuminen  kohdistuu  Hänen  omaa  kansaansa  kohtaan,  joka  sanoo  olevansa           
Hänen  omansa,  mutta  on  vain  sitä  nimellisesti.  Jumalan  tuomiot  alkaa  Hänen  omasta             
kansastaan,   joka   ei   voi   esittää   tietämättömyyttä   syntinsä   verukkeeksi.  

”Rakkaani,  älkää  oudoksuko  sitä  hellettä,  jossa  olette  ja  joka  on  teille  koetukseksi,  ikäänkuin              
teille  tapahtuisi  jotakin  outoa,  Sillä  aika  on  tuomion  alkaa  Jumalan  huoneesta;  mutta  jos  se               
alkaa  ensiksi  meistä,  niin  mikä  on  niiden  loppu,  jotka  eivät  ole  Jumalan  evankeliumille              
kuuliaiset?  Ja  ’jos  vanhurskas  vaivoin  pelastuu,  niin  mihinkä  joutuukaan  jumalaton  ja            
syntinen?’"   1.Piet.4:16-18  

5.  "Kootkaa  luokseni [*eteeni] kaikki  Minun  palvelijani        
[*hurskaani] ,  jotka  ovat  uhrein [*uhrin  kautta] tehneet        
kanssani  liiton."  6.  Taivaat  julistavat  Jumalan       
vanhurskautta.  Hän  on  oikeuden  Jumala  [*Jumala  itse  on         

tuomari] .   (sela)  

7.  " K uule,  kansani,  mitä [*kun] sinulle  puhun,  kuule,         
Israel,  mitä  sinulta  liitossani  vaadin  [*Minä  todistan  sinua         

vastaan] !  Minä  olen  Herra,  sinun  Jumalasi.  8.  En  nuhtele          
sinua  uhriesi  tähden,  sillä  polttouhrisi  ovat  aina        
edessäni.  9.  En  vaadi [*ota]  härkää  talostasi,  en  vuohia          
[*vuohipukkeja] tarhoistasi,  10.  sillä  Minun  ovat [*Minä        

tunnen] kaikki  metsän  eläimet,  kaikki  eläimet  tuhansilla        
vuorilla.  11.  Minun  ovat  kaikki  vuorten  linnut  ja         
laaksojen  moninaiset  eläimet [*kaikki,  mikä  kedoilla  liikkuu,  on         

Minun] .  12.  Jos  Minun  olisi  nälkä,  en  sanoisi  sitä  sinulle,           
sillä  Minun  on  koko  maanpiiri,  kaikki  mitä  on.  13.          
Söisinkö  härkien  lihaa,  joisinko  vuohien [*vuohipukkien]       

verta?  14.  Anna  Jumalalle  uhriksi  kiitos [*Uhraa  kiitosta         

Jumalalle] ,  täytä  lupauksesi  Korkeimmalle.  15.  Huuda       
Minua  avuksi  hädän [*ahdistuksen] päivänä!  Minä  pelastan        
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[*vapautan] sinut,  ja  sinä  kunnioitat [*olet  kunnioittava]        

Minua."  
Uhri  oli  vertauskuva  uskosta  armolliseen  ja  anteeksiantavaan  Jumalaan.  Israelilaiset  olivat           
kuitenkin  unohtaneet  uhrien  todellisen  merkityksen.  Myös  me  voimme  langeta  samanlaiseen           
välinpitämättömyyteen  osallistuessamme  Kristuksen  ruumiiseen  -  Hänen  seurakuntaansa.        
Voimme  osallistua,  tai  käydä  tilaisuuksissa  pelkästään  tavan  vuoksi  kadottaen  sydämemme           
rakkauden  ja  kuuliaisuuden  Jumalaa  ja  Hänen  Sanaansa  kohtaan.  Jumala  tahtoo  tänäänkin            
oikeudenmukaisuutta,   eikä   tyhjiä   ulkonaisia   menoja.  

16. J umalattomalle  Jumala  sanoo:  "Miten  sinä  voit        
kertoa  käskyistäni,  kuinka  uskallat  puhua  Minun       
liitostani [*Mikä  sinä  olet  kertomaan  Minun  säädöksistäni  ja         

ottamaan  liittoni  huulillesi?] ,  17.  sinä,  joka  et  ota  vastaan          
ojennusta [*Sinähän  vihaat  nuhtelua]  vaan  heität  käskyni        
[*sanani] selkäsi  taakse?  [*Tai:  ”ja  käännät  selkäsi  Minun         

sanalleni]”  18.  Jos  näet  varkaan,  otat  hänet  ystäväksi         
[*miellyt  häneen] ,  pidät  yhtä  avionrikkojien  kanssa [*Tai:        

”liityt  hänen  seuraansa”] .  19.  Sinä  annat  suusi  puhua  pahaa,          
kielesi  punoa  petosta.  20.  Sinä  istut  ja  puhut  pahaa          
veljestäsi,  panettelet  oman  äitisi  poikaa.  21.  Pysyisinkö        
hiljaa,  kun  sinä  teet  noin [*Näitä  olet  tehnyt,  ja  minä  olen  ollut             

vaiti] ?  Sinä  luulet [*Luuletko  sinä] ,  että  Minä  olen [*olen  ollut]           

sinun  kaltaisesi.  Mutta  Minä  panen  sinut  vastaamaan        
teoistasi,  asetan  sinut  tuomiolle [*Minä  nuhtelen  sinua  ja         

asetan   nämä   silmiesi   eteen] .  
Jumalan  vaikeneminen  ei  tarkoita,  että  Hän  hyväksyisi  syntimme.  Hän  viivyttää           
ansaitsemaamme   rangaistusta   jotta   meillä   olisi   aikaa   tehdä   parannus.  

”Ei  Herra  viivytä  lupauksensa  täyttämistä,  niinkuin  muutamat  pitävät  sitä  viivyttelemisenä,           
vaan  Hän  on  pitkämielinen  teitä  kohtaan,  sillä  Hän  ei  tahdo,  että  kukaan  hukkuu,  vaan  että                
kaikki   tulevat   parannukseen.”   2.Piet.3:9  

”Niin  totta  kuin  Minä  elän,  sanoo  Herra,  Herra,  ei  ole  Minulle  mieleen  jumalattoman  kuolema,               
vaan  se,  että  jumalaton  kääntyy  tieltänsä  ja  elää.  Kääntykää,  kääntykää  pois  pahoilta             
teiltänne;   ja   minkätähden   te   kuolisitte,   Israelin   heimo”!   Hes.33:11  
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22.  Ymmärtäkää  tämä,  te  jotka  unohdatte  Jumalan!        
Muuten   Minä   raatelen   teidät,   eikä   pelastajaa   ole.  

Tekopyhyys  saattaa  vaivata  monen  kristityn  elämää.  Päällepäin  näyttää  kunnolliselta          
hurskaalta  kristityltä,  mutta  sydän  saattaa  olla  petollinen  ja  kavala.  Saatamme  vedota  Hänen             
Sanaansa  rukouksissamme,  mutta  unohdammeko  kuuliaisuuden?  On  tekopyhyyttä,  jos  emme          
elä  sanojemme  mukaan.  Jumala  odottaa  meiltä  aitoutta  itseään,  mutta  myös           
lähimmäisiämme   kohtaan.  

23.  Joka  uhraa  kiitosta,  se  kunnioittaa  Minua.  Joka         
pysyy  oikealla  tiellä  [*pitää  huolen  vaelluksestaan] ,  saa        
nähdä,  kuinka  Jumala  pelastaa [*saa  nähdä  pelastuksen,        

jonka   Jumala   antaa] ."  
Voimme  ajatella,  että  olemme  vapaita  kaikista  vaatimuksista  mitä  Raamattuun  on  kirjoitettu.            
Voit  valita  sen  tien,  mutta  parempi  olisi  ottaa  vastaan  kultaakin  arvokkaammat  Raamatun             
ohjeet  -  ihan  itsemmekin  parhaaksi.  Uskovaisina  voimme  motivoitua  elämään  oikein  ja            
kuuliaisesti  Herralle  -  ajattelemalla  evankeliumin  arvoa  elämässämme.  Se,  mitä  Jeesus  teki            
puolestamme,   pitäisi   vaikuttaa   jotain   äärettömän   hyvää   sydämissämme!  

” Käyttäytykää  vain  Kristuksen  evankeliumin  arvon  mukaisesti,  ...että  te  pysytte  samassa           
hengessä   ja   yksimielisinä   taistelette   minun   kanssani   evankeliumin   uskon   puolesta”    Fil.1:27  

 

Psalmi   51:1-21  

Langenneen   rukous,   katumuspsalmi  
Tämä  Psalmi  on  synnintunnustus  ja  yksi  syvimmistä  katumuspsalmeista,  jossa  Daavid  anoo            
armoa,  anteeksiantamusta  ja  puhdistumista.  Jumala  tahtoo  otollisen  sydämen.  Kautta          
historian  useat  ihmiset  ovat  löytäneet  itsensä  näistä  sanoista  -  lankeemuksien  ja            
heikkouksiensa  keskeltä.  Tämä  Psalmi  opettaa  parannuksen  tekemistä,  auttaa  pääsemään          
synnistä  eroon  ja  asettautumaan  Jumalan  eteen  oikealla  asenteella.  Nämä  sanat  antavat            
meille  toivoa.  Parhainkin  ja  hurskainkin  ihminen  on  osoittautunut  heikoksi  ja  lankeavaksi.            
Tarvitsemme   Jumalan   ylenpalttista   armoa   -   joka   hetki   ja   jokainen.  

1. Laulunjohtajalle.  Daavidin  psalmi,  2. profeetta       
Natanin  käytyä  hänen  luonaan  sen  vuoksi,  että  hän  oli          
koskenut    [*yhtynyt]    Batsebaan.  

3. J umala,  ole  minulle  armollinen  hyvyydessäsi       
[*hyvyytesi  tähden] ,  pyyhi  pois  minun  syntini  suuren        
laupeutesi  tähden.  4.  Pese  minut  puhtaaksi  rikoksestani        
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ja  anna  lankeemukseni  anteeksi  [*puhdista  minut  synnistäni] .        
5.  Minä  tiedän  pahat  tekoni [*rikokseni] ,  minun  syntini  on          
aina   minun   edessäni.  

6. S inua,  sinua  [*Sinua  Ainoaa]  vastaan  olen  rikkonut  [*olen          

syntiä  tehnyt] ,  olen  tehnyt  vastoin  sinun  tahtoasi [*sitä,  mikä          

on  pahaa  Sinun  silmissäsi] .  Oikein  teet,  kun  minua  nuhtelet,          
ja  syystä  Sinä  minut  tuomitset [*Sinä  osoittaudut        

vanhurskaaksi   puheessasi/sanoissasi   ja   puhtaaksi   tuomitessasi] .  
”Olkoon  Jumala  totinen,  mutta  jokainen  ihminen  valhettelija,  niinkuin  kirjoitettu  on:  "Että            
Sinut  havaittaisiin  vanhurskaaksi  sanoissasi  ja  että  voittaisit,  kun  Sinun  kanssasi  oikeutta            
käydään".   Room.3:4  

Daavid  ymmärsi  ennenkaikkea  rikkoneensa  Jumalaa  vastaan.  Synti  on  aina  loukkaus  Jumalaa            
kohtaan,   silloinkin,   kun   teemme   pahaa   toisillemme.   Synti   on   aina   kapinaa   Jumalaa   vastaan.  

7.  Syntinen  olin  jo  syntyessäni [*synnin  alaisena  olen         

syntynyt] ,  synnin  alaiseksi  olen  siinnyt  äitini  kohtuun.  8.         
Mutta  sinä  tahdot  sisimpääni  totuuden [*sisimpään  saakka,        

tai:  ”sydämestä  saakka,”  kirj:  ”sisimmistä  osista  saakka”]  -  ilmoita          
[*salassa   sinä   ilmoitat]    siis   minulle   viisautesi!  

9. V ihmo  minut  puhtaaksi  iisopilla [* P uhdista  minut  synnistä         

iisopilla,  niin  minä  puhdistun] ja  pese  minut  lunta         
valkeammaksi    [*niin   tulen   lunta   valkeammaksi] .  

Daavidin  synti  oli  kauhea.  Hän  oli  ollut  uskoton  Batseban  kanssa  ja  hän  murhasi  vieläpä               
hänen  miehensa  -  saadakseen  tuon  kauniin  naisen  itselleen.  Aviorikos  ja  murha  tunnollaan             
hän  lähestyy  Jumalaa  täysin  tietäen  syyllisyytensä.  Miten  hän  olisi  voinut  puolustaa            
ajattelemattomuuttaan  ja  heikkouttaan?  Miksi  näin  piti  tapahtua  miehelle,  joka  oli  jumalan            
veroinen,  uljas  ja  voittoisa  sankari  -  joka  ei  vain  tehnyt  ajassaan  urotekoja,  vaan  oli  suurena                
vaikuttajana   vuosituhansien   ajan   aina   näihin   päiviin   saakka?!  

Daavid  tahtoi  tehdä  parannusta  koko  sydämestään.  Hän  sai  anteeksiannon  Jumalan  edessä,            
mutta  hän  joutui  kantamaan  elämässään  synnin  seuraukset.  Hänen  elämänsä  ei  koskaan            
palannut   ennalleen   hänen   tekojensa   jälkeen.  

10.  Suo  minun  kuulla  ilon  ja  riemun  sana [*Anna  minun           

kuulla  iloa  ja  riemua] ,  elvytä  mieli,  jonka  olet  murtanut          

[*ratketkoot  riemuun  luut,  jotka  olet  murskannut] .  11.  Käännä         
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[*Peitä] katseesi  pois  synneistäni  ja  pyyhi  minusta  kaikki         
pahat  tekoni.  12.  Jumala,  luo  minuun  puhdas  sydän  ja          
uudista  minut,  anna  vahva  henki [*uudista  vahvaksi  henki         

minun   sisimmässäni] .  
Olemme  syntyneet  synnin  alaisina  (vaikka  Raamattu  ei  suoranaisesti  puhu  perisynnistä).  Se            
saa  aikaan  meissä  tekoja  ja  valintoja  jotka  ovat  syntiä.  Tarvitsemme  puhdistusta  sisintämme             
myöden  ja  saadessamme  osaksemme  armoa,  se  kasvattaa  (saa  meissä  sisäsyntyisen  halun            
säilyttää  puhtauden)  meitä,  ”että  me,  hyljäten  jumalattomuuden  ja  maailmalliset  himot,           
eläisimme  siveästi  ja  vanhurskaasti  ja  jumalisesti  nykyisessä  maailmanajassa.”  (Tiit.2:12)          
Oikea  elämäntapa  ja  asenteet  kumpuaa  puhtaasta  sydämestä,  jonka  vain  Jumala  voi            
kaikkivaltiudessaan  meille  antaa.  Siksi  katumus  ja  parannuksen  tekeminen  on  tärkeää,  koska            
siinä  puhdistetaan  sydän,  mieli  ja  henki  Jumalan  edessä,  että  voisimme  tulevaisuudessa  olla             
valmiita   elämään   paremmin   ja   puhtaammin.  

13.  Älä  karkota [*heitä] minua  kasvojesi  edestä,  älä  ota          
minulta  pois  Pyhää  Henkeäsi.  14.  Anna  minulle  jälleen         
pelastuksen  riemu [*ilo]  ja  suo  minun  iloiten  sinua         
seurata    [*tue   minua   Alttiuden   Hengellä] ,  

Daavid  oli  saanut  maistaa  elämänsä  keskellä  Jumalan  hyvyyttä  ja  siunausta.  Voi,  miten  hän              
kaipasikaan  päästä  takaisin  lähelle  Jumalaa,  iloitsemaan  vapaudessa  Hänen  hyvyydestään!          
Näin  Jumalan  hyvyyden  tulisi  vetää  meitäkin  parannukseen.  Siksi  synnin  vaikuttama           
masennus  ja  epätoivo  ei  ole  pahaksi,  vaan  se  pakottaa  meitä  ponnistelemaan  takaisin             
jumalsuhteeseen.  

”Sillä  Jumalan  mielen  mukainen  murhe  saa  aikaan  parannuksen,  joka  koituu  pelastukseksi  ja             
jota   ei   kukaan   kadu;   mutta   maailman   murhe   tuottaa   kuoleman.”   2.Kor.7:10  

15.  niin  opetan  tiesi  Sinusta  luopuneille [*tahdon  opettaa         

väärintekijöille  Sinun  tiesi] ,  ja  he [*syntiset] palaavat  Sinun         
luoksesi.  

Kaikki  tarvitsevat  anteeksiantamusta  ja  sovitusta.  Mitä  syvemmin  olemme  saaneet  sen           
kokea,   sitä   enemmän   tahdomme   kertoa   siitä   muille.  

16.  Jumala,  pelastajani,  päästä [*Vapauta] minut       

verivelasta,  niin  minä  riemuiten  ylistän  hyvyyttäsi       
[*Silloin  minun  kieleni  laulaen  ylistää  Sinun  vanhurskauttasi] .  17.         
Herra,  avaa  minun  huuleni,  niin  suuni  julistaa  Sinun         
kunniaasi    [*ylistystäsi] .  
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18. J os  toisin  Sinulle  teurasuhrin,  se  ei  Sinua  miellytä,          
polttouhriakaan  et  huoli. [*Sillä  Sinä  et  halua  uhria,  sen  kyllä           

antaisin,  polttouhri  ei  ole  Sinulle  mieleen] 19.  Murtunut  mieli  on           
minun  uhrini [*Jumalalle  kelpaava  uhri  on  särkynyt  henki] ,         
särkynyttä  sydäntä  et  hylkää,  Jumala [*Särkynyttä  ja        

murtunutta   sydäntä   et   Sinä,   Jumala,   halveksi] .  
Jumala  odottaa  ihmiseltä  särkynyttä  henkeä  ja  murtunutta  sydäntä.  Se  on  nöyryyttä            
tunnustaa  oma  ihmisyys  ja  vajavaisuus  Jumalan  suuruuden  edessä.  Emme  voisi  miellyttää            
Jumalaa  teoillamme  ja  saavutuksillamme.  Jumala  näkee  sydämeemme,  olemmeko  nöyriä  ja           
katuvaisia   -   ja   löytyykö   sydämestämme   aito   halu   tehdä   parannusta.  

20. O soita  Siionille  laupeutesi [* T ee  laupeudessasi  hyvää        

Siionille] ja  rakenna  jälleen  Jerusalemin  muurit!  21.        
Silloin  otat  taas  vastaan  määräuhrit [*miellyt  vanhurskauden        

uhreihin,  polttouhreihin  ja  kokonaisuhreihin] ,  ja  alttarille  tuodaan        
teurashärät    [*Silloin   uhrataan   härkiä   Sinun   alttarillasi] .  

Tämä  Psalmi  ohjaa  meitä  pois  vääränlaisten  katumusharjoitusten  ääreltä  kohtaamaan          
ihmeellisen  Jumalan  armon.  Jeesukseen  uskovina  tarvitsemme  ainoastaan  nöyrää  mieltä  ja           
synnin  tunnustamisen  ja  hylkäämisen.  Hän  on  sovittanut  ja  kantanut  syntimme.  Hänen            
armossaan   on   myös   meille   kyllin.  
”Niinpä  siis,  samoin  kuin  yhden  ihmisen  lankeemus  on  koitunut  kaikille  ihmisille  kadotukseksi,             
niin  myös  yhden  ihmisen  vanhurskauden  teko  koituu  kaikille  ihmisille  elämän           
vanhurskauttamiseksi;  sillä  niinkuin  yhden  ihmisen  tottelemattomuuden  kautta  monet  ovat          
joutuneet  syntisiksi,  niin  myös  yhden  kuuliaisuuden  kautta  monet  tulevat  vanhurskaiksi.           
Mutta  laki  tuli  väliin,  että  rikkomus  suureksi  tulisi;  mutta missä  synti  on  suureksi  tullut,               
siinä  armo  on  tullut  ylenpalttiseksi,  että  niinkuin  synti  on  hallinnut  kuolemassa,            
samoin  armokin  hallitsisi  vanhurskauden  kautta  iankaikkiseksi  elämäksi  Jeesuksen         
Kristuksen,   meidän   Herramme,   kautta.”    Room.5:18-21  

 
 

 

Psalmi   52:1-11  

Väärintekijä   saa   rangaistuksensa  
Jumala  ei  hylkää  ihmistä,  vaan  väärintekijät  tulevat  kyllä  saamaan  rangaistuksensa.  Meidän            
tulee   uskossa   luottaa   ja   jättää   asiamme   Herran   haltuun   omista   tunteistamme   huolimatta.  
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1. Laulunjohtajalle.  Virsi [*Mietepsalmi (Hepreaksi  ”maskil;”  kirjallinen        
tai  musiikillinen  termi,  joka  tarkoittanee  harrasta  ja  mietiskelevää,  opettavaista  tai           

esitystavaltaan  vaativaa  psalmia) ] ,  jonka  Daavid  sepitti,  2. kun         
edomilainen  Doeg  oli  kertonut  Saulille:  "Daavid  on        
mennyt   Ahimelekin   luo."  

3. M iksi  ylpeilet  pahuudellasi  [*kerskailet] ,  sankari?       
Jumalan  uskollisuus  kestää  päivästä  päivään [*Jumalan       

armo   pysyy   ainaisesti] .  
Kaikki   teot   kannattaa   mitata   Jumalan   sanan   mittapuulla.  

4.  Sinä  punot [*kielesi  punoo]  turmiollisia  juonia,  kielesi  on          
kuin  terävä  veitsi  [*partaveitsi] ,  sinä  petturi!  5.  Sinä         
rakastat  pahaa  enemmän  kuin  hyvää,  valhetta       
enemmän  kuin  totuutta [*totuuden  puhumista] .  (sela)  6.        
Sinä  rakastat  parjausta  ja  panettelua,  petoksen  kieltä        
[*rakastat  kaikkia  tuhoisia  sanoja,  sinä  kavala  kieli] .  7.  Sen  tähden           
Jumala  murskaa  sinut [+ainiaaksi] ,  Hän  tarttuu  sinuun  ja         
tempaa  [*raastaa]  sinut  teltastasi,  kiskoo [*repii]  juuresi         
irti   elävien   maasta.   (sela)  

8. K un  hurskaat  tämän  näkevät,  pelko  valtaa  heidät.         
Mutta  pian  he  nauravat:  9.  "Noin  siinä  kävi,  kun  hän  ei            
ottanut  Jumalaa  turvakseen!  Hän  luotti  suureen       
rikkauteensa,  turvautui  tuhoisiin  juoniinsa." [*"Katsokaa      
miestä,  joka  ei  pitänyt  Jumalaa  turvanaan  vaan  luotti  suureen          
rikkauteensa  ja  turvautui  omaisuuteensa."  (Kirj.  ”ja  vahvistui        
pahuudessaan”)] 10.  Mutta  minä  olen  kuin  viheriöivä        
oliivipuu [*öljypuu]  Jumalan  pyhäkössä.  Alati [*aina  ja        

ikuisesti]    minä   luotan   Jumalan   armoon.  
Daavid  vertasi  itseään  öljypuuhun,  koska  Jumala  oli  hänen  kanssaan.  Öljypuu  kukoistaa            
Jumalan  huoneessa,  joka  hoitoa  saadessaan  on  yksi  pitkäikäisimmistä  puista.  Jumala  antaa            
omilleen   ikuisen   huolenpidon,   kun   taas   jumalattomat   äkisti   tuhoutuu.  
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11.  Herra,  minä  kiitän  Sinua  ikuisesti  siitä  mitä  olet          
tehnyt.  Minä  luotan  Sinun  nimeesi,  sillä  Sinä  olet  hyvä          
omiasi  kohtaan  [*ja  panen  toivoni  hurskaittesi  edessä  Sinun         

nimeesi,   sillä   se   on   hyvä] .  
Näetkö,  kuinka  monet  tahot  kerskuvat  tänään  pahuudellaan?  Heidän  häpeänsä  on  heidän            
kunniansa,  kun  haluavat  kääntää  kaiken  moraalittomuuden  sallituksi  tavaksi  elää.  Tulee           
kuitenkin  aika,  jolloin  heidänkin  tekonsa  tuomitaan.  Valitettavasti  monet  ihmiset  saavat           
kärsiä  jumalattomien  pahuudesta.  Tulee  kuitenkin  vielä  aika,  jolloin  meidät  vapautetaan  tästä            
syntien   turmelemasta   maailmasta.  

 

Psalmi   53:1-7  

Jumalattomuuden   mielettömyys  
Jo  vanhatestamentti  kertoo  meille  ihmisyytemme  osan  ja  ainoan  vapautuksen          
pahuudestamme.  Olemme  kaikki  syntisiä  ja  tarvitsemme  Jumalan  armolahjaa  Jeesuksessa          
Kristuksessa.   Vain   Hän   voi   meidän   sielumme   pelastaa.  

1. Laulunjohtajalle.  Kuorolauluna.  Daavidin  virsi      
[*Daavidin  mietepsalmi.  Lauletaan  kuin  "Sairaus" (Tarkoittanee  mahdollisesti        

alakuloista   tai   valittavaa   psalmia) ] .  

2. M ieletön  se,  joka  ajattelee  [* H oukka  sanoo  sydämessään] :         
"Ei  Jumalaa  ole."  Turmeltuneita  ovat  ne,  jotka  näin         
ajattelevat,  inhottavia  heidän  tekonsa  [*pahuudessaan] .      
Kukaan   heistä   ei   tee   hyvää    [*Ei   ole   ketään,   joka   tekee   hyvää] .  

Tässä  psalmissa  puhutaan  ateismin  lyhytnäköisyydestä.  Sanoma  toistuu  myös  psalmissa  14.           
Ihminen  saattaa  kieltää  Jumalan  olemassaolon  syntiensä  peittämiseksi  ja  saadakseen  jatkaa           
syntielämäänsä.  Hyvin  koulutettu  akateeminen  ihminen  saattaa  olla  houkka  hyljätessään          
oman   Luojansa.   Ihmisen   oma   ylpeys   sokaisee   näkemästä   pelastuksen   tarvetta.  

3.  Jumala  katsoo  taivaasta  maan  ihmisiin,  Hän  tutkii,         
onko  kellään  ymmärrystä,  onko  ketään,  joka  etsii        
Jumalaa.  4.  Kaikki  he  ovat  hylänneet  Hänet  [*ovat         

poikenneet  pois] ,  kelvottomia  kaikki  tyynni!  Ei  ole  ketään,         
joka   tekee   hyvää,   ei   yhtäkään    [*ainoatakaan] .  
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"Ei  ole  ketään  vanhurskasta,  ei  ainoatakaan,  ei  ole  ketään  ymmärtäväistä,  ei  ketään,  joka              
etsii  Jumalaa;  kaikki  ovat  poikenneet  pois,  kaikki  tyynni  kelvottomiksi  käyneet;  ei  ole  ketään,              
joka  tekee  sitä,  mikä  hyvä  on,  ei  yhden  yhtäkään.  Heidän  kurkkunsa  on  avoin  hauta,               
kielellänsä  he  pettävät,  kyykäärmeen  myrkkyä  on  heidän  huultensa  alla;  heidän  suunsa  on             
täynnä  kirousta  ja  katkeruutta.  Heidän  jalkansa  ovat  nopeat  vuodattamaan  verta,  hävitys  ja             
kurjuus  on  heidän  teillänsä,  ja  rauhan  tietä  he  eivät  tunne.  Ei  ole  Jumalan  pelko  heidän                
silmäinsä   edessä."   Room.3:10-18  

5. E ivätkö  he  mitään  käsitä,  nuo  väärintekijät?  He         
syövät  Minun  kansaani,  syövät  sitä  kuin  leipää.  He  ovat          
unohtaneet  Jumalan [*eivätkä  huuda  avukseen  Jumalaa?] .  6.        
Vielä  he  joutuvat  kauhun [*pelon] valtaan [*siinä,  missä  ei          

ole  pelättävää] -  ennennäkemättömän  kauhun  -  sillä        
Jumala  lyö  hajalle  kansansa  vainoojien  luut.  Jumala  on         
heidät  hylännyt,  ja  häpeä  on  heidän  osansa  [*Sinä  saatat          

heidät   häpeään,   sillä   Jumala   on   hylännyt   heidät] .  
Ihmisen  ajatukset  Jumalasta  ei  muuta  totuutta  Jumalasta,  mutta  se,  mitä  Jumala  meistä             
ajattelee,  vaikuttaa  meihin  iankaikkisesti.  Jumalan  kieltäminen  on  helppoa  ihmiselle,  mutta           
sen   seuraukset   on   katkeraa   nieltävää.  

7. K unpa [*Jospa]  Siionista  jo  tulisi  apu [*pelastus]         
Israelille!  Kun  Jumala  kääntää  kansansa  kohtalon       
[*palauttaa  kansansa  ennalleen] ,  silloin  Jaakob  riemuitsee,       
Israel   iloitsee.  
Kaipaatko  sinä  Daavidin  tavoin  Jumalan  ilmestymistä  ihmiskunnan  keskelle?  Jumala  tosin  lähetti            
oman  Poikansa  Jeesuksen  Kristuksen  maailmaan,  mutta  ihmiset  eivät  ottaneet  Häntäkään  vastaan.            
Rukoilkaamme,  että  Jumala  vetäisi  Pyhän  Hengen  voimassa  ihmisiä  kadotuksen  partaalta           
pelastukseen  ja  parannukseen.  Vaikka  näemme  maailman  kuohuvan  ja  jumalattomuuden  voiman,           
saamme  nostaa  katseemme  ikuiseen  toivoon,  Jeesukseen  Kristukseen.  Hän  on  pelastus  jokaiselle,            
joka   uskoo.  

 

Psalmi   54:1-9  

Vainotun   rukous  
 

Daavid  rukoili  aina,  silloinkin  kun  hätä  oli  suuri.  Samoin  me  voimme  rukoillen  pyytää  apua               
elämämme  tilanteisiin  Jeesuksen  nimessä.  On  huomioitava  kuitenkin  Daavidin  tavasta          
rukoilla,  että  hän  siirtyi  aina  rukouksesta  ylistykseen  ja  kiitokseen.  Tämä  on  uskon  henkeä,              
jota   Jumala   haluaa   nähdä   ja   kuulla   meissä.  
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1.  Laulunjohtajalle.  Kielisoittimilla.  Virsi [*mietepsalmi] ,  jonka  Daavid        
sepitti,  2.  kun  sifiläiset  olivat  kertoneet  Saulille:  "Daavid  piileksii  meidän           
luonamme    [*meillä   päin] ."  
 
3.  Jumala,  pelasta  minut  nimesi  tähden,  hanki  minulle  oikeus  voimallasi           
[*aja  minun  asiani  voimassasi] !  4.  Jumala,  kuule  minun  rukoukseni,  kuuntele           
tarkoin,  mitä  minä  sanon  [*kuuntele  suuni  sanoja] .  5.  Röyhkeät  miehet  kävivät            
kimppuuni [*sillä  muukalaiset  nousevat  minua  vastaan] ,  sortajat [*väkivaltaiset]         
tavoittelevat   henkeäni.   He   eivät   välitä    [*piittaa]    Jumalasta.   (sela)  
 
6.  Mutta [*Katso,]  Jumala  on  auttajani,  Herra  on  minun  tukeni  [*Herra  on             

niiden   kanssa,   jotka   minua   tukevat] .   
 

Daavid  ei  pelännyt  vuodattaa  sydäntään  ja  kertoa  todellisia  tilanteitaan  Jumalalle.  Se  kertoo             
hänen  jumalsuhteestaan  ja  luottamuksestaan  Jumalaan.  Voimme  nähdä,  miten  Daavid          
virkistyi  näin  tehdessään.  Lopulta  hän  ylisti  Jumalaa  Hänen  suuresta  armostaan  ja  avustaan.             
Jumala   oli   Daavidille   ”ystävä.”  

 
7.  Kääntyköön  vihollisteni  pahuus  heitä  itseään  vastaan  [*Hän  kääntää  pahan           

minun  vihamiehiäni  kohti] .  Herra,  Sinä  olet  uskollinen,  vaienna  heidät  [*Hävitä           

heidät   totuutesi   tähden] !   
 

Kostamisen  sijaan  Daavid  luotti  Jumalan  oikeudenmukaisuuteen  ja  lupauksiin         
huolenpidosta.  Rakentaessamme  toiselle  ansaa  ja  kostoa,  saatamme  itse         
langeta   kaivamaamme   kuoppaan.   

” Joka  kuopan  kaivaa,  se  itse  siihen  lankeaa;  ja  joka  kiveä  vierittää,  sen  päälle  se               
takaisin   vyörähtää.”   Sananl.26:27  

 
8.  Minä  uhraan  Sinulle  kiitokseksi  [*Alttiisti  minä  uhraan  Sinulle] ,  minä  ylistän            
[*kiitän]  Sinun  nimeäsi,  Herra,  sillä  se  on  hyvä.  9.  Sinä  pelastat  minut             
kaikesta  hädästä  [*Hän  on  vapauttanut  minut  kaikesta  ahdingosta] ,  ja  silmäni  saavat            
[*ovat   saaneet]    nähdä   vihollisteni   tuhon    [*tappion] .  

”Kiitä  Herraa  minun  sieluni  ja  kaikki,  mitä  minussa  on”!  Herran  ylistäminen  ja  kiittäminen              
vaikuttaa  myös  omaan  elämänasenteeseen  myönteisesti,  koska  kiittäessämme  ja         
ylistäessämme  taivaallista  Isää,  nurja  mielemme  väistyy  ja  alamme  nähdä  asioita,  mitä  Herra             
on  tehnyt  elämässämme.  Siksi  vaikeuksienkin  keskellä  kannattaa  rukoilla,  kiittää  ja  ylistää.            
Kun  haluat  nähdä  elämässäsi  vankiloiden  ovien  murtuvan  ja  kahleiden  kirpoavan,  siihen  tie             
on   rukouksessa   ja   Jeesuksen   nimen   ylistämisessä.  
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Psalmi   55:1-24  

Rukous   petollisen   ystävän   takia  
 

Psalmin  jakeet  13-15  ajatellaan  olevan  messiaanisia,  koska  ne  kuvaavat  myös  sitä,  miten             
Juudas  kavalsi  Jeesuksen.  Tämän  Psalmin  äärellä  voimme  miettiä,  voisimmeko  myös  me            
rukoilla  vaikeuksien  keskellä  Jumalaa  -  aidosti  ja  rehellisesti.  Elämään  kuuluu  taistelut  ja             
ahdistukset,   mutta   niiden   tulisi   johdattaa   meitä   lähemmäksi   Jumalaa   ja   Hänen   tuntemustaan.  

 
1.   Laulunjohtajalle.   Kielisoittimilla.   Daavidin   virsi    [*mietepsalmi] .  
2.  Kuuntele [*kuule]  rukoustani,  Jumala,  älä  kätkeydy  [*Vapaa  käännös:  ”älä  ole            

piittaamatta”] ,  kun  pyydän  apua  [*anon  armoa] .  3.  Kuuntele  minua  ja  vastaa            
minulle,  ahdistus  painaa  mieltäni.  Olen  suunniltani  pelosta  [*Minä  kuljen          

rauhattomana  valittaen  ja  huokaillen,  tai  ”olen  pois  tolaltani”] ,  4.  kun  [*koska]  vihollinen             
huutaa  uhkauksia,  kun  jumalattomat  ahdistavat [*Tai  ”uhkaa/sortaa”]  minua.         
He  kaatavat [*vyöryttävät/langettavat]  päälleni  onnettomuutta,  syyttävät       
[*vainoavat]  minua  vihassaan.  5.  Sydän  hakkaa [*vapisee]  rinnassani,         
kuoleman  kauhut  hyökkäävät  kimppuuni  [*ovat  langenneet  päälleni] .  6.  Pelko          
vavisuttaa  sisintäni,  kauhu  saartaa  minut [*Pelko  ja  vapina  valtaa  minut,  ja  minut             

peittää   kauhu] .  
 
7.  Jos  saisin  kyyhkysen  siivet [*Kirj.  ”kuka  antaa  minulle  siivet”] ,  lähtisin  lentoon             
[*lentäisin  pois] ,  etsisin  lepopaikan [*Kirj.  ”kuin  kyyhkynen  ja  asettuisin  alas”] .  8.            
Pakenisin  kauas,  majailisin [*yöpyisin]  autiomaassa.  (sela)  9.  Kiiruhtaisin         
[*Rientäisin]    turvapaikkaan,   suojaan   myrskytuulelta    [+ja   rajuilman   alta] .  
 

Saatamme  haluta  Daavidin  tavoin  paeta  ongelmia  ja  paineita.  Nurja  mielemme,  pettymysten            
saattelemana  nostaa  päätään  ja  olemme  valmiita  kapinoimaan  Jumalaa  vastaan.  Daavid           
kuitenkin   ymmärsi   rukoilla!   Hän   tiesi   sen   olevan   paras   keino   päästä   nurjasta   mielestä.  

 
10.  Herra,  saata  heidät  sekasortoon,  sekoita  heidän  neuvonpitonsa         
[*sekoita/”hämmennä”,  tee  eripuraisiksi  /  tai  ”ja  jaa”  heidän  kielensä] .  Joka  päivä  minun             
täytyy  katsella  kaupungissa  riitaa  ja  väkivaltaa.  11.  Ne  kiertävät          
kaupunkia  yötä  päivää,  väijyvät  sen  muureilla.  Vääryys  ja  tuho [*pahuus]           
asuvat  sen  sisällä [*keskellä] ,  12.  turmelus  sen  keskellä [*sisällä] ,  sorto  ja            
petos   vallitsevat    [*ei   väisty]    sen   toreilla.  
 

Sisäinen  turmelus  on  pahempi,  kuin  ulkoiset  uhat.  Saatamme  yrittää  väistää  syntisen            
maailman  ongelmat,  mutta  olemme  liian  usein  sokeita  näkemään  omia  ongelmakohtia  ja            
syntisyyttämme.  Saatamme  tuhota  oman  ja  toisten  elämän  nurjalla  kapinamielellä          
tarttuessamme  hanakasti  toisten  virheisiin,  vaikka  oma  sydämemme  ei  ole  oikea  Jumalan            

“Pasin   Palstat”   sivu   -   32   -               pasikallio.com/pasinpalstat  

http://www.pasikallio.com/pasinpalstat


edessä.  Sen  sijaan  meidän  tulisi  etsiä  Kristuksen  armollista,  rakastavaa,  laupiasta  ja  lempeää             
mielenlaatua.  

 
13.  Jos  vihollinen  herjaisi  minua [*Ei  minua  herjaa  vihollinen] ,  sen  kyllä            
kestäisin.  Jos  vihamies  nöyryyttäisi  minua [*Eikä  minua  vastaan  mahtaile          

vihamieheni  –  häneltä] ,  minä  voisin  piiloutua.  14.  Mutta  sinä  olet  kaltaiseni            
[*vertaiseni] ,  ystäväni  ja  uskottuni  [*tuttavani] .  15.  Ystävinä  vaelsimme         
yhdessä  Jumalan  huoneeseen  [*jonka  kanssa  olimme  suloisessa  sovussa  (Tai          

”neuvossa”)   ja   vaelsimme   yhdessä   Jumalan   huoneeseen   väentungoksessa] .  
 

Ystävän  petos  viiltää  syvältä  sydämessä.  Sen  Daavid  sai  myös  kokea.  Oikeat  ja  aidot  ystävät               
pysyvät  rinnalla  kaikissa  elämäntilanteissa.  He  rohkaisevat,  tukevat,  lohduttavat  ja          
kannustavat.  He  eivät  juorua  asioitasi  eteenpäin,  eivätkä  puhu  selkäsi  takana  pahaa  sinusta.             
Heihin   voi   aina-   ja   kaikessa   luottaa.   Millainen   ystävä   sinä   olet?  

 
16.  Kuolema  periköön [*Yllättäköön  kuolema]  heidät,  menkööt  he  elävinä  alas           
tuonelaan!  Heidän  asuinsijansa  ovat  pahuutta  täynnä  [*sillä  pahuus  on  heidän           

asunnoissaan   ja   heidän   sisimmässään] .  
 
17.  Minä  huudan  Jumalaa,  ja  Hän  [*Herra]  pelastaa  minut.  18.  Illoin,            
aamuin   ja   keskipäivällä   minä   huokaan   ja   valitan,   ja   Hän   kuulee   ääneni.   
 

Rukoiletko  sinä  pitkin  päivää?  -  Se  on  hyvä  tapa  ylläpitää  elämän  oikeaa  järjestystä.              
Myös  Daniel  ja  esim.  Pietari  toimivat  näin  (Dan.6:11,  Apt.10:9-10).  Jumala  on  aina             
toiminut   maailmassa   kristittyjen   rukouksien   kautta.  

 
19.  Kun  minua  vastaan  käydään  sotaa  ja  monet  hyökkäävät  kimppuuni,           
Hän  päästää  minut  rauhaan  [*Hän  on  lunastanut  minun  sieluni  rauhaan  taistelusta,  jota             

käydään  minua  vastaan,  sillä  paljon  on  niitä,  jotka  ovat  minua  vastaan].  20.  Jumala  kuulee               
minua  ja  nöyryyttää  heidät,  Hän,  joka  hamasta  ikuisuudesta [*muinaisista          

ajoista  asti]  on  hallinnut  valtaistuimellaan.  (sela)  Viholliseni  eivät  muutu,          
eivät  kunnioita  Jumalaa [*He  eivät  muuta  mieltään  eivätkä  pelkää  Jumalaa] .  21.            
Petturi  käy  ystäviensä  kimppuun  [*Jumalaton  käy  käsiksi  niihin,  jotka  elävät  rauhassa            

hänen  kanssaan]  ja  rikkoo  [*Tai  ”häpäisee”] liittonsa.  22.  Hänen  puheensa  ovat            
lipeviä  kuin  öljy  [*Sulava  kuin  voi  on  hänen  suunsa/puheensa] ,  mutta  hänellä  on             
paha [*sota]  mielessä.  Hänen  sanansa  ovat  liukkaita  kuin  voi [*Pehmeämpiä           

kuin   öljy   ovat   hänen   sanansa]    mutta   teräviä   kuin   paljastettu   miekka.  
 
23.  Jätä [*Heitä] taakkasi  Herran  käteen  [*huomaan] ,  Hän  pitää  sinusta           
huolen.  Hän  ei  ikinä  salli  hurskaan  sortua [*Hän  ei  salli  vanhurskaan  ainaisesti             

horjua] .   

“Pasin   Palstat”   sivu   -   33   -               pasikallio.com/pasinpalstat  

http://www.pasikallio.com/pasinpalstat


 
Jumalan  tahto  on,  että  antaisimme  taakkamme  Hänen  harteilleen.  Se  on  luottamusta            
ja  uskoa  Häntä  kohtaan  kaikissa  elämän  tilanteissa.  Saatamme  rukoustemme  jälkeen           
koota  jälleen  raskaat  taakkame  kantaaksemme  niitä,  väsyttäen  ja  uuvuttaen  itsemme           
niiden  alla.  Kuinka  paljon  helpompaa  elämämme  olisikaan,  jos  osaisimme  luovuttaa           
kaikki   murheemme   ja   ahdistuksemme   Hänen   kannettavakseen   ja   Hänen   hoitoonsa!  

 
24.  Murhamiehet  ja  petturit  Sinä,  Jumala,  syökset  syvimpään  kuoppaan          
[*tuonelan  syvyyteen] ,  he  eivät  elä [*pääse  edes]  puoleenkaan  ikäänsä.  Mutta           
minä   turvaan    [*luotan]    Sinuun.  
 

Tästä  psalmista  voimme  nähdä,  että  Daavid  oli  ihminen,  ja  että  hänellä  oli  samanlaiset              
tuntemukset  ja  kokemukset,  mitä  myös  me  voimme  kokea  aikanamme.  Daavid  oli            
oppinut  elämään  yhteydessä  Jumalansa  kanssa  ja  siksi  hän  tiesi,  että  vastaus            
kaikkeen  on  Jumalan  käsissä.  Hänen  sallimattaan  ei  mitään  tapahdu.  Juuri  siksi  Hänen             
käsiinsä   on   turvallista   jättäytyä   -   joka   aika.  

 
 

Psalmi   56:1-14  

Luottamus   Jumalaan   vihollisen   vainotessa  
 
Oletko  joutunut  kokemaan  vainoa  tai  tullut  kiusatuksi  jonkun  ihmisen          
taholta?  Jälleen  kerran  haluan  muistuttaa  meitä  siitä,  miten  Daavid          
suhtautui  aikanansa  vaikeisiin  ja  ahdistaviin  tilanteisiin.  Hän  rukoili.  Hän          
kertoi  avoimen  rehellisesti  tuntonsa  Herralle.  Raamattua  tuntevat        
ihmiset  tietävät,  miten  Daavid  selvisi  Jumalansa  avulla  kaikista         
vaikeuksistaan  ja  hänestä  tuli  voittoisa  kuningas  Israeliin.  Olen         
kymmenien  vuosien  aikana  havainnut,  ettei  ole  niin  pientä  murhetta,          
etteikö  Jumala  olisi  sitä  halukas  kuulemaan  huuliltamme.  Rohkaisen         
sinua,   kerro   asiasi   Jeesukselle!   Hän   kuulee,   auttaa   ja   armahtaa.   
 

1.  Laulunjohtajalle.  Lauletaan  niin  kuin  "Vaikeneva [*Mykkä  kyyhkynen]         

kyyhkynen  kaukaisessa  maassa".  Runo,  jonka  Daavid  sepitti,  kun         
filistealaiset   olivat   ottaneet   hänet   kiinni   Gatissa.  

 
Daavid  oli  tilanteessa,  jossa  hän  joutui  teeskentelemään  Aakisen  edessä  mielipuolta,           
koska  jotkut  tämän  palvelijoista  epäili  häntä  (1.Sam.21:11-16).  -  Uskon,  että  Jumala            
antoi   Daavidille   viisauden   toimia   näin,   että   hän   selviäisi   tuosta   tilanteestaan.  
 

2.  Armahda  minua,  Jumala!  Ihmiset  väijyvät [*polkevat]  minua,  alati [*koko           

ajan]  he  ahdistavat  ja  sortavat [*sotivat  minua  vastaan]  minua.  3.  Viholliseni            
väijyvät [*polkevat]  minua  kaiken  päivää,  kaikki  hyökkäävät  armottomasti         
minua  vastaan  [*Paljon  on  niitä,  jotka  sotivat  ylpeästi  minua  vastaan,  oi  Sinä  korkein] .  4.               
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Kun  pelko  minut  valtaa [*Sinä  päivänä,  jona  pelkään] ,  minä  turvaudun  Sinuun.            
5.  Sinun  sanaasi,  Jumala,  minä  ylistän [*Jumalaan,  jonka  sanaa  minä  ylistän] ,            
Sinuun  minä  luotan,  en  pelkää  mitään.  Mitä  voi  minulle  kukaan           
kuolevainen    [*Ihminen/liha] ?  
 

”Älkääkä  peljätkö  niitä,  jotka  tappavat  ruumiin,  mutta  eivät  voi  tappaa  sielua;  vaan             
ennemmin  peljätkää  Häntä,  joka  voi  sekä  sielun  että  ruumiin  hukuttaa  helvettiin.”            
Matt.10:28  

 
6.  Kaiken  aikaa  he  vääristelevät [*vääntelevät]  sanojani [Tai:  ”vaivaavat          

asioitani”] ,  aina  he  hautovat  pahaa.  7.  He  väijyvät  ja  vaanivat  minua            

[*ajatuksensa  tarkoittavat  minulle  pahaa/  lietsovat  tai  haastavat  riitaa] .  He  seuraavat           
[kätkeytyvät,  kätkeytyvät,  he  vakoilevat  askeleitani]  kintereilläni  ja  tavoittelevat         
henkeäni.  8.  Maksa  heille  heidän  rikostensa  mukaan [*Hekö  pahuudessaan          

pelastuisivat?] !  Syökse  kansat  tuhoon [*maahan]  vihassasi,  Jumala.  9.         
Pakolaisuuteni  päivät [kur-  juuteni]  Sinä  merkitset  muistiin [+olet  laskenut          

pakolaispäiväni] .  Kokoa [Pane]  kyyneleeni  leiliisi,  merkitse  ne  kirjaasi [*ovathan          

ne   Sinun   kirjassasi   (Tai:   ”Merkitse   kirjakääröösi   kyyneleeni”)] .   
 

Ajattele   Jumalan   huolenpitoa   ja   sitä,   että   Hän   tuntee   meidät   läpikotaisin:  
”Ovatpa  teidän  päänne  hiuksetkin  kaikki  luetut.  Älkää  siis  peljätkö;  te  olette            
suurempiarvoiset   kuin   monta   varpusta.”   Matt.10:30-31  

Jumala  tuntee  jokaisen  vaivamme  ja  kyyneleemme.  Siksi  saamme  nostaa  katseemme           
täysin   luottaen   Hänen   huolenpitoonsa.  

 

10.  Kun  pyydän  Sinua  avukseni,  viholliseni  pakenevat [*kääntyvät  takaisin] .          
Silloin [*Siitä]  minä  tiedän,  että  Jumala  on  puolellani.  11. [+Jumalaan  minä            

luotan]  Jumala,  minä  ylistän [*luotan]  sanaasi,  Herra,  minä  ylistän  Sinun           
sanaasi.  12.  Jumalaan  minä  luotan [+säikkymättä] ,  en  pelkää  mitään.  Mitä           
voi   minulle   kukaan   ihminen    [*Mitä   ihminen   minulle   tekisi] ?  

 
Daavid  tiesi  Jumalansa  vastauksista,  että  Jumala  oli  Daavidin  puolella  ja  Hänen  kanssaan.             
Myös  me  voimme  katsella  Jumalan  antamia  rukousvastauksia,  apua  ja  johdatusta           
elämässämme  -  tietäen,  että  Hän  on  kanssamme.  Rohkaiskoon  tämä  meitä  rukoilemaan  ja             
tarttumaan   ikuiseen   toivoon   Jeesuksessa   Kristuksessa.  
 

13.  Olen  antanut  Sinulle  lupauksen [päälläni  ovat  valat  Sinulle] ,  Jumala.  Minä            
täytän  lupaukseni,  uhraan  Sinulle  kiitosuhrin [*kiitosuhrit] .  14.  Sinä  pelastit          
minut  kuolemasta,  et  antanut  jalkani  astua  harhaan [*varjelit  jalkani          

kompastumasta] .  Minä  saan  vaeltaa  [*että  minä  vaeltaisin]  Jumalan  edessä,  siellä           
missä   on   elämä   ja   valo    [*elämän   valossa] .  
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Psalmi   57:1-12  

Sinuun   minä   turvaan  
 
Elämän  turva  on  hyvä  asettaa  varmaan  ja  luotettavaan  auttajaan.  Jokainen           
ihminen  kohtaa  haasteita  ja  ahdinkoja  elämän  matkan  varrella,  mutta  niiden           
keskellä  voi  oppia  tuntemaan,  miten  armollinen  on  Herra.  Daavid  käytti           
ilmaisuja,  kuten ”siipien  suoja” -  Hänestä,  joka  antaa  armonsa  ja  joka  on             
uskollinen.  Tähän  suojelukseen  saamme  mekin  astua  Herramme  Jeesuksen         
Kristuksen  ja  Vapahtajamme  kautta.  Hänessä  on  syntiemme  sovitus  ja          
sielumme   pelastus.   

● ”Turvaa  Herraan  kaikesta  sydämestäsi  äläkä  nojaudu  omaan  ymmärrykseesi.  Tunne          
Hänet   kaikilla   teilläsi,   niin   Hän   sinun   polkusi   tasoittaa.”   Sananl.3:5-6  

Tämä  psalmi  on “kiitosvirsi  hädän  keskellä.”  Jumala  on  kuitenkin  uskollinen  ja            
valaa  sisimpäämme  tyyneyttä  ja  luottamusta  koetusten  keskellä.        
Todennäköisesti  psalmi  on  syntynyt  Daavidin  tunnoista  hänen  piileskellessä         
vihaista   Saulia.   (1.Sam.22:1-24:23)  
 

1.  Laulunjohtajalle.  Lauletaan  niin  kuin  "Älä  tuhoa".  Runo,  jonka  Daavid           
sepitti,   kun   hän   pakeni   Saulia   luolaan.  
 
2.  Armahda  minua,  Jumala,  armahda  minua,  Sinuun  minä  turvaan [*sillä           

Sinuun  sieluni  turvautuu] .  Minä  kätkeydyn [*turvaudun]  siipiesi  suojaan,  kunnes          
myrsky  on  ohitse  [*onnettomuudet  ovat  menneet  ohi] .  3.  Minä  huudan  avukseni            
Jumalaa,  Korkeinta,  Hän  vie  asiani  päätökseen. [Tai:  “Joka  täyttää  Hänen           

tarkoituksensa  minussa”  tai  “joka  kostaa  puolestani”] 4.  Kun  vainoojani  herjaavat           
minua,  Hän  lähettää  taivaasta  avun  ja  pelastaa  minut.  (sela)  Hän  antaa            
armonsa,  Hän  on  uskollinen [*Hän  lähettää  taivaasta  minulle  pelastuksen  ja  saattaa            

sortajani  häpeään.  Sela.  Jumala  lähettää  armonsa  ja  totuutensa] !  5.  Ympärilläni  on            
leijonia [*Sieluni  on  leijonien  keskellä] ,  ne  himoitsevat  ihmislihaa [*minä  makaan  kuin            

tulisilla  hiilillä] .  Niiden  hampaat  ovat  kuin  keihäät  ja  nuolet,  niiden  kieli  kuin             
miekan   terä    [*joiden   kieli   on   terävä   miekka] .   

 
Daavidin  tavoin  voimme  puhua  ongelmistamme  Jumalalle  -  sen  sijaan,  että           
vastaisimme  vihalla  ja  tahtoisimme  kostaa  juoruaville,  arvosteleville  ja  pahaa          
puhuville   ihmisille.  
 

6.  Jumala,  kohotkoon  kunniasi  yli  taivaitten,  kirkkautesi  yli  kaiken          
maan!  

 
Voisiko  meistä  löytyä  tällainen ylistyksen  ja  rukouksen  mieli?  Daavid  oli           
ymmärtänyt   voiman   salaisuuden.   Hänen   auttajansa   oli   Herra!  
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7.  He  asettivat [Virittävät,  levittävät/valmistavat]  verkon  tielleni  lannistaakseen         
minut  [‘,sieluni  masentui] .  He  kaivoivat  kuopan  eteeni  mutta  putosivat          

[*suistuivat]    siihen   itse.   (sela)  
 

8.  Jumala,  sydämeni  on  levollinen [*valmis] ,  mieleni  on  tyyni  [*sydämeni  on            

valmis] .   Minä   tahdon   laulaa   ja   soittaa!   
 
Verratessa  jumalattomien  turvaa  siihen,  miten  Jumala  auttaa  uskollisesti         
omiaan,  voimme  nähdä  sen  vastakohdan  pahuuden  ja  hyvyyden  välillä.  Usein           
paras  puolustus  sanallisissa  taisteluissa  on  Jumalan  puoleen  kääntyminen  ja          
pysyminen  Hänen  rakkaudessaan  ja  uskollisuudessaan.  Niin  herkästi        
vaivumme  itsesääliin  ja  syytöksiin  toista  ihmistä  kohtaan.  Kuitenkin  parasta          
olisi  nostaa  katseensa  taivaallisiin  ja  elää  uskoa  todeksi  Jumalan  kanssa.           
Helppoa  se  ei  ole  vaikeuksien  keskellä  ja  sydän  haavoitettuna,  mutta           
Jumalaan   luottaen   kuitenkin   löytyy   paras   suunta   pois   ahdistuksien   keskeltä.  

● "Monet  ahdistukset  kohtaavat  vanhurskasta,  mutta  Herra  pelastaa  hänet  niistä  kaikista.           
Ps.34:20  

● "Sinä  olet  antanut  vaikeita  vuosia  ja  monia  ahdistuksen  aikoja,  mutta  yhä  uudelleen             
Sinä   virvoitat   minut,   syvyyksistä   Sinä   minut   nostat."   Ps.71:20  

 

9.  Herää,  sydämeni [*sieluni  (kirj.  “kunniani”)] ,  herää,  harppu,  helky,  lyyra,           
minä  tahdon  herättää  aamuruskon!  10.  Herra,  minä  ylistän  [*kiitän]  Sinua           
kansojen  keskellä,  minä  laulan  kaikille  kansoille [*kansojen  keskellä]  Sinun          
kiitostasi.  11.  Sinun  armosi  [+on  suuri  ja]  ulottuu  taivaisiin,  Sinun           
uskollisuutesi  ylös  pilviin [*totuutesi  pilviin  asti] .  12.  Jumala,  kohotkoon          
kunniasi   yli   taivaitten,   kirkkautesi   yli   kaiken   maan!  
 

Näissä  viimeisissä  jakeissa  voimme  huomata,  miten  Daavid  haluaa  synnyttää          
itseensä  innostuksen  ja  palon  Jumalan  rakkauden  ja  uskollisuuden         
tuntemiseen. Kaiken  ylistämisen  ja  rukouksen  tulisikin  johtaa  siihen,         
että  sydämemme  muuttuu .  nurja  mielemme  ja  omat  asenteemme  ja          
ajatuksemme  saavat  jäädä  taka-alalle.  Useat  ihmiset  suhtautuvat  Jumalan         
ylistämiseen  nurjasti  juuri  siksi,  että  he  eivät  ymmärrä  ylistävän  rukouksen  ja            
Jumalaa  palvovien  laulujen  merkitystä.  Jumalan  tahto  on  se,  että  ylistämme           
ja  kunnioitamme  Hänen  nimeään.  Sen  tuoma  Jumalan  läsnäolo  saa  meidät           
täyttymään  Hengellä,  virvoittuen  ja  voimistuen.  Jumalan  Hengen  läsnäolossa         
myös    silmämme   avautuvat    Hänen   tahdolleen   ja   Kristuksen   mielenlaadulle.   
 
Tarkastellessani  omaa  elämääni  kymmenien  vuosien  ajalta  Jeesukseen        
uskovaisena,  voin  nähdä,  että  ne  ajat,  jolloin  olen  ollut  täynnä  Pyhää  Henkeä             
ja  Jeesus  on  saanut  olla  erityisesti  elämäni  keskiössä.  Ne  ovat  olleet  elämäni             
rikkaampia  ja  ihanimpia  aikoja.  Ulkoisesti  on  kyllä  ollut  taisteluja,  hyökkäysiä           
ja  vastoinkäymisiä,  mutta  sisäisessä  maailmassa  on  saanut  tuntea  ja  nähdä           
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niitä  Jumalan  mahdollisuuksia,  mitä  ulkoisesti  ei  useinkaan  näe.  Uskossa          
tarttuen  lupauksiin  ja  rukouksissa  asioita  Herralle  jättäen  -  kuitenkin  on           
saanut  nähdä  ja  kokea,  miten  Jumala  pitää  kaikesta  huolen.  Ne  hetket,  jolloin             
on  saanut  kulkea  selkeässä  johdatuksessa  ja  Jumalan  antamassa  viisaudessa,          
ovat   vahvistaneet   uskoa   ja   luottamusta   Jumalaan   ja   Hänen   lupauksiinsa.  

 
 

Psalmi   58:1-12  

Jumala   tuomitsee   maan   päällä  
 

Saatamme  nähdä  omassa  ajassamme  Daavidin  kokemaa  surua  siitä,  että          
vallanpitäjät  ovat  väärämielisiä.  Kuinka  lyhyessä  ajassa  olemmekaan  tulleet         
siihen,  että  Jumala  ja  Hänen  hyvä  sanansa  hylätään.  Ihminen  omassa           
ylpeydessään  luulee  olevansa  Jumalaakin  viisaampi.  Ei  se,  että  he  tuhoavat           
itsensä,  mutta  kun  he  turmelevat  tyhmyydessään  koko  kansakunnan!  Mitä          
hyötyä  on vihreistä  arvoista,  kun  väki  hoippuu  kohti  kadotusta  -  ikuista            
tuhoa? Malja  tulisi  puhdistaa  ensin  sisältä  -  tehden  parannusta  syntisestä           
vaelluksesta.  
Tämä  psalmi  kuuluu kosto-  ja  kirouspsalmeihin. Daavid  oli  oikeutettu  näihin           
sanoihin,  sillä  hänellä  oli  oikea  sydämen  asenne  Jumalan  edessä.  Hän  etsi            
ennenkaikkea  Jumalan  tahdon  toteutumista  ja  Hän  kaipasi  oikeutta.  Olihan          
Daavid  Jumalan  voitelema  tuleva  Israelin  kuningas.  Daavidin  motiivit  ja          
päämäärät  olivat  siis  oikeat  ja  Jumalan  tahdon  mukaiset.  Ehkä  juuri  siksi            
paha  hyökkäsi  niin  kovin  Daavidin  kimppuun. Voisiko  meidän  elämämme          
ongelmat  olla  samanlaisia?  Ehkä  sielunvihollinen  yrittää  lannistaa  intomme         
palvella  Herraa  Jeesusta  Kristusta  ja  vaientaa  ylistyslaulumme,  rukouksemme         
ja   Jumalan   tahdon   etsimisen   elämämme   keskellä?  
Psalmin  sanat  ovat  niin  voimakas  huuto  oikeudenmukaisuuden  toteutumisen         
puolesta,  että  ensisilmäykseltä  nämä  sanat  voivat  vaikuttaa  koston         
vaatimukselta.  

 
1.  Laulunjohtajalle.  Lauletaan  niin  kuin  "Älä  tuhoa".  Daavidin  runo          
[*laulu] .  
 
2.  Ovatko  tuomionne  oikeita,  te  vallanpitäjät [*Onko  se  todella  oikeamielistä           

puhetta,  kun  vaikenette?] ,  tuomitsetteko  te  ihmisiä  oikein?  3.  Ette!  Sydämenne           
halusta   te   teette   maan   päällä   vääryyttä,   väkivallalle   te   raivaatte   tietä.  
 
4.  Väärämieliset  ovat  harhateillä  syntymästään  saakka,  äitinsä        
kohdusta  asti  ovat  valehtelijat  eksyksissä  [Jumalattomat  ovat  eksyksissä  kohdusta          

asti] .  5.  Heidän  myrkkynsä  on [ Heissä  on  myrkkyä ]  kuin  käärmeen  myrkky,  he             
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tukkivat  korvansa,  ovat  kuin  kuuro  kyy [* kobra ] ,  6.  joka  ei  kuule            
käärmeenlumoojan   ääntä,   vaikka   tämä   kuinka   taitavasti   lumoaisi.  
 
7.  Jumala,  revi [* särje ] hampaat  heidän  suustaan,  murskaa  noiden          
[* nuorten ]  leijonien  leukaluut [* raateluhampaat ] ,  Herra!  8.  Hajotkoot,        
haihtukoot  he  ilmaan  kuin  vesi [* Häipykööt  he  pois  kuin  vesi,  joka  menee  menojaan ] .              
Herra  ampukoon  nuolensa,  niin  että  he  sortuvat [ Kärjettömiä  olkoot  heidän           

ampumansa  nuolet ] ,  9.  menehtyvät  kuin  etana [* Olkoot  he  kuin  etana ] ,  joka            
kuivuu,  menehtyvät  kuin  keskenmennyt  sikiö,  joka  ei  näe  valoa.  10.  Jo            
ennen  kuin  ohdakkeenne  kasvavat  piikkiryteiköksi [* Ennen  kuin  patanne         

tuntevat  orjantappurat  allaan ] ,  myrsky  tempaa  ne  kiukkuisesti  pois [*Hän          

myrskyllään   puhaltaa   pois   niin   tuoreen   kuin   kuivankin] .  
 
11.  Vanhurskas  saa  iloita,  sillä  hän  näkee  koston  hetken,  hän  saa            
huuhtoa    [* Hän   pesee ]    jalkansa   jumalattomien   veressä.   

 
Daavid  vaatii  niin  kiihkeästi  oikeutta,  että  hänen  rukouksensa  muuttui          
rangaistuksen  vaatimiseksi. Oikeudenmukaisuuden  hakemisesta  on  lyhyt       
tie  itsekkyyteen .  Myös  Daavid  koki  karvaasti  oikeudentuntonsa  vaikutukset         
ja   sai   tuomion,   jota   hän   vaati   toiselle.  

● 2.Sam.12:1-15:  "Herra  lähetti  Naatanin  Daavidin  luo.  Tultuaan  Daavidin  luo  hän  sanoi:            
‘Eräässä  kaupungissa  oli  kaksi  miestä,  toinen  rikas  ja  toinen  köyhä.  Rikkaalla  oli  hyvin              
paljon  lampaita  ja  nautakarjaa,  mutta  köyhällä  ei  ollut  muuta  kuin  yksi  pieni  karitsa,              
jonka  hän  oli  ostanut.  Hän  elätti  sitä,  ja  se  kasvoi  hänen  luonaan  yhdessä  hänen               
lastensa  kanssa.  Se  söi  hänen  leipäpalastaan,  joi  hänen  maljastaan,  makasi  hänen            
sylissään  ja  oli  hänelle  kuin  tytär.  Rikkaalle  miehelle  tuli  kerran  vieras.  Rikas  ei  raskinut               
ottaa  omista  lampaistaan  eikä  naudoistaan  valmistaakseen  ruokaa  matkamiehelle,  joka          
oli  tullut  hänen  luokseen,  vaan  hän  otti  köyhän  miehen  karitsan  ja  valmisti  sen  ruuaksi               
miehelle,  joka  oli  tullut  hänen  vieraakseen.’  -  Daavid  vihastui  ankarasti  tuohon  mieheen             
ja  sanoi  Naatanille:  ‘Niin  totta  kuin  Herra  elää,  se  mies,  joka  on  noin  tehnyt,  on                
kuoleman  oma.  Ja  karitsa  hänen  on  korvattava  nelinkertaisesti,  koska  hän  teki  noin             
eikä  tuntenut  sääliä.’  -  Silloin  Naatan  sanoi  Daavidille:  ‘Sinä  olet  se  mies.  Näin  sanoo               
Herra,  Israelin  Jumala:  'Minä  olen  voidellut  sinut  Israelin  kuninkaaksi  ja  pelastanut  sinut             
Saulin  käsistä.  Minä  olen  antanut  sinulle  herrasi  linnan  ja  syliisi  herrasi  vaimot.  Myös              
Israelin  ja  Juudan  heimot  Minä  olen  myös  antanut  sinulle.  Ja  jos  tämä  olisi  vähän,  Minä                
antaisin  sinulle  vielä  paljon  muutakin.  -  Miksi  sinä  olet  halveksinut  Herran  sanaa  ja              
tehnyt  sellaista,  mikä  on  pahaa  Hänen  silmissään?  Heettiläisen  Uurian  sinä  olet            
surmannut  miekalla,  olet  tappanut  hänet  ammonilaisten  miekalla,  ja  hänen  vaimonsa           
olet  ottanut  vaimoksesi.  Tästä  lähtien  ei  miekka  tule  milloinkaan  väistymään  suvustasi,            
koska  sinä  olet  halveksinut  Minua  ja  ottanut  vaimoksesi  heettiläisen  Uurian  vaimon.'            
Näin  sanoo  Herra:  'Katso,  Minä  nostan  sinulle  onnettomuuden  omasta  perheestäsi  ja            
otan  sinun  silmiesi  edessä  vaimosi  ja  annan  heidät  toiselle,  ja  hän  makaa  sinun              
vaimojesi  kanssa  päivänvalossa.  Sinä  olet  tehnyt  tekosi  salassa,  mutta  Minä  teen  tämän             
koko  Israelin  nähden  ja  päivänvalossa.'’  -  Silloin  Daavid  sanoi  Naatanille:  ‘Minä  olen             
tehnyt  syntiä  Herraa  vastaan.’  Naatan  sanoi  Daavidille:  ‘Niin  on  myös  Herra  ottanut  pois              
sinun  syntisi,  etkä  sinä  kuole.  Mutta  koska  sinä  näin  olet  antanut  Herran  vihollisille              
pilkan  aiheen,  kuolee  poika,  joka  sinulle  on  syntynyt.’  -  Sitten  Naatan  meni  kotiinsa.  Ja               
Herra   löi   lasta,   jonka   Uurian   vaimo   oli   Daavidille   synnyttänyt,   ja   lapsi   sairastui   pahoin."  

“Pasin   Palstat”   sivu   -   39   -               pasikallio.com/pasinpalstat  

http://www.pasikallio.com/pasinpalstat


 
Onneksi  Jumala  ei  kuule  kaikkia  rukouksiamme  -  tai,  onneksi  Hän  ei  vastaa             
kaikkiin  rukouksiimme.  Tyhmyydessämme  saatamme  anoa  toiselle  pahaa  tai         
kostoa,  vaikka  emme  ymmärrä  tai  tiedä,  mikä  on  todellisuus  toisen  ihmisen            
kohdalla  - miksi  hän  käyttäytyy  ja  toimii,  niin  kuin  hän  on  tehnyt. Me  emme               
saa  rukoilla  pahaa  toisillemme,  vaan  sen  sijaan  meidän tulee  siunata -  jopa            
vihollisiammekin.  Kuitenkin  Jumalan  siunaus  ja  Hengen  läsnäolo  on  se,  joka           
muuttaa   ihmisen    sydämen   ja   elämän   paremmaksi.  

● "Rakastakaa  vihamiehiänne,  tehkää  hyvää  niille,  jotka  teitä  vihaavat.  Siunatkaa  niitä,           
jotka   teitä   kiroavat.   Rukoilkaa   niiden   puolesta,   jotka   teitä   solvaavat."   Luuk.6:27-28  

● "Siunatkaa   vainoojianne,   siunatkaa,   älkää   kirotko."   Room.12:14  
● "Älkää  kostako  pahaa  pahalla  älkääkä  herjausta  herjauksella.  Päinvastoin  siunatkaa,          

sillä   siihen   teidät   on   kutsuttukin,   että   perisitte   siunauksen."   1.Piet.3:9  
 

12.  Niin  ihmiset  sanovat:  "Vanhurskas  kyllä  palkitaan [*T otisesti,  vanhurskas          

saa  palkkansa  (Kirj.  vanhurskaalla  on  hedelmä) ] .  On  sittenkin [Totisesti] olemassa           
Jumala,   joka   jakaa   oikeutta    [* tuomitsee ]    maan   päällä."  
 

Oikeudenmukaisuus  on  yksi  Raamatun  keskeisimpiä  teemoja.  Se  on         
hyväksi  ihmiselle  ja  jumalsuhteelle.  Sen  näkeminen  on  hämärtynyt         
nykyajan  ihmisiltä,  jotka  rakastavat  ylpeydessään  enemmän  omia        
ajatuksiaan  ja  mieltymyksiään.  Vallanpitäjät  tekevät  suurta  tuhoa  ja         
turmiota  kansan  keskellä,  kun  eivät  kunnioita  Jumalan  sanan  totuutta  ja           
Jumalan  pyhää  tahtoa.  Se,  mitä  kristinusko  on  tuonut  Suomen  keskelle,           
sitä  ollaan  nyt  tietoisesti  murentamassa.  Laittomuus  ja  mielivalta  tulee          
lisääntymään,  kun  moraali  ja  hyvän  elämän  ohjeet  hylätään.  Jumala  on           
kuitenkin  oikeudenmukainen  Jumala!  Hän  on  meidän  turvamme  ja  Hän          
tulee   kerran   tuomitsemaan   kansakunnat   -   oikeudenmukaisesti!  

”Minä  kehoitan  siis  ennen  kaikkea  anomaan,  rukoilemaan,  pitämään         
esirukouksia  ja  kiittämään  kaikkien  ihmisten  puolesta,  kuningasten  ja         
kaiken  esivallan  puolesta,  että  saisimme  viettää  rauhallista  ja  hiljaista          
elämää  kaikessa  jumalisuudessa  ja  kunniallisuudessa.  Sillä  se  on  hyvää          
ja  otollista  Jumalalle,  meidän  vapahtajallemme,  joka  tahtoo,  että  kaikki          
ihmiset   pelastuisivat   ja   tulisivat   tuntemaan   totuuden.”   1.Tim.2:1-4  

 
Psalmi   59:1-18  

Rukous   vihollisten   vuoksi  
 

Lukiessasi  tämän  psalmin  sisältöä,  voit  kuvitella  miten  suurta  vainoa  ja           
ahdistusta  Daavid  saikaan  kokea  jumalattomien  ihmisten  taholta.  Daavid         
pyytää  Jumalaa  kurittamaan  vihollisiaan,  ja  -  vaikka  nuo  sanat  kuulostavat           
rajuilta,  oli  Daavidin  mielessä  kuitenkin  se,  että  oppisivat  tuntemaan  ja           
tietämään  kuka  on  Herra!  Hän  ei  siis  rukoillut  itsekkäästi  vain  omaa  voittoa,             
vaan Jumalan  voittoa  ja  menestymistä .  Tämä  mieli  meilläkin  tulisi  aina           
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olla  rukouksissamme. ”Tapahtukoon Sinun  tahtosi myös  maanpäällä,  niin         
kuin   taivaissa.”  
 
Rukous  ja  ylistys  Jumalan  pelastavasta  avusta.  Jumalan  pysyvä  rakkaus          
on   Hänen   omiensa   turvapaikka   jumalattoman   maailman   keskellä.  

 
1.  Laulunjohtajalle.  Lauletaan  niin  kuin  "Älä  tuhoa".  Daavidin  runo          
[* laulu ] ,  jonka  hän  sepitti,  kun  Saul  oli  lähettänyt  miehiä  vartioimaan           
hänen   taloaan   ja   aikoi   tappaa   hänet.  
 
2. [*Vapauta]  Pelasta  minut  vihollisteni  käsistä,  Jumalani,  suojele  minua,          
kun  he  hyökkäävät  kimppuuni  [*niiltä,  jotka  nousevat  minua  vastaan] .  3. [*Vapauta]            
Päästä  minut  pahantekijöiden  kynsistä,  pelasta  minut  murhamiehiltä.  4.         
[+Katso,  kuinka]  He  vaanivat [*väijyvät]  henkeäni,  väkivahvat  väijyvät  minua,          
[+Mahtavat  kokoontuvat  minua  vastaan]  vaikka  en  ole  rikkonut  enkä  ole  tehnyt            
väärin  [*syntiä] ,  Herra.  5.  Olen  viaton,  mutta  he  syöksyvät  miehissä           
kimppuuni [* Ilman  syytäni  he  juoksevat  ja  varustautuvat ] . [+Herää]  Katso  puoleeni,           
tule  apuun!  6.  Sinä  olet  Herra  Jumala  Sebaot,  Israelin  Jumala.  Herää,            
vedä  tilille  väärien  jumalien  palvelijat [*kostamaan  kaikille  pakanoille] ,  älä          
armahda   pahantekijöitä    [*ketään   pahaa   petturia] !   (sela)  
 
7.  He  tulevat  [*palaavat]  joka  ilta,  haukkuvat  [*ulvovat]  kuin  koirat  ja            
kiertelevät  kaupungissa.  8.  Kuola  valuu  heidän  suustaan  [*Kuule,  mitä  he           

syytävät  suustaan] ,  heidän  sanansa  ovat  miekkoja.  He  uskovat,  että  kukaan           
ei  kuule [*he  ajattelevat:  "Kuka  sen  kuulee”?] .  9.  Mutta  Sinä,  Herra,  naurat  heille,              
pidät   pilkkanasi   väärien   jumalien   palvelijoita    [*kaikkia   pakanoita] .   
 

Kristittyjen  tulee  varoa  seuraamasta  jumalasta  piittaamattomien  ihmisten        
Häntä  halventavaa  elämäntapaa.  Jumala  tuntee  ja  tietää  meidät  -  millaista           
tekoa   olemme   ja   miten   vaellamme.  

● “Käyttäytykää   vain   Kristuksen    evankeliumin   arvon    mukaisesti.”   Fil.1:27  
 
10.  Jumala,  minun  voimani  [*väkevyyteni] ,  Sinua  minä  odotan,  sillä  Sinä           
olet  turvani [*linnani] .  11.  Uskollinen [*Armollinen]  Jumalani,  Sinä  kuljet          
edelläni [*tulee  minua  vastaan]  ja  annat  minun  nähdä,  mikä  on  vihollisteni            
kohtalo    [*tappion] .   

 
Ihmisten  suosio  on  aina  häilyvää  ja  yllättävän  nopeasti  ystävyys  muuttuu           
vihaksi  ja  jopa  murhanhimoksi.  Daavid  joutui  kokemaan  tämän  elämänsä          
aikana  ja  se  aiheutti  hänelle  ahdistusta.  Daavid  kuitenkin  rukoili  kaiken           
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keskellä  aina  Jumalaansa,  sillä  Daavid  tiesi  Jumalan  rakkauden  olevan  häntä           
kohtaan   muuttumaton.    Hänen   armonsa   pysyy   iankaikkisesti!   (Ps.100:5)  
 

12.  Älä  tyystin  surmaa  heitä,  ettei  kansani  unohtaisi  Sinua.  Herra,           
meidän  kilpemme,  aja  heidät  hajalle [*Horjuta  heitä  voimallasi] ,  lyö  heidät           
maahan [*syökse  heidät  alas] .  13.  Joka  sanalla,  jonka  he  puhuvat,  he  tekevät             
syntiä.  Johtakoon  heidän  ylpeytensä  heidät  ansaan  [*joutukoot  he  ylpeydessään          

kiinni] ,  he  ovat  syytäneet  kirouksia  ja  valheita.  14.  Tehköön  vihasi  heistä            
lopun [*Hävitä  heidät  vihassasi] .  Hävitä  heidät  [+olemattomiin] !  He  saavat  nähdä           
[*tietää] ,  että  Jumala  on  Jaakobin  hallitsija [*hallitsee  Jaakobissa] ,  valtias  maan           
ääriin   saakka.   (sela)  
 
15.  He  tulevat  [*palaavat]  joka  ilta,  haukkuvat [*ulvovat]  kuin  koirat  ja            
kiertelevät  kaupungissa,  16.  etsivät  [*saadakseen] ruokaa,  ja  jos  eivät  saa           
kyllikseen,  ulvovat  [*murisevat]  läpi  yön.  17.  Mutta  minä  laulan  Sinun           
voimastasi  ja  ylistän  Sinun  uskollisuuttasi  joka  aamu [*riemuitsen  aamuisin          

Sinun  armostasi] ,  sillä  Sinä  olet  turvani [*linnani] ,  pakopaikka  hädän  päivänä           
[*kun  minulla  on  ahdistus] .  18.  Jumala,  minun  voimani,  Sinulle  minä  laulan            
[*tahdon  laulaa  ylistystä] ,  sillä  Sinä  olet  turvani [*linnani] ,  uskollinen [*armollinen]           
Jumalani.  
 

Tässä  ajassa  saatamme  kohdata  monet  ahdistukset  ja  hyökkäykset.  Miten          
suhtaudumme  niihin  ja  Jumalaan  kokemamme  keskellä?  Daavid  oli  oppinut          
kääntämään  kielteiset  olosuhteet Jumalan  läsnäolon  kokemuksiksi .  Hän        
tiesi,  ettei  Jumala  ole  kaukana  lapsistaan,  kun  he  käyvät  kärsimysten           
laaksoissa  ja  ahdingoissa. Myös  meidän  kokemuksemme  voivat  muuttua         
hakeutuessamme  Jumalan  turviin.  Sinne  meillä  on  täysi  pääsy  kertakaikkisen          
uhrin  kautta.  Jeesus  Kristus  on  sovittanut  syntimme  ja  siksi  saamme  aina  olla             
Jumalan  hyväksynnän  sisäpuolella.  Hänen  rakkautensa,  armonsa  ja        
hyvyytensä   ympäröi   ja   varjelee   elämäämme   -   ikuisesti.  

● “Sula  hyvyys  ja  armo  seuraavat  minua  kaikkina  elämäni  päivinä,  ja  minä  saan  asua              
Herran   huoneessa   päivieni   loppuun   asti.”   Ps.23:6  
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Psalmi   60:1-14  

Rukous   tappion   kääntyessä   voitoksi  
 

Musertavien  tappioiden  hetkillä  voimme  luottaa  siihen,  että  apu  tulee          
ylhäältä.  Jumala  voi  tehdä  suuria  tekoja  ja  Hänen  hyvä  ja  rakastava  tahtonsa             
on   aina   kuitenkin   meidän   parhaaksi.  

● “Mutta  Jumala  kurittaa  meitä tosi  parhaaksemme ,  että  pääsisimme  osallisiksi  Hänen           
pyhyydestään”   Hepr.12:10  

Mitä  enemmän  toteutamme  Jumalan  sanan  periaatteita  elämässämme,  sitä         
enemmän  saatamme  kokea  vastarintaa.  Onkin  syytä  toisinaan  pysähtyä         
pohtimaan,  onko  kaikki  varmasti  hyvin,  jos  elämä  tuntuu  kaikin  puolin           
helpolta  ja  jumalattomat,  tai  edes  hurskastelevat  uskovaiset  eivät  aiheuta          
mitään  harmia  tai  vastustusta.  Ihmisluonto  sotii  aina  Jumalaa  vastaan,  siksi           
ihmisyys   ei   tule   hyväksymään   Jumalan   läsnäoloa   toisessa   ihmisessä.  

● “Maailman  ystävyys  on  vihollisuutta  Jumalaa  vastaan.  Joka  siis  tahtoo  olla  maailman            
ystävä,   hänestä   tulee   Jumalan   vihollinen.”   Jaak.4:4  

● “Lihan  mieli  on  näet  vihollisuutta  Jumalaa  vastaan,  sillä  se  ei  alistu  eikä  voikaan  alistua               
Jumalan   lain   alle.”   Rom.8:7  

● “Jos  se  on  Jumalasta,  te  ette  voi  kukistaa  heitä.  Varokaa,  ettei  teidän  havaittaisi              
taistelevan   Jumalaa   vastaan."   Apt.5:39  

 
1. Laulunjohtajalle [*Musiikinjohtajalle] .  Lauletaan  niin  kuin  "Liiton        
[*Todistuksen]    lilja".   Daavidin   runo    [*laulu] .   Opetettavaksi.  
2. D aavid  sepitti  tämän  runon,  kun  hän  kävi  sotaa  Mesopotamian  ja            
Soban  aramealaisia  vastaan.  Paluumatkalla  Joab  voitti  Suolalaaksossa        
kaksitoistatuhatta   miestä   ja   kukisti    [*voitti]    näin   Edomin    [*edomilaiset] .  
3.  Jumala,  Sinä  hylkäsit  meidät,  löit [*hajotit]  meidät  maahan,  Sinä  [+olit]            
vihastuit  meihin.  Auta  meidät  jälleen  jaloillemme  [*ennallemme] .  4.  Sinä          
järisytit  maata  ja  annoit  sen  revetä [*saatoit  sen  halkeilemaan] .  Korjaa  sen            
murtumat [*repeämät] ,  muuten  se  sortuu [*sillä  se  horjuu] .  5.  Sinä  olet            
antanut  kansasi  kokea  kovia,  olet  juottanut  meille  viiniä [*myrkkyviiniä] ,          
joka   sai   meidät   hoipertelemaan.   
 

Jumalan  torjuessa  langenneen  ja  pois  poikenneen  kansansa,  Hänen         
tarkoituksensa  oli  havahduttaa  näkemään  lankeemuksen  tila  ja  että  sitten          
Israel   palaisi   takaisin   tykönsä   ja   yhteyteensä.  

 
6.  Mutta  palvelijoillesi [*Niille,  jotka  Sinua  pelkäävät]  Sinä  nostat  merkkiviirin           

[*olet  antanut  lipun] ,  Sinun  viirisi  luo  he  kokoontuvat,  pois  nuolien  ulottuvilta            
[*nostettavaksi  ylös  totuuden  puolesta] .  (sela)  7.  Auta  meitä  väkevällä  kädelläsi,           
pelasta  ne,  joita  rakastat [*että  rakkaasi  vapautettaisiin.  Pelasta  meidät  oikealla           

kädelläsi] .   Vastaa   meille!  
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Jumala  haluaa  johdattaa  ihmisiä  tuntemaan  Hänet  ja  totuutensa.  Jumalan          
johdatus  ja  pelastus  onkin  ihmiskunnan  suurin  rikkaus,  jota  kyllä  kannattaa           
tavoitella.  Hänen  sanansa  vahvistaa  uskovia  toimimaan  ja  yhdistämään         
voimansa   Hänen   asiansa   puolesta.  

● “Mutta  kun  Totuuden  Henki  tulee,  Hän  johdattaa  teidät  kaikkeen  totuuteen.  Hän  ei  puhu              
omia  ajatuksiaan,  vaan  minkä  Hän  kuulee,  sen  Hän  puhuu,  ja  Hän  ilmoittaa  teille,  mitä               
on   tuleva.”   Joh.16:13  

 
8. J umala  on  puhunut  pyhäkössään [*pyhyydessään] :  "Riemuiten  Minä         
annan [*jaan] teille  Sikemin,  jaan [*mittaan]  teille  Sukkotinlaakson.  9.          
Minun  on  Gilead,  Minun  on  Manasse,  Efraim  on  kypärä  päässäni  [*pääni            

suojus] ,  Juuda  on  valtikkani.  10.  Moab  on  pesuvatini,  Edomiin  Minä  heitän            
[*viskaan]  kenkäni.  Filisteaa  vastaan  Minä  kohotan  sotahuudon!  [*Filistea,         

nosta   Minulle   riemuhuuto!] "  
 

Vaikka  vihollinen  saartoi  Daavidin,  hän  tiesi  Jumalan  lupaukset.  Daavid  luotti           
siihen,  että  Jumalansa  avulla  hän  saisi  voiton  vihollisista.  Daavid  tiesi  Israelin            
tulevaisuuden  olevan  täysin  Jumalan  käsissä  ja  Hänen  lupauksissaan.  -          
Jumala  on  uskollinen  ja  vielä  Hänen  lupauksensa  käyvät  toteen  -  myös            
meidänkin   kohdallamme.   

 
11. K uka  vie  minut  linnoitettuun  kaupunkiin?  Kuka  opastaa [*johtaa]          

minut  Edomiin?  12.  [+Etkö]  Sinä,  Jumala,  olet  hylännyt  meidät  etkä  kulje            
[*Et   lähtenyt]    sotajoukkomme   mukana    [*kanssa] .  
 

Jumala  liikuttaa  kansakuntia  maanpäällä.  Vielä  tänäänkin  sana  kehottaa         
meitä  rukoilemaan  esivallan  puolesta  ja  rukoilemaan  esimerkiksi  rauhaa         
Israelille.  Vaikka  maailma  näyttää  hallitsemattomalta,  Jumala  tuntee  jo         
edeltäkäsin  jokaisen  kansakunnan  tulevaisuuden.  On  suurenmoista  tietää  ja         
luottaa  siihen,  että  Hän  hallitsee  kaikkea  ja  Hänen  kauttaa  myös  me  saamme             
voiton!  

● “Kansat  iloitkoot  ja  riemuitkoot,  sillä  Sinä  jaat  niille  oikeutta,  Sinä  johdatat  kansakuntia             
maan   päällä.”   Ps.43:4  

● “Kuka  on  ohjannut  Herran  Henkeä,  ollut  Hänen  neuvonantajansa  ja  opettajansa?  Kenen            
kanssa  Hän  on  neuvotellut,  niin  että  tämä  olisi  ohjannut  Häntä  ymmärrykseen  ja             
opastanut  oikealle  polulle,  opettamalla  lisännyt  Hänen  tietoaan  ja  osoittanut  Hänelle           
ymmärryksen  tien?  Katso,  kansakunnat  ovat  kuin  pisara  meressä [Kirj.:  "kuin  pisara            
vesisangosta"] ,  ne  ovat  kuin  tomuhiukkanen  vaa'assa.  Meren  saaret  Hän  nostaa  ilmaan            
kuin   hiekkajyvän.”   Jes.40:13-15  

 
13. A uta  meitä,  me  olemme  hädässä [*Anna  meille  apu  ahdistajaa  vastaan] !            
Turha  on  ihmisten  apu.  14.  Jumalan  voimalla  [*voimassa]  me  teemme           
suuria [*väkeviä]  tekoja,  Hän  polkee [*tallaa]  maahan  vihollisemme         
[*ahdistajamme] .  
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Iloitsen  näistä  Raamatun  kertomuksista  ja  siellä  eläneiden  ihmisten         
tuntemuksista.  Inhimillinen  ihminen  tuntee  pelkoa  ja  ahdistusta,  mutta  joka          
aika  ihmiset  voivat  oppia  luottamaan  Jumalaan  ja  Hänen  huolenpitoonsa.          
Hänen  ikuinen  armonsa  ja  rakkautensa  olkoon  sydämissämme  sytyttäen         
toivoa  paremmasta.  Hänen  avullaan  voitamme  niin  itsemme,  lihamme         
pyrkimykset,   kuin   ulkoiset   vihollisemmekin.  

 
 

 
Psalmi   61:1-9  

Avunhuuto   maan   ääristä  
 

Rukoileminen  ja  turvautuminen  Jumalaan  kaikessa  -  on  uskovaisen  yksi          
tärkeimmistä  opittavista  asioista.  Se  on  myös  tie  Jumalan  tuntemisen          
kasvamiseen  käytännön  elämässä.  Missä  ikinä  olemmekin,  voimme  luottaa         
siihen,  että  Jumala  vastaa  huutaessamme  Häntä  avuksi.  On  tärkeää,  että           
tunnemme  Jumalan  sanaa,  mutta  sitäkin  tärkeämpää  on oppia  tuntemaan          
itse  Jumala ( Hoos.6:6 )  ja  Kristuksen  mielenlaatu ( Fil.2:5 ) .  Jumalsuhde  on          
suhde,  jota  tulee  hoitaa  ja  vaalia.  Se  on  harjaantumista  ja  totuttautumista            
jumalisiin   periaatteisiin   asenteissa,   sanoissa   ja   teoissa   oman   elämän   keskellä.  
 

● “Harrasta  vanhurskautta,  uskoa,  rakkautta,  rauhaa  niiden  kanssa,  jotka  huutavat          
avuksensa   Herraa   puhtaasta   sydämestä.”   2.Tim.2:22  

 
1.    Laulunjohtajalle    [*Musiikinjohtajalle] .   Kielisoittimilla.   Daavidin   psalmi.  
2. K uule  huutoni,  Jumala,  kuuntele [+tarkoin]  rukoustani!  3.  Maan  ääristä           
[*äärestä]  minä  huudan  Sinua,  kun  sydämeni  nääntyy.  Sinä  viet  minut           
turvaan,   kalliolle,   jolle   itse   en   jaksaisi   nousta    [*joka   on   minulle   liian   korkea] .   
 

Jumala  ei  ole  sidottu  mihinkään  maantieteelliseen  paikkaan.  Hän  on          
kanssamme  niin  pimeissä  laaksoissa,  kuin  vihollisten  ympäröimänä.  Joskus         
emme  jaksa  edes  tarttua  Jumalan  antamaan  apuun  -  se  tuntuu  “liian            
korkealta,”  mutta  on  ilo  tietää,  että  Hän  itse  vie  meidät  turvaan!  Siksi  on  hyvä               
rukoilla  ja  huutaa  avukseen  Herran  nimeä.  Pelastus  tulee  Häneltä  -  ei  omista             
voimiemme   ponnisteluista.   Hän   on   omiensa   tuki   ja   turva   -   aina   ja   ikuisesti!  

 
4.  Sinä  olet  ollut  turvani [*turvapaikkani] ,  vahva  linnoitus [*torni]  vihollista           
vastaan.  5.  Minä  tahdon  aina  asua  Sinun  luonasi [*Anna  minun  asua  majassasi             

ikuisesti] ,   minä   etsin   Sinun   siipiesi   suojaa    [*kätkeytyä   Sinun   siipiesi   suojaan] .   (sela)  
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6.  [+Sillä] S inä,  Jumala,  olet  kuullut  lupaukseni,  olet  antanut  minullekin           
perintöosan  [*perinnön] ,  jonka  Sinun  palvelijasi  saavat [*joka  kuuluu  nimeäsi          

pelkääville] .  7.  Anna  [*Sinä  lisäät]  kuninkaalle  elinvuosia [*elinpäiviä] ,  hän          
hallitkoon  sukupolvesta  toiseen [*hänen  vuotensa  ovat  kuin  sukupolvien  saatto] .  8.           
Pysyköön  hänen  valtaistuimensa [*Hallitkoon  hän  ikuisesti]  Sinun  edessäsi  iäti!          
Sinun  armosi  ja  uskollisuutesi  varjelkoon  häntä  [*Säädä  armo  ja  totuus  häntä            

varjelemaan] .  9.  Silloin  [*niin]  minä  laulan  Sinun  nimesi  kunniaa  [*ylistystä]           

ikuisesti   ja   täytän   lupaukseni   päivästä   päivään.  
 

Daavid  kiitti  ja  ylisti  Jumalaa läpi  ilon  ja  surun  aikojen .  Myös  meillä  on              
paljon  kiitoksen  aihetta  -surun  hetkistä  huolimatta.  Kiittäessä  ja  ylistäessä          
huomio  siirtyy  arkisista  elämämme  tilanteista  ikuiseen  ja  rakastavaan         
Jumalaan.  Häneen  voimme  aina  luottaa.  -  Jumalaa  ylistävää  rukousta          
sanotaankin,  että  se  on tie  myös  sisäiselle  vapautumiselle .  Suuren  ja           
Kaikkivaltiaan  Jumalan  kanssa  omat  pienet  murheemme  näyttävät        
mitättömiltä.  Voisiko  minun  elämäni  tärkeimpänä  asiana  olla  Jumalan         
suunnitelmien  ja  Hänen  hyvän  tahtonsa  toteutuminen  -  siitä  huolimatta,  mitä           
ulkoinen   elämäntilanteeni   juuri   nyt   on?  

 
 
 

 
 
Psalmi   62:1-13  

Jumala   on   meidän   turvamme  
 

Elämän  kohtaloissa  ja  koettelemuksissa  uskovaisina  ihmisinä  saamme        
turvautua  Jumalaan.  Ajallaan  Hän  korottaa  ihmisen  ja  vapahtaa  kaikista          
ahdistuksista.  -  Jumala,  ja  yhteytemme  Häneen  auttaa  meitä  näkemään          
elämäämme  vaikeuksien  ja  murheiden  yli.  Meidän  ei  tarvitse  antaa  tämän           
maailman  murheiden  vaikuttaa  paljoakaan  sisäiseen  elämäämme.  Jumala        
pitää   omistaan   huolen.   Hän   pelastaa   ja   vapahtaa!  

 
1.   Laulunjohtajalle    [ Musiikinjohtajalle ] .   Jedutunin   tapaan.   Daavidin   psalmi.  
2.  Jumalan  edessä  mieleni  hiljenee [* Jumalaa  yksin  minun  sieluni  hiljaisuudessa           

odottaa ] ,  Hän  antaa  minulle  avun [* Häneltä  tulee  minun  pelastukseni ] .  3.  Hän  on             
kallio [* Hän  yksin  on  minun  kallioni ] ,  Hän  on  minun  pelastukseni,  Hän  on  linnani              
[ turvani ] ,  minä  en  horju [* en  minä  pahoin  horju ] .  4.  Kuinka  kauan  te  jatkatte              
syyttelyänne [* hyökkäätte  yhtä  miestä  vastaan ] ,  hyökkäätte  kaikki  kimppuuni         
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[* yhdessä  hänet  surmataksenne ] ?  Minä  olen  kuin  kaatuva  seinä  tai  luhistuva           
[* murrettu ]  muuri.  5.  He  juonittelevat [* neuvottelevat  vain ]  syöstäkseen  minut          
maahan,  he  rakastavat  valhetta [* ovat  mieltyneet  valheeseen ] .  Suullaan  he          
siunaavat,  mutta  sisimmässään [* sydämessään ]  he  kiroavat.  (sela)  6.         
Hiljene,  sieluni,  Jumalan  edessä [* Odota  yksin  Jumalaa  hiljaisuudessa  minun  sieluni ] !           
Hän  antaa  minulle  toivon [* sillä  Hänessä  on  minun  toivoni ] .  7.  Hän [* Hän  yksin ]  on               
kallio  [* minun  kallioni ] ,  Hän  on  minun  pelastukseni,  Hän  on  linnani [ turvani ] ,            
minä  en  horju.  8.  Jumalassa  on  pelastukseni  ja  kunniani.  Hän  on  luja             
kallio    [* Hän   on   minun   voimani   kallio ] ,   Hänessä   on   turvani.  
 

Daavid  uudistui  uskossaan  ilmaistessaan  tuntemuksensa  Jumalalle.       
Ahdistuksen  ja  vaikeuksien  keskellä  rukous  auttaa.  Se  muistuttaa         
tietoisuudesta,  että  kaikki  on  kuitenkin  Jumalan  käsissä,  eikä  Hänen          
sallimattaan  tapahdu  mitään.  Muuttumaton  Jumala  on  yhä  edelleen  kallio,          
turva  ja  pelastus  jokaiselle,  joka  Häneen  turvautuu.  Jumalan  läsnäolossa  ja           
Hänen  kauttaan  voimme  nähdä  itsemme tuoreella  tavalla .  Saamme  levätä          
Hänessä   ja   armonsa   varassa   -   joka   hetki  

 
9.  Luottakaa  aina  Jumalaan [+ te  Israelin  kansa ] ,  tuokaa  Hänen  eteensä           
kaikki  mikä  sydäntänne  painaa [* vuodattakaa  hänen  eteensä  sydämenne ] !  Jumala          
on [+ meidän ]  turvamme.  (sela)  10.  Ihmisiin  ei  ole  luottamista,  he  ovat            
vain  tuulenhenkäys.  Vaakakupissa  he  eivät  paljon  paina,  kaikki  he  ovat           
tyhjää  ilmaa [* Kaikki  he  nousevat  vaa'assa  tuulta  kevyempinä ] .  11.  Älkää  luottako            
väkivaltaan [* riistoon ] ,  älkää  rakentako [* turhaan  panko  toivoanne ] ryöstösaaliin         
varaan.  Vaikka  omaisuutenne [* rikkautta ]  karttuu,  älkää  kiinnittäkö  siihen         
sydäntänne.  12.  Jumala  on  sanonut  kerran,  kahdesti  olen  tämän          
kuullut:  Jumalan  on  valta [* väkevyys  on  Jumalan ] .  13.  Sinun,  Herra,  on            
uskollisuus    [* armo ] .   Sinä   maksat   ihmiselle   hänen   tekojensa   mukaan.  
 

Saatamme  nähdä  toinen  toisemme  hyvin  inhimillisesti  mitaten  toisiamme         
heidän  asemansa,  vaikutusvaltansa  tai  rikkautensa  mukaan.  Se  toki  kertoo          
ihmisestä  jotain,  mutta  ei  läheskään  kaikkea.  Jumalan  mittapuun  mukaan          
lesken  ropo on  enemmän,  koska  hänen  sydämensä  oli  paikallaan.  Jumalan           
edessä  ajalliset  saavutuksemme  ovat  kuin  tuulen  henkäys.  Siksi  meidän          
tekojemme  ja  asenteemme  tulisi  olla  Jumalan  tahdon  mukaisia,  sillä          
uskollisella   työllä   Hänen   palveluksessaan   on   iankaikkinen   arvo.  
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Psalmi   63:1-12  

Jumalan   armo   on   parempi   kuin   elämä  
 

Voimme  nähdä  tästä  psalmista  Daavidin  pitkän  elämän  synnyttämän         
asenteen.  Hän  luotti  ja  turvautui  kaikessa  Herraan.  Hänen  tyyni          
luottamuksensa  näkyi  luottamuksessa  Jumalaan  erityisesti  elämän  vaikeissa        
tilanteissa.  
 
Oletko  sinä  koskaan  ikävöinyt  Jumalaa?  Voisiko  Jumala  vallata  sydämemme          
niin,  että  jo  varhain  herätessämme  etsisimme  Hänen  läsnäoloaan  -  tietäen,           
että   vain   Hän   voi   varjella   ja   siunata   päivämme.  
 

1.    Daavidin   psalmi,   jonka   hän   sepitti    [*kun   hän   oli]    Juudan   autiomaassa.  
2. J umala,  minun  Jumalani,  Sinua  minä  odotan [*Sinua  minä  etsin  varhain] .            
Sieluni  janoaa  Sinua,  ruumiini  ikävöi [*kaipaa]  Sinua  ja  uupuu          
autiomaassa  ilman  vettä [*kuivassa  ja  nääntyvässä,  vedettömässä  maassa] .  3.          
Pyhäkössä  saan  nähdä  Sinut [Minä  katselin  Sinua  pyhäkössä] ,  kokea  Sinun           
voimasi  ja  kirkkautesi  [*nähdäkseni  voimasi  ja  kunniasi ].  4.  Suurempi  kuin  elämä            
on   Sinun   armosi.   Minun   huuleni   ylistävät   Sinua.  
 
5. J umalani,  minä  kiitän [*ylistän]  Sinua  niin  kauan  kuin  elän,  minä            
turvaan  Sinuun,  kohotan  käteni  Sinun  puoleesi  [*sinun  nimessäsi] .  6.  Sinä           
ravitset  minut  kuin  parhaissa  pidoissa  [*Sieluni  tulee  kylläiseksi  kuin  juhlapöydässä           

(Kirj.:   "kuin   ytimestä   ja   rasvasta)] ,   ja   minä   ylistän   Sinua   riemuitsevin   huulin.   
Yksinäisyyden  keskellä  myös  me  voimme  rukoilla,  kuten  Daavid: “Sinä  olet           
minun  Jumalani…”  Saamme  tunnustaa  Hänelle  sielumme  ikävää  ja  elämän          
kaipuuta.  Vain  Jumala  voi  tyydyttää  syvimmätkin  kaipauksemme  -  aivan          
jokaisella   elämän   osa-alueella.  

 
7.  Minä  ajattelen  [*muistan]  Sinua  levätessäni [*vuoteessani] ,  Sinä  olet          
mielessäni    [*ajattelen   sinua]    yön   hetkinä    [*vartiohetkinä] :   
 

Jumalan  tekojen  ja  suuruuden  ajatteleminen  yön  pimeinä  hetkinä,  tuo          
rauhaa,  toivoa  ja  lohtua.  Elämämme  on  Hänen  käsissään  ja  vaikka  elämä            
ajassa  päättyisi,  voimme  tietää,  että  näemme  Hänet  kasvoista  kasvoihin,  eikä           
silloin  enää  kiusaa  tämän  maailmanajan  murheet.  Unettomat  yöt  voi  muuttaa           
hiljaisen  rukouksen  ja  ylistyksen  ajoiksi.  Uneton  voisi  laskea  Jumalan          
siunauksia    lampaiden   sijaan.  
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8.  Sinä  olet  tullut [*olet  ollut]  avukseni,  ja  minä  saan  riemuita [*laulan             

ylistystä]  siipiesi  suojassa.  9.  Koko  voimallani  minä  tarraudun  Sinuun          

[*Minun   sieluni   riippuu   Sinussa   kiinni] ,   ja   Sinun   oikea   kätesi   tukee   minua.  
 
10. T uho  kohtaa  ne,  jotka  vaanivat  henkeäni: [*Mutta  ne,  jotka  suunnittelevat            

sieluni  tuhoamista]  he  joutuvat  maan  syvyyksiin.  11.  Heidät  annetaan          
miekan   saaliiksi,   heistä   tulee   sakaalien   ruokaa    [*joutuvat   sakaalien   osaksi] .   
 
 

12. A ntakoon  Jumala  kuninkaalle  paljon  iloa  [*Mutta  kuningas  iloitsee  Jumalassa] .           
Riemuitkoon  jokainen,  joka  vannoo  Jumalan  nimeen [Jokainen,  joka  vannoo          

Jumalan  kautta,  kerskaa  Jumalasta] !  Mutta [*sillä]  valehtelijoiden [*valheenpuhujien]         
suu   tukitaan.  
 

Mitä  ajattelet  Jumalasta?  Saako  Hän  valloittaa  koko  sydämesi,  olla  Herrasi  ja  Vapahtajasi?             
Uskotko  koko  elämäsi  Hänen  varaan,  luottaen,  että  Hänen  rakkautensa  ja  Hyvä  tahtonsa  on              
sinullekin   vain   parhaaksi?  

● “Heittäkää  kaikki  murheenne  Hänen  kannettavakseen,  sillä  Hän  pitää  teistä  huolen.”           
1.Piet.5:7  

 

Psalmi   64:1-11  

Salakavalat   juonittelijat  
 

” Iloitkoon  vanhurskas  Herrassa ”  -on  tämän  psalmin päätepysäkki .  Miten         
vaikeaa  onkaan  elämäntilanteissa  ja  vaikka  toiset  ihmiset  kovin  ahdistelee          
vihansa  vimmassa  -  yhtä  he  eivät  voi  riistää  sinulta!  Se  on  se  hyvä  osa,               
minkä   olet   valinnut   uskoessasi   Jumalan   Poikaan,   Jeesukseen   Kristukseen.  
 

● ”Kuka  voi  meidät  erottaa  Kristuksen  rakkaudesta?  Tuskako,  vai  ahdistus,  vai  vaino,  vai  nälkä,  vai               
alastomuus,  vai  vaara,  vai  miekka?  Niinkuin  kirjoitettu  on:  "Sinun  tähtesi  meitä  surmataan  kaiken              
päivää;  meitä  pidetään  teuraslampaina".  Mutta  näissä  kaikissa  me  saamme  jalon  voiton  Hänen             
kauttansa,  joka  meitä  on  rakastanut.  Sillä  minä  olen  varma  siitä,  ettei  kuolema  eikä  elämä,  ei  enkelit                 
eikä  henkivallat,  ei  nykyiset  eikä  tulevaiset,  ei  voimat,  ei  korkeus  eikä  syvyys,  eikä  mikään  muu  luotu                 
voi  meitä  erottaa  Jumalan  rakkaudesta,  joka  on  Kristuksessa  Jeesuksessa,  meidän  Herrassamme.            
Room.8:35-39  

 
1.    Laulunjohtajalle    [*Musiikinjohtajalle] .   Daavidin   psalmi.  
2. K uule  ääneni,  Jumala,  kun  valitan.  Kun  vihollinen  uhkaa,  varjele           
minua [*Varjele  elämäni  vihollisen  pelolta] .  3.  Kätke  minut  pahantekijöiden          
kiihkolta [*pahojen  salaliitolta] ,  väärintekijöiden  juonilta [*pahantekijöiden  riehuvalta        

joukolta] .   
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Jumala  rakastaa  aitoja  ja  rehellisiä  rukouksia.  Vaikka  ylistämme  ja  kiitämme  Häntä,  toisinaan             
saamme  purkaa  sydämemme  tunnot  peloista  ja  ahdistuksistammekin  Hänen  edessään.          
Tunnustaessamme  syntisyytemme  ja  turvautuessamme  -  siinäkin  Hänen  armoonsa  ja          
rakkauteensa  -  olemme  oikealla  mielellä  Hänen  edessään.  Jumala  kyllä  ymmärtää  sanamme            
ja   tarkoituksemme.   Hän   tuntee   meidät   läpikotaisin.  

● “Sillä   sentähden,   että   Hän   itse   on   kärsinyt   ja   ollut   kiusattu,   voi   Hän   kiusattuja   auttaa.”    Hepr.2:18  

 
4.  He  teroittavat [*hiovat]  kielensä  kuin  miekan,  jännittävät  nuolekseen          
myrkyllisen  sanan [*suuntaavat  katkeran  puheensa  kuin  nuolen] ,  5.  ja  äkkiä  he            
piilopaikastaan  ampuvat  viatonta [*nuhteetonta] ,  ampuvat,  eivät  pelkää.  6.         
He  kannustavat  toinen  toistaan  pahaan [*He  rohkaisevat  itseään  pahoissa          

aikeissaan] ,  he  yllyttävät  virittämään  ansoja [*kehuvat  virittävänsä  ansoja] ,  he          
sanovat:  "Ei  sitä  kukaan  näe." [*kysyvät:  "Kuka  sen  näkee?]  7.  He  hautovat             
pahaa [*suunnittelevat  vääryyksiä]  ja  sanovat:  "Nyt  panemme  toimeksi  [Meillä          
on  juoni  suunniteltuna]!"  Tutkimaton  on  ihmisen  [*Syvä  on  miehen]  sisin  ja            
sydän.  
 
8. J umala  ampuu  heihin  nuolensa [*heitä  nuolella] ,  ja  äkkiä  he  ovat  täynnä             
haavoja [*yhtäkkiä  heitä  kohtaavat  iskut] .  9.  He  kompastuvat  omiin  puheisiinsa           
[*Heidän  oma  kielensä  tulee  heille  ansaksi] .  Jokainen,  joka  heidät  näkee,  pudistaa            
päätään [*nyökyttelevät  ilkkuen  päätään] .  10.  Kaikki  ihmiset  ovat  peloissaan          
[*ihmiset  pelästyvät] .  He  kertovat,  mitä  Jumala  on  tehnyt [*He  julistavat  Jumalan            

töitä] ,  ja  ottavat  opikseen  Jumalan  teoista.  11.  Iloitkoon  vanhurskas          
Herrasta [*Herrassa]  ja  luottakoon [*turvatkoon]  Häneen!  Oikeamieliset        
riemuitkoot    [*kerskatkoot] !  
 

Jumala  voi  kukistaa  vihollisemme,  olipa  ne  sitten  ulkoisia,  tai  sisäisestä  maailmastamme            
nousevia  hyökkäyksiä.  Vaikka  kilvoittelemme  tässä  ajassa,  meidän  on  hyvä  pitää  mielessä,            
että  lopullinen  voitto  on  jo  saatu  Golgatalla  Jeesuksen  tähden.  Tässä  riippuen  ja  turvautuen              
Häneen,  olemme  pelastettuja  ja  vapahdettuja.  Hänen  nimensä  voimasta  meidän  ei  tarvitse            
antaa   synnin   hallita   ja   vallita   kuolevaista   ruumistamme.    Room.   6:12    ,    1.   Kor.   6:12    ,    Room.   6:13   
Turvautuessa  Jumalaan  hyökkäysten  ja  vaikeuksien  keskellä,  pahojen  tekojen  vaikutukset          
eivät  aiheuta  pitkäaikaista  vahinkoa.  Jumala  varjelee  meidän  sydäntämme,  ettemme          
haavoittuisi  elämän  taistoissa.  Ja  haavoja  tullessa,  Hänellä  on  parasta  lääkettä  jokaiseen            
tuskaan  ja  kipuun.  Asettaessamme  elämäämme  Hänen  varaansa,  saatamme  hyvinkin          
ymmärtää   monien   taistelujen   merkityksiä   ja   tarkoituksia.  
 

● “Minä  uskon  teidät  Jumalan  ja  Hänen  armonsa  sanan  haltuun,  Hänen,  joka  on  voimallinen              
rakentamaan   teitä   ja   antamaan   teille   perintöosan   kaikkien   pyhitettyjen   joukossa.    Apt.20:32  
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Psalmi   65:1-14  

Jumalan   virta   on   vettä   täynnä  
 

Raamatun  puhuessa virroista  ja  runsaista  vesistä ,  sillä  tarkoitetaan  hengellisiä          
siunauksia  ja  myös  ajallista  runsautta.  Kaikkivaltiaalla  Jumalalla  on  valta          
siunata  ihmisen  elämä  niin  sisäisesti,  kuin  ulkoisestikin.  Menestymistä  ei          
tarvitse  pelätä.  Saamme  ottaa  kiitollisina  vastaan  sen,  mitä  Hän  osaksemme           
suo.  Toisinaan  pimeät  laaksot,  koettelemukset  ja  ahdistuksetkin  saattavat         
tuottaa   menestymistä   -   niissä   opittujen   elämäntaitojen   kautta.   
Elämän  veden  virrat  eivät  ole  tunnetiloja  -  niistä  tunteista  huolimatta,  mitä            
siunatuksi  tuleminen  tuo  tullessaan.  Virta  tuntuu,  mutta  sen  tehtävä  on           
kuitenkin   puhdistaa   ja   kantaa   mukanaan   aina   kohti   jumalisia   päämääriä.  
Suurin  siunaus  koko  ihmiskunnalle  on virta  -  kaikkea  syntiä  ja  saastaisuutta            
vastaan    -   Jeesuksen   Kristuksen   maahan   vuotaneessa   veressä.  

● ”Sinä  päivänä  on  Daavidin  suvulla  ja  Jerusalemin  asukkailla  oleva  avoin           
lähde   syntiä   ja   saastaisuutta   vastaan.”   Sak.13:1.   

 
1.   Laulunjohtajalle    [*Musiikinjohtajalle].    Daavidin   psalmi,   laulu.  
2.  Sinua,  Jumala,  me  ylistämme [*Sinulle  kuuluu  ylistys]  Siionissa!  Me           
täytämme  lupaukset,  jotka  annoimme  Sinulle  [*ja  Sinulle  täytetään  lupaus] ,  3.           
sillä  Sinä  kuulet  rukouksen [*Sinä,  joka  kuulet  rukouksen] .  Sinun  luoksesi  kaikki            
ihmiset   tulevat.   

 
Raamatun  aikana  lupaukset  olivat  sitovia  lupauksia,  joita  ei  ollut  kuitenkaan           
pakko  antaa.  Näissä  jakeissa  puhutaan  lupauksesta  ylistää  Jumalaa  Hänen          
rukousvastauksiensa   tähden.  
 

4.  Syntimme  ovat  meille [*Syntini  (Kirj.:  "Synnin  sanat"  tai  "Synnin  asiat")  ovat  minulle]              
liian   raskaat,   mutta   Sinä   annat   ne   anteeksi.   
 

Syntimme  ja  erehdyksemme  tuntuvat  usein  liian  suurilta,  ja  saatamme          
ajatella,  ettemme  voisi  saada  anteeksi  syntejämme.  Kuitenkin  Jumala  itse  on           
maksanut  äärettömän  kalliin  hinnan  Poikansa  Jeesuksen  Kristuksen        
kuolemassa  ja  ylösnousemuksessa.  Siksi  voimme  luottaa  siihen,  että  Hänen          
armonsa,  rakkautensa  ja  tahtonsa  pelastaa  jokainen  syntinen  -  on  yhä           
edelleen  voimassa.  Jumala  ei  tahtoisi  jättää  turhaksi  ja  tyhjäksi  äärettömän           
suurta  uhraustaan  kenenkään  kohdalla.  Kukaan  ei  ole  niin  täynnä  syntiä,           
etteikö   Jeesuksen   veri   voisi   puhdistaa   häntä.   ( Room.5:20 )  

 
5.  Autuas  se,  jonka  Sinä  valitset!  Hän  saa  tulla  luoksesi  ja  asua             
pyhäkössäsi  [*ja  otat  lähellesi,  esikartanoissasi  asumaan!] .  Ravitse  meidät  huoneesi          
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antimilla,  temppelisi  pyhyydellä [’Me  tulemme  kylläisiksi  Sinun  huoneesi  hyvyydestä,          

Sinun   temppelisi   pyhyydestä] !   
 
Jeesuksen  ristinkuoleman  tähden  kaikki  uskovat  saavat  lähestyä        
henkilökohtaisesti  Jumalaa  kaikkialla  ja  kaikkina  aikoina.  Vanhan  Testamentin         
aikana  tämä  etuoikeus  koski  vain  leeviläisiä  pappeja.  Aattelepa,  mikä  Jumalan           
suuri  armo  on  siinä,  että  jokainen  ihminen  voi  elää  elämänsä  Jumalan            
läsnäolossa!  
 

6.  Mahtavilla  [*Pelottavilla] teoilla  Sinä,  Jumalamme,  vastaat  meille         
(+vanhurskaudessa) ,  Sinä  siunaat  ja  autat  meitä.  Sinuun  luottavat [*Jumala,          

meidän  pelastajamme,]  kaikki  maan  ääret  ja  kaukaiset  meren  rannat.  7.  Sinä            
pystytit [*perustanut]  vuoret  voimallasi,  Sinun  on  valta  ja  väkevyys. [*Sinä           

olet  vyöttäytynyt  väkevyydellä]  8.  Sinä  tyynnytit  [*hiljennät] merten  pauhun,          
aaltojen  kuohun  ja  kansojen  kohinan [*metelin] .  9.  Maan  äärissä  ihmiset           
pelästyvät  nähdessään  Sinun  tunnustekosi.  Sinä  saat  idän  ja  lännen          
maat    [*auringon   nousun   ja   laskun   maat]    kohottamaan   riemuhuudon!  
 
10.  Sinä  pidät  huolta  maasta  ja  annat  sille  sadetta [*kastelet  sen  runsaasti] ,             
Sinä  teet  sen  hedelmälliseksi  [*hyvin  rikkaaksi] .  Jumala,  Sinun  virtasi  on           
vettä  täynnä.  Sinä  kasvatat [*valmistat]  sadon  [*viljansa]  ihmisille,  pidät          
maasta  huolen  [*Sinä  todellakin  valmistat  sen] .  11.  Sinä  kastelet  vaot,  tasoitat            
kynnetyn  pellon,  pehmität  sen  sateilla  ja  siunaat  maan  kasvun.  12.  Sinä            
seppelöit [*kruunaat]  vuoden  hyvyydelläsi.  Missä  vaunusi  kulkevat,  siellä         
maa  tiukkuu  runsautta [*ja  Sinun  polkusi  tiukkuvat  runsautta] .  13.  Autio  aro            
viheriöi,  kukkulat  verhoutuvat  juhlapukuun [*tiukkuvat  autiomaan  keitaille,  ja         

kukkulat  vyöttäytyvät  riemuun] .  14.  Niityt  ovat  lammaslaumojen  peitossa [*Kedot          

verhoutuvat  lammaoslaumoihin] ,  laaksot  lainehtivat  viljaa [*peittyvät  viljaan] .  Koko         
maa   riemuitsee   ja   laulaa    [*Riemuitaan   ja   lauletaan!] .  
 

Luonto  osoittaa  Jumalan  anteliaisuutta,  sillä  Hän  antaa  enemmän,  kuin  ansaitsisimme.           
Kiitollisuutemme   Jumalalle   tulisi   näkyä   esimerkiksi   anteliaisuutena   muille.  

● “Lahjaksi   olette   saaneet,   lahjaksi   antakaa.”    Matt.10:8  
● “Hopeaa  tai  kultaa  tai  vaatteita  en  ole  keneltäkään  halunnut.  Te  tiedätte  itse,  että  minä               

näillä  käsilläni  olen  hankkinut  itselleni  ja  tovereilleni  sen,  mitä  olemme  tarvinneet.            
Kaikin  tavoin  olen  teille  osoittanut,  että  näin,  työtä  tehden,  tulee  huolehtia            
vähäosaisista  muistaen  Herran  Jeesuksen  omat  sanat:  'Autuaampi  on  antaa  kuin           
ottaa.'”    Apt.20:33-35  
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Psalmi   66:1-20  

Ylistys   Jumalan   ihmeellisestä   avusta  
 
Miten  suuri  ilo  onkaan  uskovaisen  sydämessä  silloin,  kun  saa  kohdata           
Jumalan  suuren  avun  -  juuri  oikealla  hetkellä!  Se,  että  Jumala  kuulee            
pienen  ihmisen  rukousta,  on  jotain  ihmeellistä.  Onkin  syytä  osoittaa          
nöyrää  kiitosta  ja  ylistystä  Jumalalle  Hänen  ihmeiden  ja  suuren  avun           
tähden.   Kuinka   paljon   meitä   puuttuisikaan   ilman   Hänen   läsnäoloaan!  
 

● ”Hän  tekee  suuria,  tutkimattomia  tekoja,  ihmeitä  ilman  määrää.”         
Job.9:10.   

 
1.  Laulunjohtajalle [*Musiikinjohtajalle] .  Psalmilaulu.  Kohota [*Kohottakaa]       
Jumalalle  riemuhuuto,  maa,  riemuitkaa,  maan  asukkaat  [*kaikki  maa] !  2.          
Laulakaa  Hänen  nimensä  kunniaa,  kiittäkää  ja  ylistäkää  Häntä [*antakaa          

Hänelle  kunnia  ja  ylistys!] .  3.  Sanokaa  Jumalalle:  Kuinka  pelottavia  ovatkaan           
Sinun  tekosi!  Viholliset  nöyrtyvät [*matelevat]  Sinun  edessäsi  suuren         
voimasi  tähden.  4.  Koko  maa  kumartuu  eteesi,  koko  maa  laulaa           
kiitostasi    [*ylistystäsi]    ja   ylistää   nimeäsi    [*laulaa   nimesi   ylistystä] .   (sela)  

 
Usein  ihmettelen,  miksi  toiset  uskovaiset  kovasti  vastustavat  tai  halveksivat          
Jumalan  ylistämistä.  Se  kuitenkin  on  hyvin  Raamatullista  ja  merkityksellistä          
hengellisen  elämän  vireyden  ja  myös  elämänmyönteisen  asenteen        
rakentamiseksi  omassa  elämässä.  Ylistäminen  ja  Herran  kiittäminen  pitäisi         
kuulua  päivittäisiin  rukouksiimme.  Voit  vain  kuvitella,  miten  Taivaallinen         
Isämme  ihastuu  siihen,  että  näemme  ja  sanomme  ääneen,  miten  suuria  Hän            
on  tehnyt!  Yhteiset  rukouksemmekin  voivat  olla  Jumalan  ja  Hänen  tekojensa           
ihastelua.  Jospa  vielä  koko  Suomen  kansa  voisi  yhdestä  suusta  ja  sydämestä            
ylistää   Herraa   ja   Hänen   väkevyyttään!  
 

5.  Tulkaa  ja  katsokaa  Jumalan  töitä.  Hän  on  tehnyt  meille  suuria            
[*pelottavia]  tekoja.  6.  Hän  muutti  meren  kuivaksi  maaksi,  kuivin  jaloin           
kansa  kulki  virran  poikki.  Siksi  me  saamme  iloita  Hänestä  [*Siellä  me            

iloitsimme  Hänestä ].  7.  Hän  hallitsee  voimallaan [*voimassaan] iäti,  Hän  pitää           
silmällä [*silmänsä  tarkkaavat]  kansoja.  Älköön  kukaan  nousko  kapinaan         
Häntä  vastaan [*Kapinalliset  älkööt  korottako  itseään] .  (sela)  8.  Ylistäkää  meidän           
Jumalaamme,  kaikki  kansat,  antakaa  ylistyksen  kaikua [*antakaa  Hänen         

ylistyksensä  äänen  raikua] !  9.  Hän  antaa  meille  [*meidän  sielullemme]  elämän,  Hän            
ei   salli   jalkamme   horjua.  
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Oletko  milloinkaan  sydämesi  kyllyydestä  iloinnut  Herrasta?  Ehkä  se  auttaisi          
nostamaan  ilon  ja  kiitollisuuden  tunteet,  jos  kirjoittaisit  ylös  kaikkia  mieleesi           
tulevia  Jumalan  tekoja  elämässäsi.  Voit  miettiä  elämää  Jumalan  lahjana,          
samoin  pelastusta,  varjelusta,  johdatusta  jne.  Mietipä,  miten  ihmeellisesti         
sinut  on  tehty!  Kuinka  pystyt  ajattelemaan,  näkemään,  kuulemaan  ja          
kommunikoimaan,  pystyt  ymmärtämään  ja  välittämään  viisautta  eteenpäin,        
pystyt  liikkumaan  paikasta  toiseen  ja  osallistumaan  yllättävän  moneen         
asiaan.  Ovatko  ne  kaikki  itsestäänselvyyksiä,  -  ymmärrätkö,  miten  paljon          
sinun  eteesi  on  tehty  ja  mitä  kaikkea  sinulle  on  annettu,  elääksesi,            
vaikuttaaksesi  ja  ilmaistaksesi  omaa  olemassaoloasi? Vähintään  näissä  jo         
pelkästään   on   kiitoksen   ja   ylistyksen   aihetta!  
 

10.  [+Totisesti] Sinä  olet  koetellut  meitä,  Jumala,  puhdistanut  ahjossa  kuin           
hopeaa [*niin  kuin  hopea  puhdistetaan  sulattamalla] .  11.  Sinä  olet  antanut  meidän            
joutua  verkkoon,  olet  pannut  orjuuden  taakan  harteillemme  [*panit         

kuorman  lanteillemme] .  12.  Sinä  olet  antanut  vihollisten  ajaa  ylitsemme  [*Sinä           

panit  ihmiset  ajamaan  päämme  yli] ,  me  olemme  joutuneet  tuleen  ja  veteen,            
mutta  Sinä  olet  avannut  meille  jälleen  tien [*mutta  Sinä  veit  meidät            

yltäkylläisyyteen] .  
 
Koettelemukset  jalostavat  meitä.  Ne  tuottavat  uutta  ja  syvempää  viisautta,          
jolloin  erotamme  paremmin  totuuden  valheesta,  ja  kasvattaa  itsekuria,  jotta          
voimme  toimia  oikein.  Koettelemukset  auttavat  ymmärtämään,  että  elämä  on          
Jumalan  lahja.  Meidän  tulee  arvostaa  ja  hoitaa  elämäämme,  joka  on  lahja            
Jumalalta.  
 

13.  Minä  tuon  Sinun  temppeliisi  polttouhrit,  täytän  lupauksen,  14.  jonka           
huuleni  Sinulle  lausuivat,  jonka  suuni  puhui  ahdingon  hetkellä         
[*hädässäni] .  15.  Minä  uhraan  lihavia  lampaita [*polttouhreja] ,  poltan  pässejä          
tuoksuviksi  uhreiksi,  minä  valmistan  Sinulle  härkiä  ja  vuohia         
[*vuohipukkeja] .   (sela)  

 
Kirjoittaja  antoi  lupauksen  Jumalalle,  muisti  sen  ja  oli  valmis  toimimaan  sen            
mukaan.  Jumala  itsekin  pitää  aina  lupauksensa  ja  varmasti  odottaa,  että  me            
ihmisetkin   tekisimme   niin.  
 

16.  Tulkaa,  kaikki  jotka  palvelette  [*pelkäätte]  Jumalaa,  kuulkaa,  kun  minä           
kerron,  mitä  Jumala  on  minulle [*sielulleni]  tehnyt.  17.  Minä  huusin  Häntä            
avukseni  [*suullani]  ylistyslaulu  jo  kielelläni.  18.  Jos  minulla  olisi  ollut  paha            
mielessä    [*vaalinut   vääryyttä   sydämessäni] ,   ei   Herra   olisi   kuullut   minua,   
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Synnintunnustuksen  tulee  olla  jatkuvaa,  koska  käännymme  usein  pois         
Jumalan  tahdosta.  Aito  parannus  on  sitä,  että  tunnustamme  syntimme  ja           
tahdomme  myös  hylätä  väärät  ja  pahat  tiemme.  Daavid  rukoili  jopa  häneltä            
salassa  olevien  syntien  anteeksiantoa: ”Puhdista  minut  salaisista  synneistä.”         
(Ps.19:13-14)  
 
Synti  erottaa  meidät  Jumalasta.  Onkin  ymmärrettävä,  että  ilman  parannuksen          
mieltä  ja  hyväksyen  synnillisyyden  omaan  sydämeensä,  ajaudumme        
kauemmaksi  Jumalasta.  On  eri  asia  erehtyä  ja  langeta  syntiin,  kuin  elää            
synnissä  (hyväksyen  sen  sydämen  asenteeksi).  Nöyrä  ihminen  vie  sydämensä          
Herran  eteen  tahtoen  vapautua  ja  puhdistautua  kaikesta lihan  ja  hengen           
saastaisuudesta.  Jeesuksen  veri  puhdistaa  kyllä  kaikesta  synnistä,  kun         
teemme   parannusta   haluten   hylätä   syntisyytemme.  

 
19.  mutta  Hän  kuunteli,  Hän  kuuli  rukoukseni  [*kuunteli  tarkoin  rukoukseni           

ääntä] .  20.  Ylistetty [*Kiitetty]  olkoon  Jumala!  Hän  ei  torjunut [*hylännyt]           

rukoustani   eikä   kieltänyt   minulta    [*ottanut   minulta   pois]    armoaan.  
 
 
 

 

Psalmi   67:1-8  

Jumalan   armo   ja   siunaus  
 

Todellinen  siunaus  ihmisen  elämässä  on  ulkoista  ja  sisäistä  menestymistä.          
Tarkoitan,  että  Jumalalla  on  valta  antaa  ihmiselle  hyvää  niin  ajallisesti,  kuin            
hengellisesti.  Jumalan  siunaus  liittyy  myös  Hänen  omiin  suunnitelmiinsa  kertoa          
ihmiskunnalle  hyvyyttään,  rakkauttaan  ja  armonsa  sanomaa.  Kristinusko  on         
tuonut  maailmaan  toivoa,  hyvää  tahtoa,  lähimmäisen  rakkautta,  anteeksiantoa         
ja  kaikkea  hyvyyttä,  josta  jumalatonkin  saa  nauttia.  Ilman  kristillisyyttä  maa           
olisi  täynnä  noituutta,  häijyyttä  ja  pahuutta.  On  siunaus,  että  voimme  löytää            
yhteyden  Jumalan  hyvyyteen  ja  motivoitua  siitä  itsekin  elämään  evankeliumin          
arvon   mukaisesti.  

● ” Vanhurskas  tuntee  vaivaisten  asian,  mutta  jumalaton  ei  siitä  mitään          
ymmärrä.”   Snl.29:7  

● ”Jumalaton  hankkii  pettäväistä  voittoa,  mutta  joka  vanhurskautta  kylvää,         
saa   pysyvän   palkan.”   Snl.11:18  

● ”Varas  ei  tule  muuta  kuin  varastamaan  ja  tappamaan  ja  tuhoamaan.           
Minä   olen   tullut,   että   heillä   olisi   elämä   ja   olisi   yltäkylläisyys.”   Joh.10:10  
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1.   Laulunjohtajalle    [*Musiikinjohtajalle] .   Kielisoittimilla.   Psalmi,   laulu.  
2.  Jumala  olkoon  meille  armollinen  ja  siunatkoon  meitä,  Hän          
kirkastakoon [*valaiskoon]  meille  kasvonsa.  (sela)  3.  Silloin  koko         
maa  oppii  tuntemaan  Sinun  tiesi [*että  maan  päällä  tunnettaisiin  Sinun  tiesi] ,            
Jumala,  ja  kaikki  kansat  saavat  tietää,  että  Sinä  autat. [*kaikissa           
kansoissa   Sinun   valmistamasi   pelastus   (Kirj.:   "Sinun   pelastuksesi".)]   

 
Voimme  nähdä  näissä  jakeissa  siunauksen,  mikä  on  levinnyt  Kristinuskon  ja           
evankeliumin  myötä  koko  maailmaan.  Kerran  kaikista  kansoista  ja  kielistä          
kokoontuu  suuri  joukko,  joka  ylistää  Jumalaa  yhdestä  sydämestä.  Hän  on           
valmistanut   meille   pelastuksen   Pojassaan   Jeesuksessa   Kristuksessa.  
 

4.  Ylistäkööt  [*kiittäkööt]  kansat  Sinua,  Jumala,  ylistäkööt        
[*kiittäkööt]  Sinua  kaikki  kansat.  5.  Kansat [*kansakunnat]  iloitkoot  ja          
riemuitkoot [*ja  huutakoot  riemusta] ,  sillä  Sinä  jaat  niille  oikeutta [*sillä           

Sinä  tuomitset  kansat  oikein] ,  Sinä  johdatat  kansakuntia  maan  päällä.          
(sela)  6.  Ylistäkööt [*Kiittäkööt]  kansat  Sinua,  Jumala,  ylistäkööt         
[*kiittäkööt]  Sinua  kaikki  kansat.  7.  Maa  on  antanut  satonsa.          
Jumala,  meidän  Jumalamme,  siunatkoon  meitä  yhä.  8.        
Siunatkoon  Jumala  meitä,  ja  palvelkoot [*pelätkööt]  Häntä  kaikki         
maan   ääret.  
 

Tämä  Psalmi  on  kirjoitettu  meille  ja  meistä.  Sen  jokaisessa  jakeessa           
puhutaan  Jumalan  suhteesta  maailmaan.  Jumala  puhuu  yhä  uudelleen         
kansalleen   ja   kansansa   kautta   rakkaudestaan   kaikkia   kansakuntia   kohtaan.  

 

Psalmi   68:1-36  

Ylistäkää   Jumalaa   seurakunnan   kokouksissa  
 
Psalmi  päättyy  sanoihin:  ” siunattu  olkoon  Jumala ”!  Voisiko  meidän         
ajassamme  Jumala  olla siunattu,  menestyvä  ja  mahtava! Voisiko         
Hänen  sanansa  ja  olemuksensa  olla  ylistettävä,  kaikkien        
kunniotettava  ja  peljättävä?  Olisiko  Hänen  sanansa  laki,  jota         
iloiten  ja  riemuiten  noudattaisimme  -  tietäen,  että  se  olisi  myös           
meidän   itsemme   parhaaksi?  
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1.   Laulunjohtajalle    [*Musiikinjohtajalle] .   Daavidin   psalmi,   laulu.  
2.  Jumala  lähtee  liikkeelle  [*Nouskoon  Jumala] ,  ja  Hänen  vihollisensa          
hajaantuvat [*hajaantukoot] ,  Hänen  vastustajansa  pakenevat  [*paetkoot]       
Hänen   tieltään.   

 
Oletko  halunnut  kokea,  mitä  on  voitonhuuto?  Tarkoitan  sellaista,  joka  on           
enemmän  kuin  jääkiekko-ottelun  maalien  jälkeiset  mylvinnät  -  jotain  sellaista,          
jonka  riemu  nousee  syvältä  sydämestä!  Raamattu  kuvaa  joitain  hetkiä,  joissa           
esim.  israelilaiset  nostivat  valtaisan  riemuhuudon.  Tällainen  tilanne  oli  erään          
kerran,  kun  liitonarkkia  kannettiin  takaisin  Jerusalemiin.  (2.Sam.6:11-15)        
Toisinaan  saatan  kuvitella  itseni  Jerusalemin  liepeillä  katselemassa,  kun         
Kuningasten  Kuningas  ratsastaa  aasilla  kohti  kaupunkia.  Vapautus,        
lunnashinta,  sovitus  ja  pelastus  saapuu!  Voisinko  minä  olla  siellä  laulamassa           
”Hoosianna”!  Pimeyden  valta  väistyy  tuon  Mestarin  tieltä!  Ne  askeleet  ovat           
voiton   askeleita,   päättyen   voiton   huutoon:   ”SE   ON   TÄYTETTY”!   
 

3.  He  haihtuvat  ilmaan  kuin  savu  [*Sinä  hajotat  heidät  niin  kuin  savu  hajoaa] .  Niin               
kuin  vaha  sulaa  tulen  hohteessa [*ääressä] ,  niin  tuhoutuvat  väärämieliset          
[*katoavat  jumalattomat]  Jumalan [+kasvojen]  edessä.  4.  Mutta        
vanhurskaat   iloitsevat,   iloitsevat   ja   riemuitsevat   Jumalan   edessä.  

 
”Iloitkaa  aina  Herrassa,  vieläkin  sanon:  ILOITKAA”!  -  Vanhusrkaat  -  Jeesuksen           
Kristuksen  veren  kautta  vanhurskautetut  iloitsevat  -  iloitsevat  Herrassa!  Oi,          
mikä   riemu!   Voitko   tuntea   sen   innostuksen   ja   halun   laulaa   ja   soittaa   Herralle?  
 

5.  Laulakaa  Jumalalle,  soittakaa  Hänen  nimensä  kunniaksi  [*nimensä         

ylistystä!] ,  ylistäkää  Häntä,  joka  kiitää  pilvivaunuillaan [*Tehkää  tie  Hänelle,  joka           

ratsastaa  halki  aromaiden] .  Herra  on  Hänen  nimensä,  iloitkaa  Hänen  edessään           
[*riemuitkaa  Hänen  kasvojensa  edessä] !  6.  Hän [*Jumala] on  orpojen  isä  ja  leskien             
puoltaja [*puolustaja] ,  Jumala  pyhässä  asunnossaan.  7.  Hän  antaa         
yksinäiselle  kodin,  Hän  päästää  vangitut  vapauteen,  mutta  Hänen         
vastustajansa [*niskoittelijat]  saavat  asua  paljaaksi  paahtuneessa [*kuivassa]        

maassa.  
 
Tähän  väliin  haluaisin  kysyä,  tahtoisitko  olla  nurja  nupuuttaja,  vikojen  etsiä,           
niillä  retostelija,  vai  ylistäisitkö  mieluummin  meidän  Herramme  ja         
vapahtajamme  nimeä?!  Luonnostaan  ”lihan  mieli”  niskoittelee  kaikkea        
Jumalan  hyvää  vastaan,  ja  jopa  me  uskovaiset  niin  helposti  lankeamme           
nurjuuteen  ja  niskoitteluun.  Ylpeydessä  pidämme  omaa  oppiamme  ja         
totuuksiamme  tärkeämpänä,  kuin  Jumalan  rakkauden  ja  luulemme  sillä         
palvelevan   Kristuksen   seurakuntaa.  
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● ”Tehkää  minun  iloni  täydelliseksi  siten,  että  olette  samaa  mieltä,  että  teillä  on             
sama  rakkaus,  että  olette  sopuisat  ja  yksimieliset  ettekä  tee  mitään           
itsekkyydestä  tai  turhan  kunnian  pyynnöstä,  vaan  että  nöyryydessä  pidätte          
toista  parempana  kuin  itseänne  ja  että  katsotte  kukin,  ette  vain  omaanne,  vaan             
toistenkin  parasta. Olkoon  teillä  se  mieli,  joka  myös  Kristuksella          
Jeesuksella  oli ,  Joka  ei,  vaikka  Hänellä  olikin  Jumalan  muoto,  katsonut           
saaliiksensa  olla  Jumalan  kaltainen,  vaan  tyhjensi  itsensä  ja  otti  orjan  muodon,            
tuli  ihmisten  kaltaiseksi,  ja  Hänet  havaittiin  olennaltaan  sellaiseksi  kuin          
ihminen;  Hän  nöyryytti  itsensä  ja  oli  kuuliainen  kuolemaan  asti,  hamaan  ristin            
kuolemaan   asti.”   Fil.2:2-8  

 
8.  Jumala,  kun  Sinä  johdit  kansaasi  [*lähdit  kansasi  edellä] ,  kun  kuljit [*astelit]             

autiomaassa,  (sela)  9.  niin  maa  järisi  [*vapisi] ja  taivas  vihmoi [*jopa            

taivaatkin  pisaroivat]  vettä  Jumalan,  Siinain  Herran [*itse  Siinai  vapisi] ,  Jumalan,           
Israelin   Jumalan   edessä.   

Siinain  pyhä  vuori  oli  pysyvänä  muistutuksena  Jumalan  sanoista  ja          
lupauksista  israelilaisille.  Olihan  tuolla  merkittävällä  vuorella  annettu        
Moosekselle  lain  taulut  ja  juuri  tuon  vuoren  juurella  Mooses  sai  tehtävän  -             
viedä  Israelin  kansa  pois  Egyptin  orjuudesta.  Nyt  tämä  vuori  vapisi  Jumalan            
läsnäolosta.  
 

10.  Sinä,  Jumala,  annat  runsaat  sateet [*Runsailla  sateilla  Sinä,  Jumala,  vihmoit            

perintömaatasi.] ,  nääntyneen  maasi  Sinä  saat  jälleen  kukoistamaan  [*Kun  se  oli           

näännyksissä,  Sinä  virvoitit  sen] .  11.  Sinun  väkesi  elää  siellä  [*laumasi  asettui  siihen             

asumaan] ,  hyvyydessäsi  Sinä  huolehdit  köyhistä,  Jumala  [*Hyvyydessäsi  Sinä,         

Jumala,   valmistit   sen   kurjille] .  
 
12.  Herra  on  sanonut  sanansa [*Herra  antaa  sanoman] ,  suurin  joukoin  naiset            
tuovat  voitonsanoman [*suuri  on  ilosanoman  saattajatarten  joukko] .  13.  Kuninkaat          
ja  sotajoukot  pakenevat,  pakenevat,  ja  telttojen  vaiheilla  jaetaan         
saalista  [*perheenemäntä  jakaa  saaliin] .  14.  Jäättekö  makailemaan        
kuormasatuloitten  ääreen [*lammastarhojen  vaiheille] ?  Kyyhkysen  siivet  on        
silattu  hopealla  ja  sulat  kelmeällä [*vihertävällä]  kullalla.  15.  Kun          
Kaikkivaltias  ajoi  kuninkaat  hajalle,  satoi  lunta  Salmonin  mustilla         
vuorilla.  

 
Jakeessa  14  ”kyyhkynen”  kuvaa  Jumalan  rakastettua  Israelia,  joka  on  ottanut           
hopeaa   ja   kultaa   vihollisilta,   vaikka   sen   sotajoukko   jäi   leiripaikalle.  
 

16.  Basanin  vuoret  ovat  mahtavat  [*Baasanin  vuori  on  Jumalan  vuori] ,  Basanin            
vuoret  ovat  korkeat  [*monihuippuinen  vuori] .  17.  Miksi  te,  korkeat  vuoret           
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[*monihuippuiset  vuoret] ,  katsotte  karsaasti  sitä  vuorta,  jonka  Jumala  on          
halunnut   asuinpaikakseen,   ikuiseksi   asunnokseen?  

 
Siioninvuori  oli  hermoniin  verrattuna  pelkkä  kukkula,  mutta  Jumala  valitsi  sen           
temppelinsä  paikaksi,  mikä  sai  psalminkirjoittajan  runollisesti  kuvailemaan        
Basaanin   vuorten   kateellisuutta.  
 

18.  Jumalalla  on  kymmenettuhannet  loistavat  vaunut,  tuhat  kertaa         
tuhannet [*tuhansia  ja  taas  tuhansia] ,  kun  Hän  tulee  Siinailta  pyhäkköönsä           
[*Herra  on  niiden  keskellä  pyhyydessään  kuin  Siinai] .  19.  Sinä,  Herra,  nousit            
korkeuteen,  otit  vankeja [+saaliiksi] ,  otit  lahjaksi  ihmisiä,  otit  nekin,  jotka           
kapinoivat  vastaan  [*Jopa  kapinallisetkin  joutuvat  asumaan  luonasi] .  Sinä  asut          
korkealla,   Herra,   Jumala.  

Ef.4:8  tätä  jaetta  sovelletaan  taivaaseen  nousseen  Kristuksen        
palvelutehtävään.  Sanat  julistavat  Hänen  suurta  voittoaan  -  ja  vakuuttaa          
kaikille   Kristukseen   uskoville,   että   Häneen   turvaamalla   voittaa   pahan.  
 

20.  Ylistetty [*Siunattu]  olkoon  Herra  päivästä  päivään.  Meitä  kantaa          
Jumala,  meidän  apumme  [*joka  päivittäin  kantaa  kuormamme,  Jumala  meidän          

pelastajamme] .  (sela)  21.  Jumala  on  meille  pelastuksen  Jumala  [*Meillä  on           

Jumala,  Jumala,  joka  pelastaa] .  Herra,  Herra  pelastaa  kuolemasta [*joka  kuolemasta           

vapauttaa] .  
 
22.  Jumala  murskaa  vihollisiltaan  pään,  karvaisen  pään  niiltä,  jotka          
rikoksissa    [*syyllisinä]    vaeltavat.   

 
Jumala  johtaa  vapauteen  ja  pelastaa.  Se  merkitsee  ennenkaikkea  pelastusta          
synnin  vallasta,  sen  tuomiosta,  eli  kuolemasta.  Ne  jotka  hylkäävät  Jumalan,           
jäävät   synnin   alaisiksi   ja   ovat   siksi   tuomittuja.   

● ”Joka  uskoo  Häneen,  sitä  ei  tuomita;  mutta  joka  ei  usko,  se  on  jo  tuomittu,               
koska   hän   ei   ole   uskonut   Jumalan   ainokaisen   Pojan   nimeen.”   Joh.3:18  

 
23.  Herra  on  sanonut [*Herra  sanoo] :  "Basanistakin  Minä  haen [*palautan]           
heidät,  minä  tuon  [*palautan] heidät  meren  syvyyksistä.  24.  Sinun  jalkasi            
saavat  kahlata  veressä  [*jotta  saisit  pestä  jalkasi  heidän  veressään] ,  koirasi  saavat            
latkia   kyllikseen   vihollisten   verta    [*koiriesi   kieli   saisi   osansa   vihollisista] ."  
 
25.  Jumala,  minun  kuninkaani,  kansa  näkee  pyhäkössä  Sinun         
juhlakulkueesi.  26.  Laulajat  kulkevat  edellä,  jäljessä  soittajat,  keskellä         
kulkevat  neidot  rumpua  lyöden.  27.  Ylistäkää [*Kiittäkää] juhlissanne         
Jumalaa,  ylistäkää [*kiittäkää] Herraa  Israelin  lähteiden  äärellä  [*te  jotka  olette           
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Israelin  lähteestä] !  28.  Tuolla  on  Benjamin [*Siellä  nuori  Benjamin  johtaa  heitä] ,  nuorin             
mutta  hallitsija,  tuolla  ovat  Juudan  päälliköt  miehineen,  tuolla  ovat          
Sebulonin  ja  Naftalin  päälliköt [*Juudan  ruhtinaita  joukkoineen,  Sebulonin  ruhtinaita,          

Naftalin   ruhtinaita] .  
 
29. [+Jumalasi  on  säätänyt  sinulle  vallan] Osoita  mahtisi  [*voimasi] ,  Jumala,  pidä            
voimassa  se,  mitä  olet  tehnyt  hyväksemme  [*Jumala,  osoita  voimasi,  niin  kuin  olet             

tehnyt  meille  ennenkin] .  30.  Temppelisi [*Sinun  temppelisi  tähden,  joka]  kohoaa           
Jerusalemin   yllä    [*yli] ,   kuninkaat   tuovat   Sinulle   lahjoja.  
 
31.  Ärjäise  kaislikon  pedolle,  kurita  kansoja,  härkien  laumaa,         
sonnivasikoita [*Nuhtele  ankarasti  ruovikon  petoa,  härkien  laumaa,  kansojen  vasikoita] !          
Polje  maahan  ne,  jotka  himoitsevat  meidän  hopeaamme [*niin  että  ne           

lankeavat  maahan  hopeaharkkoineen] .  Hajota  kansat,  jotka  tahtovat  sotaa         
[*rakastavat  taisteluja] ! {Eläimillä  tarkoitetaan  Egyptiä  ja  muita  viholliskansoja  tai  niiden           

hallitsijoita.} 32.  Tuokoot  muukalaiset  lahjaksi  Egyptin  vaskea  [*Mahtavat         

saapuvat  Egyptistä] ,  Nubia  kohottakoon  kätensä  Jumalan  puoleen [*Kuus         

{Tarkoittanee   Etiopiaa.}   kiiruhtaa   ojentamaan   käsiään   Jumalan   puoleen] .  
 
33.  Laulakaa  Jumalalle,  maan  valtakunnat,  ylistäkää  Herraa  [*laulakaa         

Herran  ylistystä] !  (sela)  34.  Hän  ajaa  vaunuillaan  taivaassa,  ikiaikojen          
taivaassa [*Hänen,  joka  ratsastaa  ikuisten  taivaitten  taivaassa!] .  Kuulkaa,  Hän  antaa           
äänensä  kaikua  [*Katso,  Hän  antaa  äänensä  kuulua] ,  mahtavan  äänen.  35.           
Tunnustakaa  Jumalan  voima [*väkevyys] !  Hänen  kirkkautensa       
[*majesteettiutensa]  lepää  Israelin  yllä,  Hänen  valtansa  ulottuu  yli  pilvien [*ja           

Hänen  voimansa  pilvissä] .  36.  Pelottava  on  Jumala,  Israelin  Jumala,  joka  asuu            
pyhäkössään [*Pelättävä  olet  Sinä  pyhäkössäsi,  Jumala!] . [+Hän  on  Israelin  Jumala,]  Hän            
antaa  voiman  ja  väkevyyden  kansalleen.  Ylistetty [*Siunattu]  olkoon         
Jumala!  
 

Saapuessamme  Herran  läsnäoloon  ja  ajatellessamme  kaikkea,  mitä  Hän  on  puolestamme           
tehnyt,  tunnemme  suurta  kunnioitusta.  Hänen  läsnäolossaan  voimme  tuntea  Hänen  voimansa           
ja  valtasuuruutensa.  Myös  luonnossa  voimme  nähdä  Hänen  valtasuuruuttaan  ja  luomistyön           
voimaa.   Mikä   onni   onkaan   olla   Herraa   lähellä!  
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Psalmi   69:1-19  

Herran   kärsivän   palvelijan   rukous    (Osa   1)  
 

Kuten  huomaat,  Psalmin  kirjoittajan  mieliala  vaihtuu  ylistyksen  pauhuista         
yllättävän  nopeasti  avun  huutoihin  ja  armon  anomuksiin.  Se  kuvastaa          
ihmiselämäämme  tässä  ajassa.  Voimme  nauttia  menestyksen  ja  onnen         
hetkistä,  mutta  lyhyen  ajan  sisällä  saatamme  kohdata  surua,  murhetta,          
vainoa  ja  epäonnea.  Emme  aina  ymmärrä,  miksi  kohtalomme  muuttuu  niin           
yllättäen,  mutta  kaikessa  voimme  luottaa  Herraan  ja  Hänen  huolenpitoonsa.          
Hän   tietää   kyllä,   mikä   on   parhaaksemme.  
 
Psalmi  69  on  yksi  Uudessa  testamentissa  eniten  lainattu  psalmi.  Sitä           
sovelletaan   usein   Jeesuksen   toimintaan   ja   kärsimykseen.  
 

1.   Laulunjohtajalle.   Lauletaan   niin   kuin   "Liljat".   Daavidin   psalmi.  
2.  Pelasta  Minut,  Jumala!  Vesi  on  noussut  kaulaani  saakka [*sillä  vedet            

nousevat  sieluuni  asti] .  3.  Olen  vajonnut  [+syvälle] pohjattomaan  liejuun,  jalkani           
ei  tavoita  lujaa  maata.  Olen  joutunut  vetten  syvyyksiin,  pyörre  tempaa           
minut  mukaansa  [*virta  on  huuhtonut  minut  mukanaan] .  4.  Minä  olen  väsynyt            
huutamaan  [*huutamisesta] ,  kurkkuni  on  käheä [*kurkkuani  kuivaa] .  Silmäni         
hämärtyivät [*ovat  rauenneet] ,  kun  odotin  Sinua,  Jumala [*odottaessani         

Jumalaani] .  
 
Daavid  turvasi  huutaesaan  Jumalaa  avuksi  siihen,  että  Jumala  pelastaisi  hänet.           
Elämäntilanteiden  romahtaessa  -  sen  ei  tarvitse  musertaa  meitä.  Jos  elämä  on  meille  Kristus,              
silloin  kuolemakin  on  voitto.  Saamme  ilmaista  tunteemme  ja  kokemuksemme  Daavidin  tavoin            
Jumalalle.  Se  onkin  suuri  etuoikeus  uskovaiselle,  että  saa  puhua  asiansa  yhdelle  ainoalle,             
joka   todella   voi   muuttaa   tilanteita.   Jumala   kyllä   näkee   ahdinkomme.  
 

5.  Enemmän  kuin  hiuksia  päässäni  on  niitä,  jotka  minua  syyttä           
vihaavat.  Vahvoja  he  ovat,  nuo  [*Paljon  on  niitä] ,  jotka  tahtovat  tuhota            
minut.  Syyttä  he  ovat  minun  vihamiehiäni [*petollisia  vihollisiani] .  Kuinka          
voisin  palauttaa  sellaista,  mitä  en  ole  varastanut?  [*Se,  mitä  en  ole  ryöstänyt,             
minun   täytyy   palauttaa]  

 
6.  Jumala,  Sinä  tunnet  erehdykseni  [*mielettömyyteni] ,  rikkomukseni        
[*syyllisyyteni]  eivät  pysy  Sinulta  salassa.  7.  Herrani,  Herra  Sebaot!  Älköön           
minun  takiani  joutuko  häpeään  kukaan,  joka  odottaa  Sinua.  Israelin          
[*Herra]  Jumala!  Älköön  minun  takiani  joutuko  pilkattavaksi [*häväistyiksi]         
kukaan,  joka  etsii  Sinua [+Israelin  Jumala] .  8.  Sinun  takiasi  olen  joutunut            
häväistyksi  [*tähtesi  minä  kannan  häpeää] ,  häpeän  puna  [*pilkka]  peittää  kasvoni.           
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9.  Minusta  on  tullut  vieras  veljilleni,  äitini  pojat  eivät  minua  tunne.  10.             
Kiivaus  Sinun  temppelisi  [*huoneesi] puolesta  on  kuluttanut  Minut,  ja          
Minuun  sattuu  niiden  pilkka,  jotka  pilkkaavat  Sinua  [*Sinua  herjaavien          

herjaukset  ovat  osuneet  Minuun] .  11.  Minä  itkin  ja  paastosin [*itkin  ja  vaivasin  sieluani              

paastolla] ,  mutta  siitäkin  koitui  minulle  vain  häpeää  [*sain  pilkkaa          
osakseni].  12.  Minä  pukeuduin  karkeaan  kankaaseen,  mutta  Minusta         
tuli  vain  pilkkalaulun  aihe  [*Kun  otin  puvukseni  säkin,  silloinkin  minusta  tuli  heille             

sananparsi] .  13.  Missä  ihmiset  kokoontuvat,  siellä  puhutaan  Minusta         
[*Porteissa  istujat  puhuvat  Minua  vastaan] .  Missä  olutta  juodaan,  siellä  lauletaan           
Minusta    [*väkijuomien   juojat   laulavat   Minusta] .  
 
14.  Minä  rukoilen  Sinua,  Herra.  Kunpa  tämä  hetki  olisi  otollinen. [*Mutta            

otollisella  ajalla  Minä  tuon  rukoukseni  Sinulle,  Herra]  Jumala,  vastaa  Minulle!  Onhan            
hyvyytesi  suuri  ja  apusi  varma [*Jumala,  vastaa  Minulle  suuressa  armossasi  pelastavan            

uskollisuutesi   tähden] .   
 
Ajatteletko  koskaan,  miten  suuria  vaikeuksia  ja  ahdinkoja  Daavid  joutui  kokemaan  elämänsä            
aikana? Pilkka,  herja,  loukkaus,  nöyryytys  ja  juorut velloivat  kaupungissa  häntä  vastaan,            
mutta  silti  hän  rukoili!  On  rohkaisevaa  tietää,  ettei  milloinkaan  tule  tilannetta,  jossa  emme              
voisi  kääntyä  parhaan  auttajan  puoleen  rukouksissamme.  Vaikeuksista  huolimatta,  on          
päätettävä  jatkaa.  Ei  ole  syytä  kääntyä  Jumalaa  vastaan,  sillä  ajan  tullen  Hän  kyllä  kääntää               
asiamme  parhaaksi  katsomallaan  tavalla  hyväksi.  Uskollisen  ystävän  luota  ei  kannata  kääntyä            
koskaan   pois.  

“Olen  varma  siitä,  ettei  kuolema  eikä  elämä,  eivät  enkelit,  eivät  henkivallat,  ei  mikään              
nykyinen  eikä  mikään  tuleva  eivätkä  mitkään  voimat,  ei  korkeus  eikä  syvyys, ei             
mikään  luotu  voi  erottaa  meitä  Jumalan  rakkaudesta ,  joka  on  tullut  ilmi            
Kristuksessa   Jeesuksessa ,   meidän   Herrassamme.”    Room.8:28-39  

 

15.  Pelasta  Minut,  etten  vajoaisi  liejuun,  pelasta  minut  vihollisteni          
käsistä  ja  vetten  syvyyksistä.  16.  Älä  anna  pyörteen  temmata  minua           
mukaansa  [*Älköön  virta  huuhtoko  minua  mukanaan] ,  syvyyden  nielaista  minua,          
älä  anna  kuilun  sulkeutua  pääni  päällä.  17.  Vastaa  minulle,  Herra!  Sinä            
olet  uskollinen  [*sillä  sinun  armosi  on  hyvä] ,  katso  puoleeni,  Sinä  armollinen            

[*käänny  puoleeni  suuren  laupeutesi  tähden] .  18.  Älä  kätke  kasvojasi  palvelijaltasi.           
Minä  olen  ahdingossa,  vastaa  jo  minulle!  19.  Tule  luokseni  [*lähelle  sieluani] ,            
lunasta  minut,  osta  minut  vapaaksi  vihollisteni  nähden  [*lunasta  minut          

vihollisteni   tähden] .  
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Psalmi   69:20-37  

Herran   kärsivän   palvelijan   rukous    (Osa   2)  
 

Ihminen  on  usein  toiselle  säälimätön,  varsinkin  tilanteissa,  joissa  eniten          
kaipaisi  myötätuntoa  ja  rohkaisua. Olemme  liian  nopeita  päättämään ,         
kuka  on  oikeassa  ja  kuka  väärässä.  Uskomme  tietävän,  miksi  toisen  elämässä            
on  koetuksia  ja  vastoinkäymisiä. Nämä  tulisi  jättää  Herralle ,  joka  yksin           
tuntee  ihmissydämet.  Hän  tietää,  miksi  Hän  sallii  kullekin  määräosan  leipää  -            
niin   iloissa,   kuin   suruissa.   Emme   saisi   lisätä   sen   tuskaa,   jota   Herra   koettelee.  

 
20.  Sinä  näet  kaikki  ahdistajani [*Sinä  tiedät  häväistykseni] ,  Sinä  tiedät,  että            
olen  kärsinyt  häväistystä,  herjaa  ja  pilkkaa  [*Kaikki  ahdistajani  ovat  Sinun           

edessäsi] .  21.  Häpeä  on  murtanut  sydämeni [*Häväistys  on  särkenyt  sydämeni] ,           
haavani  ei  parane  [*olen  kuolemansairas] .  Turhaan  minä  odotin  sääliä,  kukaan           
ei  minua  lohduttanut  [*Minä  odotin  sääliä,  mutta  sitä  ei  ollut,  ja  lohduttajia,  mutta  en               

löytänyt.] .  22.  Viholliseni  ovat  panneet  ruokaani  karvasta  koiruohoa,         
janooni  he  juottivat  etikkaa [*juottivat  hapanviiniä  janooni] .  23.  Tulkoon  heidän           
pitopöytänsä  heille  ansaksi [*pyydykseksi]  ja  uhrijuhlansa  onnettomuudeksi        
[*hyvinvointinsa  ansaksi] !  24.  Tulkoot  heidän  silmänsä  sokeiksi  [*Pimentykööt  heidän          

silmänsä,  etteivät  he  näkisi] ,  tee  heidän  jalkansa  heikoiksi  [*saata  heidän  lanteensa            

alati  horjumaan] .  25.  Vuodata  heidän  päälleen  kiivautesi  malja,  Sinun  vihasi           
hehku  kohdatkoon  [*saavuttakoon]  heidät.  26.  Tulkoon  heidän  leirinsä         
autioksi,  älköön  kukaan  asuko  heidän  teltoissaan.  27.  He  ovat          
vainonneet  sitä,  jota  Sinä  olet  lyönyt,  lisänneet  sen  tuskaa,  jota  Sinä            
olet  haavoittanut [*kertoilevat  niiden  tuskista,  joita  sinä  olet  haavoittanut] .  28.  Pane            
[*Lisää]  heille  syyllisyyttä  syyllisyyden  päälle,  torju  heidät  luotasi  [*älkööt  he           

pääskö  osallisiksi  Sinun  vanhurskaudestasi] .  29.  Pyyhittäköön  heidät  pois  elämän          
kirjasta,   älköön   heidän   nimeään   merkittäkö   vanhurskaiden   joukkoon.   

 
“Elämän  kirjasta  pyyhkiminen”  viittaa  Jumalan  kirjanpitoon  niistä,  joiden  suhde  Hänen           
kanssaan  on  kunnossa  ja  jotka  ovat  Hänelle  uskollisia.  Raamattu  puhuu  usein  elämän  kirjasta              
ja  esimerkiksi  Uudessa  testamentissa  tällä  viitataan  niihin,  jotka  tulevat  osallisiksi  ikuisesta            
elämästä.   ( Fil.4:3 ,    Ilm.3:5 ,    13:8 ,    20:15 ,    Matt:25:41 ,    Ilm.19:20 ,    Ps.69:28-29 ,    Dan.12:1    ...)  
 

30.  Minä  olen  kurja  ja  kipua  täynnä [*ja  tunnen  tuskaa] ,  mutta  Sinä,  Jumala,              
autat  Minut  turvaan [*Sinun  valmistamasi  pelastus  (kirj.  Sinun  pelastuksesi)  Jumala,           

suojatkoon   minua] .  
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31.  Minä  ylistän  lauluin  Jumalan  nimeä,  kunnioitan  sitä  [*julistan  Hänen           

suuruuttaan] kiitoksin.  32.  Miellyttäköön  [*Se  kelpaa  Herralle]  kiitokseni  Herraa          
enemmän  kuin  uhrihärkä,  enemmän  kuin  sarvipää  ja  halkisorkkainen         
sonni.  33.  Nöyrät  näkevät  tämän  ja  iloitsevat,  niiden  mieli  virvoittuu,           
jotka  etsivät  Jumalaa  [*Etsikää  Jumalaa,  niin  sydämenne  saa  elää] ,  34.  sillä  Herra             
kuulee  köyhien  rukouksen  eikä  hylkää  omiaan  [*eikä  halveksi] ,  jotka  ovat           
vankeudessa.  
 
35.  Taivas  ja  maa  ylistäkööt  Häntä,  meret  ja  kaikki,  mikä  niissä  liikkuu.             
36.  [+Sillä]  Jumala  pelastaa  Siionin  ja  rakentaa  Juudan  kaupungit.  Hänen           
kansansa  saa  asua  siellä  [*palvelijansa  asettuvat  sinne] ,  se  ottaa  maan           
omakseen [*saavat  sen  perinnökseen] .  37.  Hänen  palvelijoittensa  jälkeläiset         
perivät   sen,   ja   ne,   jotka   rakastavat   Hänen   nimeään,   saavat   asua   siellä.  
 

“Minä  ylistän  lauluin  Jumalan  nimeä”  -ajatuksen  pitäisi  löytyä  meidänkin  sydämistä  -  omista             
elämämme  tilanteistamme  huolimatta.  Se  saattaa  tuntua  vaikealta,  kunnes  ymmärtää  sen           
olevan  avartava  ja  voimaannuttava  tekijä  sydämessä.  Herran  nimen  ylistäminen  siirtää           
ajatuksemme  pois  itsesäälistä,  kokemastamme  kivusta  ja  ahdistuksesta.  Kiinnittäessä         
katsettamme  Jeesukseen,  huomaamme  kyllä,  miten  Hänen  läsnäolonsa  muuttaa  ja  parantaa           
sisäistä  maailmaamme.  Jeesuksen  läsnäolo  on  kuin  valo,  joka  poistaa  sielumme  pimeyttä.            
Hänen  kauttaan  voimme  nähdä  avarammin  ja  niitä  tarkoitusperiä,  mitkä  ovat  Jumalan            
suunnitelmia.  Kärsimys  ja  kipu  eivät  ole  syitä  kapinoida  Jumalaa  vastaan.  Paras  lääke             
nurjuutta  ja  negatiivisuutta  vastaan  on  viettää  aikaa  Jeesuksen  kanssa.  Hän  valaisee  ja             
virvoittaa   sinuakin   -   lupauksensa   mukaan!  

 

 

Psalmi   70:1-6  

Jumala   on   suuri!  
 

Sinä  saat  iloita -  juuri  sinä,  joka  luet  näitä  tekstejä!  Olet  kiinnostunut  Jumalan             
antamasta  pelastuksesta  ja  uskot  Häneen! Sinulla  on  lupa  iloita  -  kehotuksen            
mukaan: “Iloitkaa  aina  Herrassa! Mitä  kohtaatkin  ja  koet  sydämessäsi,  mikään  ei            
pitäisi  estää  meitä  iloitsemasta  Herran  hyvyydestä  ja  Hänen  suunnitelmistaan.  Sekin           
on  ilon  aihe,  että  voimme  saattaa  Hänen  tietoonsa  kaikki  elämämme  murheet  ja             
ahdistukset.   Vapautuksemme   hetki   on   lähellä!   iloitkaamme   siitä!  
 

1.  Laulunjohtajalle [*Musiikinjohtajalle] .  Daavidin  psalmi.  Lauletaan       
muistutusuhria   uhrattaessa    [*Muistettavaksi] .  
 

“Pasin   Palstat”   sivu   -   64   -               pasikallio.com/pasinpalstat  

http://www.pasikallio.com/pasinpalstat


2.  Jumala,  pelasta [*riennä  pelastamaan]  minut,  Herra,  riennä  avukseni!  3.           
Pilkka  ja  häpeä  niille  [*Hävetkööt  ja  hämmentykööt  ne] ,  jotka  väijyvät           
[*tavoittelevat]  henkeäni!  Perääntykööt  lyötyinä  kaikki [*ja  joutukoot  häpeään] ,         
jotka  tahtovat  minulle  pahaa.  4.  Kääntykööt  häpeissään  takaisin  ne,          
jotka  ilkkuvat  [*sanovat] :  "Siitä  sait!  [*"Kas  niin,  kas  niin!"] "  5.  Mutta  ne,  jotka              
kysyvät  tahtoasi,  iloitkoot  ja  riemuitkoot  Sinusta [*Iloitkoot  ja  riemuitkoot          

sinussa  kaikki,  jotka  Sinua  etsivät] .  Ne,  jotka  panevat  toivonsa  sinuun [*jotka            

rakastavat  valmistamaasi  pelastusta  (Kirj:  ”Sinun  pelastustasi)] ,  saakoot  aina  sanoa:          
"Suuri   on   Jumala!"   

 
Tämä  lyhyt  Psalmi  on  anomusrukous,  että  Jumala  kiirehtisi  näin  rukoilevan  avuksi.            
Kuten  tiedämme  psalmeista,  Daavid  ei  unohtanut  Jumalansa  ylistystä  -          
vaikeuksistaan  huolimatta.  Herramme  ylistys  auttaa  meitä  muistamaan,  miten  suuri          
ja  ihmeellinen  Hän  on.  Emme  saisi  pitää  Jumalaa  ja  Hänen  läsnäoloaa  milloinkaan             
itsestäänselvyytenä  tai  kohdella  Häntä  automaattina.  Vaikka  pelkäisimme  ja         
kokisimme  elämämme  kauhut,  voimme  silti  Daavidin  tavoin  ylistää  Herramme  pyhää           
nimeä.  
 

6.  Minä  olen  köyhä  ja  avuton [*kurja  ja  köyhä] ,  Jumala,  riennä  avukseni             
[*minun  luokseni] .  Sinä  olet  minun  apuni  ja  pelastajani [*vapauttajani] ,  Herra,           
älä   viivy!  
 

Ihmisten  kääntyessä  meitä  vastaan,  saatamme  tuntea  itsemme  tyhjiksi  ja  petetyiksi.           
Voimme  tämän  Psalmin  tavoin  rukoilla  Jumalaa,  kertoa  Hänelle  sydämemme  surut  ja            
huutaa  Häntä  avuksi.  Yksin  Jumala  voi  täyttää  sydämemme  aidolla  ja  oikealla  ilolla  -              
siihen   voimme   luottaa.  

 

Psalmi   71:1-24  

Vanhuksen   rukous   ja   kiitos  
 

Tämä  Psalmi  on  näköalapaikka  koko  elämän  mittaiselle  matkalle.  Kirjoittaja  on  saanut  armon             
elää  pienen  elämänsä  Jumalaa  tuntien  ja  nähden,  mitkä  vaikutukset  Jumalan  läsnäololla  on             
elämään.  Miten  Jumala  viisaudessaan  opettaakaan  ja  opastaa  meitä  -  nuoruudesta  saakka.            
Hän  ei  hylkää  meitä  vanhanakaan,  vaan  virvoittaa  ja  lohduttaa  meitä  joka  aika.  Voisiko              
meidän  toiveemme  olla,  että  saisimme  julistaa  Jumalan  käsivarren  voimaa  nousevalle           
sukupolvelle,  Hänen  voimatekojaan  kaikille  vielä  tuleville!  Psalmin  kirjoittajan  toiveen  Jumala           
kuuli,  ja  hänen  sanansa  ovat  opettaneet  lukijoita  tuhansien  vuosien  ajan  -  innostaen,             
sytyttäen   ja   vaikuttaen   vilpitöntä   halua   tuntea   ja   palvella   Herraa!  
 

1.  Herra,  Sinuun  minä  turvaan.  Älä  milloinkaan  hylkää  minua [*ikinä  joutua            

häpeään] .  
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2.  Sinä  olet  vanhurskas,  pelasta  minut,  vapahda  minut  [*Vapauta  minut           

vanhurskaudessasi  ja  auta  minut  pakoon] !  Kuule  minun  pyyntöni  ja  auta  minua            
[*käännä  korvasi  puoleeni  ja  pelasta  minut] .  3.  Ole  minulle  kallio [*turvakallio] ,  jonka             
suojaan  saan  paeta [*jolle  saan  aina  tulla] .  Sinä,  joka  tahdot  pelastaa  minut             
[*Sinä  olet  säätänyt  minulle  pelastuksen] ,  Sinä  olet  minun  kallioni  ja  vuorilinnani            
[*linnani] .  4.  Jumala,  pelasta  minut  pahojen  käsistä  [*auta  minut  pakoon           

jumalattoman  kädestä] ,  riistäjien  ja  sortajien  vallasta [*väärintekijän  ja  väkivaltaisen          

kourista] .  5. [+Sillä]  Sinä  olet  minun  toivoni,  Herra,  Herra,  minun  turvani            
nuoruudesta  asti.  6.  Syntymästäni  [*kohdusta]  saakka  olet  ollut  tukeni,          
siitä  saakka  kun  kohdusta  minut  päästit.  Sinulle  minä  aina  laulan           
ylistystä  [*Sinua  minä  aina  ylistän] .  7.  Monelle  olen  ollut  ihmetyksen  aihe [*kuin             

kummajainen] ,  mutta  Sinä  olet  luja [*vahva]  turvani.  8.  Siksi  minun  suuni            
tulvii   kiitosta   ja   alati   ylistää   ihanuuttasi.  
 
9.  Älä  hylkää  minua  nyt  vanhuuden  päivinä,  älä  jätä,  kun  voimani            
uupuvat [*loppuvat] .  10.  Minun  viholliseni  väijyvät  minua  ja  pitävät          
keskenään  neuvoa  sanoen:  11.  "Jumala  ei  ole  enää  hänen  kanssaan,           
[+Ajakaa  häntä  takaa]  käykää  häneen  kiinni,  ei  häntä  kukaan  auta [*ei  hänellä  ole              

pelastajaa] ."  
 
12.  Jumala,  älä  ole  kaukana [+minusta] !  Jumala,  riennä  minua  auttamaan.           
13.  Joutukoot  häpeään  ja  häviöön [*tuhoutukoot]  minun  vainoojani         
[*vastustajani] ,  kohdatkoon  iva  ja  pilkka  minun  ahdistajiani [*Peittykööt         

häväistykseen  ja  pilkkaan  ne,  jotka  hankkivat  minulle  pahaa] !  14.  Minä  en  luovu             
toivostani  enkä  lakkaa  Sinua  ylistämästä [*Mutta  minä  odotan  ja  toivon  alati  ja             

ylistän   Sinua   yhä   enemmän] .   
 
Vanhaksi  tultuaan  huomaa,  miten  kaikesta  huolimatta  Jumala  on  armossaan          
aina  auttanut,  tukenut  ja  johdattanut.  Vaikka  eläessä  sitä  ei  aina  huomaa,            
jäljestäpäin  voi  kiitollisena  katsella  ja  muistella,  miten  Herra  on  kuitenkin           
auttanut  kaiken  keskellä.  Saamme  pitää  kiinni  sanan  lupauksista  ja  odottaa           
Hänen  apuaan.  Se  tulee  juuri  oikealla  hetkellä!  Voimme  luottaa  täysin  siihen,            
että  elämämme  on  Jumalan  käsissä  -  nyt  ja  aina.  Saamme  olla  siunattuja,             
sillä   Hän   ei   hylkää   meitä   nyt,   eikä   vanhuutemme   päivinä.  
 

15.  Minä  julistan  uskollista  hyvyyttäsi  ja  alati  sinun  apusi  runsautta           
[*Suuni  kertoo  Sinun  vanhurskaudestasi,  kaiken  päivää  Sinun  pelastusteoistasi] ,  jonka  mittaa           
ja  määrää  en  tiedä.  16.  Herra,  minun  Jumalani,  minä  kerron  Sinun            
voimateoistasi [*Minä  kuljen  Herran  Jumalan  voimateoissa]  ja  julistan         
vanhurskauttasi    [*muistutan   Sinun   vanhurskaudestasi] ,   Sinun,   ainoan.  

“Pasin   Palstat”   sivu   -   66   -               pasikallio.com/pasinpalstat  

http://www.pasikallio.com/pasinpalstat


 
17.  Jumala,  Sinä  olit  opastajani  jo  kun  olin  nuori  [*olet  opettanut  minua             

nuoruudestani  asti] ,  ja  tähän  päivään  asti  olen  saanut  kertoa  ihmeistäsi.  18.            
Kun  nyt  olen  vanha  ja  harmaapäinen,  älä  hylkää  minua,  Jumala.  Minä            
julistan  tuleville  polville  kätesi  mahtia  ja  tekojesi  suuruutta  [*että  saan           

julistaa   käsivartesi   voimaa   nousevalle   sukupolvelle,   Sinun   voimatekojasi   kaikille   vielä   tuleville] .   
 
Eme  ole  koskaan  liian  vanhoja  palvelemaan  Jumalaa  ja  Hänen  tahtoaan.  Aina            
voimme  rukoilla  ja  ylistää  Hänen  pyhää  nimeään.  Erityisen  tärkeää  on           
rohkaista   tulevia   polvia   elämään   elämäänsä   Jumalan   tuntemuksessa.  
 

19.  Sillä  korkeuksiin  ulottuu  vanhurskautesi  ja  suuret  ovat  tekosi.          
Jumala,   kuka   on   sinun   vertaisesi?  
 
20.  Sinä  olet  antanut  vaikeita  vuosia  ja  monia  ahdistuksen  aikoja           
[*antanut  minun  kokea  monia  vaikeita  ahdistuksia] ,  mutta  yhä  uudelleen  Sinä           
virvoitat  minut,  syvyyksistä  [*maan  syvyyksistä] Sinä  minut  nostat.  21.          
Kohota  minut  takaisin  kunniaan  [*Anna  minun  arvoni  kasvaa,  käänny  puoleeni]  ja            
lohduta  minua  jälleen,  22.  niin  lyyrani  sävelin  saan  ylistää  sinun           
totuuttasi [*uskollisuuttasi] ,  Jumala,  ja  harppuni  kielillä  kiittää  Sinua [*ylistystä          

Sinulle] ,  Israelin  Pyhä!  23.  Minun  huuleni  avautuvat  ilohuutoon         
[*riemuitsevat] .  Minä  laulan [*kun  laulan] Sinulle  kiitosta,  koska  Sinä  lunastit           
minut.  24.  Lakkaamatta  minun  kieleni  kertoo  vanhurskaudestasi.  Minun         
ahdistajieni [*ne,  jotka  hankkivat  minulle  pahaa]  osaksi  tuli  häväistys  ja  pilkka            
[*häpeän   ja   pilkan   kohteiksi   joutuvat] .  

Nämä  psalmit  innostavat  sydäntä  ajattelemaan  kiitollisena  tulevia  aikoja.  Jospa  minäkin  saisin            
vanhuuden  päivinä  ylistäen  kiittää  ja  palvoa  Herraa.  Jospa  saisin  laulaa  Hänen  kiitostansa  ja  kertoa               
kaikille  Hänen  ihmeellisestä  vanhurskaudestaan  ja  suuresta  armostaan.  Miten  ihmeellisen  suloista           
elämä  onkaan  Jeesuksen  käsissä  -  kaikista  kivusta,  koettelemuksista,  ahdingoista  ja  sisimmän            
haavoista  huolimatta.  Saakoon  Pyhä  Henki  vaikuttaa  meissä  elämän  intoa  ja  rohkeutta  nostaa             
katseemme   uskossa   joka   aika   Hänen   mahdollisuuksiin!  
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Pasin   Palstat   -   tekstit  
 

 
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa  us-        
kon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan  Hen-         
gen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja  pysy-        
äksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähet-            
täessä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme  tä-           
män  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  

 
 
 
 

 
 
Pasi   Kallio ,    Seinäjoen   helluntaiseurakunnan   Nettityöntekijä  
 
www.pasikallio.fi   
www.pasikallio.com/pasinpalstat   
www.facebook.com/groups/pasinpalstat   
pasinpalstat@gmail.com   
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